

مهم‌ترین وظیفه‌ی ما توجه به رسالت حفاظتی و مرمتی آثار تاریخی است گزارش		نخستین جشنواره انتخاب برترین‌های پژوهش در حوزه مدیریت شهری گزارش	
هشتمین همایش حفاظت و مرمت اشیای موزه‌ای و تزیینات وابسته به معماری با حضور دکتر سیدطه هاشمی، ریاست محترم پژوهشگاه سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری، رئیس پژوهشکده حفاظت و مرمت آثار تاریخی و جمعی از کارشناسان و صاحبانظران برگزار شد. دکتر رسول وطن‌دوست، دبیر همایش در ابتدا ضمن خبر مقدم به کلیه شرکت‌کنندگان و میهمانان ویژه‌ی همایش، گزارش کوتاهی از نحوه برگزاری این همایش ارایه و یادآور شد... 		نخستین جشنواره انتخاب برترین‌های پژوهش در حوزه مدیریت شهری با «شمار توسعه شهری؛ دستاورد مدیریت دانش محور» ۱۷ تا ۲۲ آذر ۸۶ در مرکز آفرینش‌های فرهنگی هنری کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان برگزار شد. این جشنواره به همت مرکز مطالعات و برنامه‌ریزی شهر تهران برگزار می‌شد و تمامی معاونت‌ها و سازمان‌های تابعه شهرداری تهران و نیز شهرداری‌های مناطق ۲۲ گانه تهران به منظور... 	

هریکشنبه و سه شنبه اولین و جامع ترین نشریه اختصاصی مناقصات کشور

مواقفه

تشريحی، علم، اقتصاد،

۱۲ صفحه شامل بیش از ۴۰۰ مناقصه جاری | ۳۰۰ تومان | سال سوم | شماره ۱۳۸۵ | یکشنبه ۲۵ آذر ۸۶ | 16 Dec. 2007

برنده مناقصه ساخت بزرگترین کتابخانه کرمانشاه مشخص شد

وی با اشاره به مناقصه برای پروژه کتابخانه مرکزی امیر کبیر، درخصوص زمانه شروع اجرای طرح گفت: کتابخانه امیر کبیر به براساس برنامه صورت گرفته برای آن، بزرگ‌ترین کتابخانه کرمانشاه و عرب کشور خواهد بود. در سه طبقه و در زمانی به زیربنای ۳۳۰۰ مترمربع ساخته خواهد شد. چندی پیش برای این پروژه مناقصه‌ای انجام شد که در نهایت شرکت آونگ سازه (تهران) برنده آن شد. نماینده این شرکت در بازدید از ساختمان فعلی این کتابخانه، ابراز امیدواری کرده بود که روند کار تخریب و ساخت مجدداً آن آغاز کند.

مدیر امور کتابخانه‌های عمومی کرمانشاه همچنین با اشاره به حمایت‌های استاندار از پروژه‌های کتابخانه‌ای استان، این کار را روند پیشرفت پروژه‌های موجود بسیار مؤثر توصیف کرد.

آن‌ها، با مشکل مواجه شده‌اند و باید این مشکلات را رفع شود. مدیر امور، کتیبه‌های خدایه‌ای عمومی استان کرمانشاه را نام شهرهایی که قرار است در آنجا کتیبه‌ها ساخته شود، گفت: این شهرها عبارتند از: کورزان، راونسر، ثلاث و باباجانی، سرپل ذهاب، سنقر، گیلانغرب و دالاهو که به جز شهر جدید کورزان - که برای اولین بار صاحب کتیبه‌های خدایه‌ای می‌شود - در بقیه شهرها کتیبه‌های نامبرده دو ساخته می‌شود.

اسماعیلی درباره اعتبار مورد نیاز برای این کار گفت: اعتبار اولیه در نظر گرفته شده برای این طرح، ۱۷۴ میلیون تومان است که به همراه پروژه تخریب و ساخت یک پایگاه آمیگر کیمبر کرمانشاه و چند پروژه کتیبه‌خانی کوچک دیگر، یک میلیارد و ۶۲۰ میلیون تومان اعتبار دارد.

مدیر امور کتابخانه‌های عمومی کرمانشاه از مشخص شدن زمین‌های مورد نیاز برای ساخت ۱۷ کتابخانه عمومی در این استان و آغاز عملیات اجرایی آنها در آینده خبر داد.

علی اسماعیلی در گفت‌وگو با مهر، با اشاره به نشست خود با رؤسای سازمان‌های مدیریت و مسکن و شهرسازی و نیز مدیر کل ارشاد استان کرمانشاه، گفت: خوشبختانه در این جلسه مسأله زمین‌های اعلام شده برای ساخت ۱۷ کتابخانه عمومی در ۷ شهر استان نهایی شد و زمین‌های برای ابلاغ دستور آغاز عملیات اجرایی این کتابخانه‌ها، تحویل سازمان مسکن و شهرسازی استان شد و کار ساخت آنها به زودی آغاز می‌شود.

افزود: از میان موارد صوب، تنها زمین‌های مربوط به شهرهای میاندوهاب و روانسر به دلیل عبور لوله‌های نفت و گاز از



ضرورت تبیین نظام ارزی هماهنگ با ساختار اقتصادی

[illegible]



شرکت صنایع برق و انرژی
Saba
Power & Electricity Industries Co.

اگهی مناقصه عمومی

شماره ۸۶/۸

این شرکت در نظر دارد پیل آلومینیوم کلراید جامد (PAC) مورد نیاز نیروگاه شهید مدح اهواز (زرگان) را از طریق مناقصه عمومی خریداری نماید.

شرکت‌های واجد شرایط می‌توانند حداکثر تا تاریخ ۱۳۹۶/۱۰/۸ جهت خرید اسناد پس از واریز مبلغ ۵۰۰/۰۰۰ ریال به سبب‌بای ۱۰۲۲۵۹۲۴۳۰۰۶ به آدرس: تهران- ولی عصر، بالاتر از میرداماد، خ قبادیان، پ ۳، طبقه اول، امور بازرگانی مراجعه نمایند. ضمناً تاریخ بازگشایی اسناد ۱۳۹۶/۱۰/۸ می‌باشد.

شرکت صنایع برق و انرژی صبا



شرکت ملی گاز ایران
شرکت گاز استان آذربایجان شرقی

نویت اول

آگ منکافصه

موضوع:

شیبکه توزیع گاز ۱۱ روستای تابعه سراب
دهدولان، کهدولان، سرچشمه، اسماعیل آباد،
برنج آباد، آناقیز، چیچکلو، قارقا، قوشچی،
خاتون آباد، چرلو)

جهت کسب اطلاعات بیشتر

به سایت شرکت گاز استان آذربایجان شرقی به آدرس:

WWW.NIGC-TABRIZGAS.IR

مراجعه فرمایید.

روابط عمومی شرکت گاز استان آذربایجان شرقی

سایت دایرکتوری مراکز خرید ایران
www.Shop-ir.com

اسمی و مورد تأیید نشریه مناقصه

استان فارس	استان سمنان
۰۷۱۱-۲۲۲۶۹۲۰	۰۲۳۱-۳۳۲۰۷۸۴
استان آذربایجان شرقی	استان خوزستان
تلفن: ۰۴۱۱-۵۲۴۴۸۷۰	۰۶۱۱-۲۲۲۱۴۹۸

سرپرستی های		نمایندگی های	
استان کرمان	استان مرکزی	بندر عباس	همدان
۰۷۲۸۶۶۴۲	۰۸۶۱-۲۲۳۹۳۷	۰۹۱۷۹۷۹۷۱۰	۰۸۱۱۸۲۳۹۳۵
استان لرستان	استان اصفهان	بابل	کرمان
۰۲۲۰۸۵۸۹	۰۳۱۱-۶۲۵۸۸۹۶	۰۱۱۱۲۲۳۳۶۸	۰۲۲۱۲۳۹۰۸
		اردبیل	مشهد
		۰۲۵۱۲۵۲۱۱۲	۰۵۱۱۷۵۱۳۳۹

استاندار خوزستان علاقه‌مند رسیدگی به مسایل فرهنگی است

مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان گفت: توجه به مسایل فرهنگی و مسائل فرهنگی استان، اقدامی که در نشان آن علاقمندی وی به مسایل فرهنگی است.

حجت‌الاسلام والمسلمین عباس بسی‌خاسته، مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان در بازدید از دبیرستان خوزستان به مناسبت سالگرد تأسیس این خیرگزاری گفت: خوزستان خوزستان دارای بافت و پیچیدگی‌های خاصی است. تغییر مدیریت‌ها در استان به سرعت یکی از اتفاقی‌ها است که اثاث منفی خود را به جای گذاشته است.

وی افزود: طبیعتی است با رقتن استاندار، پیشانی و روی آمدن کمر جزایر شالی‌های فراوانی را فروری نشان وجود داشته‌باشد. (پیچیدگی که در جریان مسایل سیاسی و گروه‌ها، مواضع این‌ها، طرح‌های نیمه تمام، عجزمندی‌های هاستان...)، امروز با این مشکلات مواجه بود، این عجزمندی استان، مدیر ارشد استان را یاری نکنند یا مشکل مواجه می‌شود.

مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان تصریح کرد که قدرت اولویت‌تعیین در استان خوزستان متغیر کرده‌اند که مسایل فرهنگی لایلای این اولویت‌ها کم شده و ما به استاندار حق می‌دهیم که طبیعت خود را برای مسایل اساسی استان

نگارند. بسی‌خاسته با تأکید بر این که استاندار خوزستان علاقمند رسیدگی به مسایل فرهنگی است، تصریح کرد: به دلیل کارهای فراوانی که از قبل در مسیر حل‌وفصل زمین‌ماتد و مشکلات فراوان وجود، بایستی مدیران و مسئولین دستگاه‌های فرهنگی به کمک ایشان بیایند و کم کنند تا بتوان مسیر اصلی حرکت را با قدرت ادامه داد و طبیعتاً همه دستگاه‌های استان باید با ایشان همسو شوند.

وی افزود: آفت این نگاه به مسایل و دستگاه‌ها ص به ضرر منافع مردم استان است، قطعاً اگر با مردم‌های در حال ارتقای فرهنگ و هنر استان برادریم تمام دستگاه‌ها سربلند خواهند بود. مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان در خصوص برگزاری نشستن چندفرهنگی‌های اجتماعی آبادان گفت: هیچ مانعی برای برگزاری این جشنواره وجود ندارد چ آنکه اختلالات خود را در دست‌چشم‌ها و استانی و منطقه‌ای رو بکشد و ما در مورد آن راه‌اندیشی زمین بر این که بایستی به کارهای تولیدی هنرمندان استان خود بیشتر بپردازیم و زمینه ارتقای هنرمندان استانی را فراهم کنیم این رو بکشد باعث شد تا حدودی کارهای استان را با اولویت‌های خود خارج کنیم.

وی افزود: امیدوارم با فراهم شدن زمینه، بتوانیم سال آینده جشنواره‌های ما را از سر بگیریم که از جمله آن جشنواره فیلم

اجتماعی آبادان است.

بسی‌خاسته تصریح کرد: از دلایل دیگر این که ما مسایل فرهنگی‌های خوزستان را کم نیمه تمام بود به سرعت تکمیل و تمام آن را به مسایل فرهنگ و هنر شهرستان‌ها در زمینه‌ها، نمایش، نمایشنامه این است که تا پایان امسال در بسیاری از شهرستان‌ها ما پروژه عمرانی فرهنگی که در زمینه‌های فرهنگی تکمیل و به بهره‌برداری برسد و کلیه شهرت‌ها را از این حیث، آماده برگزاری و هنرهای فرهنگی و هنرهای بسی‌خاسته اظهار داشت: به اعتقاد من در حال حاضر سیاست‌های وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی و سیاست‌های وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی به دور از افراط و تفریط است و خودرست مناسبی برای پرداختن به مسایلی است که احیاناً در مقطعی از تاریخ گذشته ما بایا به دلایلی آسیب دیدند.

به یک تأکید بر این که وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی وادعی به یک کارهای سیاسی نیست، عنوان کرد افزود: وادعی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی که در عمل هم آن را ثابت کرده است آنست که فرهنگ که جامعه را تحت نظر قرار می‌دهد در حال حاضر مناسبی برای تعامل ارتقا یابنده و واقع‌گرای وجود دارد. ما نباید زمان را در دست بدهیم و بدینم به یک مباحث عموم‌گرا نه حوزه فرهنگ و هنر بسیار مضر است.

ترکیه اجازه شرکت در مناقصه ماهواره جاسوسی را نداد

اشغالی عبر می‌کند اجازه رویت اشیای روی زمین به آن داده نخواهد شد.

موضوع سخنان این ماهواره به ریاست گذشته کمیته اجرایی سازمان صیانت دفاعی ترکیه به ریاست «چلبی ارdoğan» نخست وزیر ترکیه در مورد بررسی قرار گرفت.

ایسپاگاه خبری «اچ آک تیوه» این خبر را با عنوان «بازی اسرائیل علیه ترکیه» منتشر کرده است، نوشت: «در آن اجلاس تصمیم گرفته شد شرکت اسرائیلی از مناقصه حذف شود و مذاکرات به شرکت دیگر ادامه یابد».

به گزارش این سایت خبری، «علت انصراف ترکیه از مشارکت در اسرائیلی‌ها را مناقصه، سرما معقول ان را در ساخت ماهواره جاسوسی ترکیه است». رژیم صهیونیستی طرحی که ترکیه داده است مذکور شده است طرایی ماهواره به شکلی خواهد بود که وقتی این ماهواره از روی سرزمین‌های

ترکیه، بشرط رژیم صهیونیستی برای ساخت یک ماهواره جاسوسی برای نیروهای مسلح این کشور را پذیرفت و اجازه داد این رژیم برای مناقصه ساخت ماهواره نظامی ترکیه شرکت کند. ترکیه در نظر دارد یک ماهواره جاسوسی برای کنترل فعالیت‌های تروریستی و امنیت مرزهای خود به قضا برآورد که چهار شرکت خارجی برای مشارکت در ساخت این ماهواره که هزینه آن حدود ۲۰۰ میلیون یورو برآورد شده، اعلام آمادگی کرده بودند.

شرکت «تلسپایز» از ایتالیا، «واچ‌بی» از آلمان، «آی. آی. آر» رژیم صهیونیستی و «داس انشپرو» از انگلیس برای ارتقاء ماهواره جاسوسی ترکیه یک دعوت شده بودند.

عقد قرارداد مناقصه با یکی
از شرکتهای زیرمجموعه «صا ایران»



سازمان بازرسی کل کشور، علی‌تأخیر در اجرای قرارداد صدور صورتحساب تلفن همراه «پلینگ» شرکت ارتباطات سیار همراه اول را بررسی می‌کند.

به گزارش ایرنا، سازمان بازرسی کل کشور اعلام کرد که نتیجه بررسی‌های صورت گرفته کارشناسان سازمان بازرسی کل کشور در خصوص اجرای این قرارداد حاکی از آن است که «به‌شهرت ارتباطات سیار» در نیمه اول سال ۸۵ اجرای این طرح، مدیریت به‌عقد قرارداد مناقصه بین یک هزار و ۱۰۰ میلیارد ریالی با یکی از «شرکت‌های ریزمجموعه ارتباطات سیار» می‌کند.

این گزارش می‌افزاید: در جریان بازرسی از عملکرد شرکت ارتباطات سیار در نیمه دوم سال ۸۵ مشخص شد که به‌رغم گذشت شش ماه از انعقاد قرارداد، شرکت طرف قرارداد این مناقصه فعالیت مربوط را شروع نکرده و اجرای این قرارداد هیچ‌گونه پیشرفتی نداشته است.

«مراتب عقد پیشرفت این قرارداد در استفاده ۸۵ به‌دستگاه اجرایی مربوط منعکس و بنیاب صورت در نیمه دوم سال ۸۵، بازرسی میدوری از نحوه اجرای قرارداد صدور صورتحساب تلفن همراه در دستور کار سازمان بازرسی کل کشور قرار گرفت».

براساس گزارش سازمان بازرسی کل کشور، بررسی‌های مقدماتی صورت گرفته نشان می‌دهد که با توجه به مبالغه قرارداد، ۲۰ درصد قرارداد نزدیک به ۱۶۰ میلیارد ریال، به عنوان پیش‌پرداخت در وجه شرکت صنایع مخابراتی سایرین پرداخت شده است و کارفرما طبق یکی از مفاد قرارداد، زمینه را برای توقف پروژه پیش از آن، روزه می‌توانست مبلغی تعیین انجام تعهدات و پیش‌پرداخت را به نفع خود وصول کند.



آگهی مناقصه

شرکت صنایع آذربایجان در نظر دارد واحد سندبلاست و رنگ خود را در سال آتی به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید. لذا از متقاضیان محترم دعوت می‌گردد جهت اخذ مدارک فنی احداث کار تا تاریخ ۸۶/۹/۲۹ به آدرس: اراک - ۵ کیلومتر جاده تهران، واحد پشتیبانی تولید شرکت مراجعه نمایند.

روابط عمومی و صنعتی

سخن‌اول
حفظ فلسفه سمیه‌بندی بن‌زین
ادامه از صفحه اول
نکته مهم دیگر آن است که اگر قرار بر کاهش سهمیه بنزین خودروهای دوگانه سوز است، پیش از اقدام مشکل جایگاه‌های سوخت CNG باید حل شود. هر چند که رییس جمهور قول به حل مشکل جایگاه‌های سوخت CNG تا پایان سال ر داده‌اما با گذشت ۶ماه از سهمیه‌بندی هنوز جایگاه‌های این سوخت در بسیاری از شهرها به جاده‌ها به قوت خویش پا برجاست. در این بین، محمدرضا نعمت زاده؛ مدیرعامل شرکت ملی پالایش و پخش فراورده‌های نفتی از ناکار آمد شدن اصل سهمیه‌بندی بنزین با افزایش ۲۰۰ لیتری سهمیه‌ها در دور جدید ابراز نگرانی کرده است. با توجه به نگرانی این مقام مسؤول و در نظر گرفتن فروش بنزین آزاد و... به نوعی فلسفه سهمیه‌بندی بنزین با صرف میلیون‌ها دلار سرمایه در طرح اجرای کارت هوشمند سوخت جای تأمل دارد. اگر در کنار این بحث، واقعیت‌هایی همچون عدم حل مشکلات و معضلات حمل و نقل عمومی– عدم احداث و رفع مشکلات جایگاه‌های CNG و مسایلی این چنینی را نیز در نظر بگیریم، آن وقت می‌توان از مسؤولان پرسید که واقعا طرح سهمیه‌بندی چقدر موفق بوده و رضایت مردم تا چه میزان تأمین شده است؟ بدون شک در دولت عدالت محور خدمتگزار، نخستین و مهم‌ترین اولویت رضایت مردم است و بس!

برگزاری مناقصه در مسیر محور «زنجان، گیلوان و منجیل»

گزارش: علی حیدری

توسعه و بهسازی راه‌های ارتباطی، عامل مهم و لازمه‌ی پیشرفت شهرستان سرسبز و حاصلخیز طارم است. در کنار این اقدام ضروری، ارتقای شبکه‌ی حمل و نقل نیز سرعت روند شکوفایی اقتصادی این شهرستان را زیاد خواهد کرد. برخورداری از شرایط خاص آب و هوایی، اسکان تولید محصولات پرارزش و برداشت چندباره محصول در طول سال، تنوع محصولات باغی و زراعی، از جمله استعدادهای شهرستان طارم جهت رشد و شکوفایی اقتصادی منطقه محسوب می‌شود. این شهرستان که به اصطلاح در بن‌بست واقع شده است، در صورت برخورداری از راه‌های وسیع ارتباطی و شبکه تقریباً گسترده حمل و نقل، می‌تواند علاوهبر خروج از بن‌بست، گام‌های سریعی در مسیر توسعه‌ی منطقه و به تبع آن، آستان برآورد.

استاندار زنجان، ارتقای شبکه‌های حمل و نقل را از عوامل شکوفایی جوامع در زمینه‌های مختلف می‌داند و می‌گوید: شکوفایی اقتصادی به فراهم‌شدن بستر و زیرساخت‌های آن بستگی دارد. «قوم نوری» توسعه و بهسازی راه‌های ارتباطی استان را یکی از مصوبات مهم جلسه پارسل هیأت دولت در زنجان برشمرد و گفت: محور جدید «زنجان، گیلوان و منجیل» نیز که از طرح‌های مصوب سفر سال ۸۲ مقام معظم رهبری به استناد زنجان بود، ضرورت آن در جریان سفر هیأت دولت مورد تأکید قرار گرفت و اجرایی شد.

وی تصریح کرد: برای اجرای این طرح ۶۰۰ میلیارد ریال اعتبار برآورد شده است که در صورت تأمین، در سال ۹۰ به بهره‌برداری خواهد رسید.

استاندار زنجان، با یادآوری این که این طرح ملی است، افزود: با اجرای این طرح، مسیر محور «زنجان، گیلوان و منجیل» ۱۸ کیلومتر کوتاه خواهد شد.

وی طول این محور را ۸۱ کیلومتر اعلام کرد و افزود: بهسازی هفت کیلومتر این مسیر با اعتباری بالغ بر ۱۵ میلیارد ریال در سال ۸۵ شروع شده است.

نوری، اعتبار اِمسال این طرح را بالغ بر ۲۵ میلیارد ریال اعلام کرد و گفت: مطالعات مقدماتی بیش از ۴۰ کیلومتر این طرح «فاز اول و دوم» به اتمام رسیده و در حال تهیه اسناد جهت برگزاری مناقصه و انتخاب پیمانکار است.

شاور استاندار زنجان نیز توسعه راه‌های ارتباطی را در پیشرفت شهرستان طارم مؤثر دانست و گفت: محور «تهم- طارم» از جمله راه‌های ارتباطی این شهرستان است که امسال ۳۷ میلیارد ریال اعتبار جهت ادامه عملیات اختصاص یافته است.

«صراه ابراهیمی» اضافه کرد: ۲۷ میلیارد ریال این اعتبارات، استانی و ۱۰ میلیارد ملی است.

وی، میزان پیشرفت فیزیکی محور «تهم- طارم» را ۶۰ درصد اعلام کرد و گفت: اعتبار این طرح تا مرحله بهره‌برداری، بالغ بر ۱۰۰ میلیارد ریال پیش‌بینی شده است که در صورت تأمین، در سال ۸۸ به بهره‌برداری خواهد رسید.

مدیر کل راه و ترابری استان زنجان نیز با یادآوری این که عملیات اجرایی این محور از سال ۶۶ آغاز شده است، گفت: تاسال بالغ بر ۲۸ میلیارد ریال برای اجرای این طرح هزینه شده بود. «مسعود قاضی» با بیان این که این طرح به دلیل نبود اعتبار و ضعف پیمانکاران در قالب طرح‌های استانی دنبال شد، افزود: پیشرفت فیزیکی این طرح تا پایان سال ۸۴ نزدیک به ۲۵ درصد بوده است.

وی تصریح کرد: پارسال نیز ۲۶ میلیارد ریال برای ادامه عملیات این طرح اختصاص یافته بود.

فاطمی موقعیت استان زنجان را به لحاظ قرار گرفتن در مسیر جاده ترانزیت و هم‌زمان بودن با هفت استان مهم توصیف کرد و یادآور شد: در زمان حاضر ۱۶ درصد آزاد راه‌های کشور در این استان قرار دارد.

وی طول راه‌های استان زنجان را بالغ بر پنج هزار و ۷۵۰ کیلومتر اعلام کرد و افزود: ۲۰۰ کیلومتر آذراه، ۴۵ کیلومتر بزرگراه، ۶۴۲ کیلومتر راه اصلی، یک هزار و ۳۰۰ کیلومتر راه فرعی و چهار هزار کیلومتر راه روستایی، محورهای مواصلاتی این استان را تشکیل می‌دهند.

«طارم» یکی از شهرستان‌های هفتگانه استان زنجان است که در شمال شهر زنجان واقع شده است.

این شهرستان از شمال به استان گیلان، از شرق به استان قزوین و از جنوب به شهرستان ابهر و از غرب به شهرستان زنجان و استان خلخال محدود می‌شود.

وسعت شهرستان طارم بالغ بر دوهزار و ۲۳۵ کیلومتر مربع و ارتفاع مرکز این شهرستان از سطح دریا ۷۵۰ متر می‌باشد.

در بررسی روند پول‌های خارجی در ایران تأکید شد:

ضرورت تبیین نظام ارزی هماهنگ با ساختار اقتصادی

حمیدرضا خوشجو



نتیجه‌گیری

نرخ ارز در بازار تحت تأثیر نیروهای عرضه و تقاضای بازار تعیین می‌شود. طرف عرضه در اقتصاد ایران شامل درآمدهای حاصل از صادرات نفت، کالاهای غیر نفتی، سرمایه‌گذاری خارجی در داخل کشور و وام‌های خارجی است. در این بین، صادرات نفتی در بخش عرضه ارز بیشترین سهم را داشته است. قیمت نفت صادراتی نیز به طور مستقیم تحت تأثیر عوامل بیرونی قرار دارد. از این رو، با بروز بحران‌های خارجی عرضه ارز به طور کامل نوسان خواهد کرد. از طرف دیگر، به علت توان رقابتی پایین، در بازارهای جهانی، سهم صادرات کالاهای غیر نفتی کم است و نیز جذب سرمایه‌گذاری خارجی که در پیشرفت و رشد اقتصاد نقش چشم‌گیری دارد به علت موانع و مشکلات مختلف، در حد تأثیرگذار نیست. بنابراین در دراز مدت باید با اصلاحات فرایختشی و ساختاری، جذب بهتر سرمایه‌گذاری‌های خارجی، تقویت بخش خصوصی، افزایش نقش صادرات کالاهای غیر نفتی و ورود سرمایه خارجی، عرضه ارز بیشتر شود تا از این طریق به ثبات در بازار ارز دست یابیم.

در طرف تقاضای ارز که شامل واردات، سرمایه‌گذاری در خارج و وام به خارج است، سیاست‌ها در این بخش طوری طراحی شود که واردات بیشتر به سمت کالاهای سرمایه‌ای مورد نیاز و مواد اولیه سوق پیدا کند تا از این طریق علاوه بر کمک به تولید داخلی تخصیص منابع، بهینه باشد. از طرف دیگر، لازم است دولت با ایجاد امنیت اقتصادی، زمینه سرمایه‌گذاری بیشتر، بخش خصوصی را در داخل کشور فراهم کند تا از این طریق از فرار سرمایه‌های داخلی به خارج از کشور جلوگیری شود.

بیشتر نرخ تورم کشور نسبت به شرکای تجاری خارجی، در ۲ سال گذشته کاهش یافته است که این خود قدرت رقابتی اقتصاد داخلی در بازارهای جهانی را کاهش داده است.

سیاست‌های ارزی سال ۱۳۸۲ در تداوم سیاست‌های اتخاذ شده در قانون برنامه سوم حول یکسان‌سازی نرخ ارز، تنظیم بازار ارز و تعهدات ارزی، ثبات بازار پول، حمایت از تجارت خارجی و سرمایه‌گذاری خارجی اتخاذ شده است. مهم‌ترین این سیاست‌ها در سال ۱۳۸۴–

۱۳۸۰ بدین شرح است:
۱- نرخ فروش درآمدهای ارزی دولت بر مبنای نرخ مورد معامله در بانک مرکزی جمهوری اسلامی می‌شود.
۲- نظام ارزی ایران ششاور مدیریت شده است و تمام مقررات ارزی کشور در حوزه‌های تجارت کالا، معامله ارزهای خدماتی و عملیات بانکی طبق این نظام انجام می‌شود.

۳- به منظور تأمین مابه التفاوت ریالی اقلام تعهدات ارزی مشمول تغییر نرخ ارز و به منظور اجتناب از اثرهای تغییر نرخ ارز در پایه پولی، تأمین مالی یاد شده از حساب ذخیره صورت می‌گیرد.
۴- دولت مکلف است معادل گاز پرداخت تعهدات ارزی سنوات گذشته از محل حساب ذخیره ارزی، یا مانده بدهی دولت به بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران را به طور متناسب کسر کند.

عملکرد سیاست‌های برنامه و ارزیابی نتایج آن
در ماده ۱۳ قانون برنامه چهارم توسعه، اصلاحات ارزی در رابطه با تعیین نرخ از مناسبت و تعادل در بازار ارز، تنظیم تعهدات ارزی، بدهی‌های خارجی، سیاست حمایت از تولیدات داخلی، استفاده بهینه از توان بالقوه داخلی و تشویق صادرات کالاهای غیر نفتی تأکید شده است. همچنین دولت با ایجاد حساب ذخیره ارزی حاصل از درآمد حذف اثرهای منفی شوک‌های وارده بر اقتصاد و ایجاد ثبات در میزان درآمدهای نفتی در برنامه چهارم امکان تحقق اهداف برنامه را فراهم ساخته است.

زمان‌بندی پرداخت بدهی‌ها و تعهدات کوتاه مدت و دراز مدت بخشی از تنظیم شده که بازپرداخت سالانه بدهی و تعهدات بدون در نظر گرفتن تعهداتی از ببع متقابل در پایان برنامه چهارم، از سنی درصد درآمدهای ارزی دولت در سال آخر برنامه چهارم تجاوز نکند.

همچنین دولت موظف به کنترل نوسان‌های شدید نرخ ارز در تداوم سیاست یکسان‌سازی نرخ ارز به صورت ششاور مدیریت شده در جهت بهبود فضای کسب و کار در کشور است.

اختیار بخش غیر دولتی قرار گیرد.

روند تسهیلات اعطایی به بخش‌های مختلف از سال‌های ۱۳۸۰ تا ۱۳۸۴ فقط در سال‌های ۱۳۸۲ و ۱۳۸۳ رشد قابل ملاحظه‌ای را نشان می‌دهد که به دلیل رشد دریافت تسهیلات در بخش صنعت است.

اعطای تسهیلات به متقاضیان بخش غیر دولتی در چارچوب ماده یک قانون برنامه، آمین‌نامه اجرایی مربوط و قوانین بودجه سالانه توسط قرارادهای عاملیت که بین نماینده هیأت امنا و بانک‌ها معرفی شده از طرف بانک مرکزی امضا می‌شود، صورت می‌گیرد.

تکالیف بودجه‌ای دولت از محل حساب ذخیره ارزی
با توجه به احکام ماده یک قانون برنامه چهارم توسعه، هر گونه برداشت از حساب ذخیره ارزی منوط به درج در بودجه‌های سالانه و در نتیجه کسب مجوز از مجلس شورای اسلامی است و در جدول شماره ۴ برنامه چهارم توسعه نیز برداشت از حساب به منظور پرداخت تعهدات ارزی منظور شده است.

در سال ۱۳۸۴ اعتبار اختصاص داده شده به منظور تسریع در اجرای عملیات طرح‌ها و خاتمه یافتن طرح‌ها و پروژه‌هایی که در سال ۱۳۸۴ و ۱۳۸۵ به اتمام می‌رسند، با اولویت فصول کشاورزی و منابع طبیعی، منابع آب، صنعت و معدن، محیط زیست، حمل و نقل، عمران شهری، انرژی، تربیت بدنی و برنامه‌های گردشگری، و سامانه‌های پساب و قاضالاب و مجتمع‌های آبرسانی استانی، بیشترین سهم تکالیف بودجه‌ای را به خود اختصاص داده است. همچنین بارانه بنزین وارداتی و بازپرداخت وام‌های ارزی سهم قابل توجهی از تکالیف بودجه‌ای را به خود اختصاص داده است.

سیاست‌های ارزی اتخاذ شده

سیاست‌های ارزی کشور در سال‌های اخیر با هدف تسهیل و تشویق مشارکت اقتصادی بخش خصوصی تنظیم شده است. این سیاست‌ها در برنامه چهارم توسعه نیز در ادامه مواد ۸۹–۸۵ قانون برنامه سوم، حول یکسان‌سازی نرخ ارز، تنظیم بازار ارز و تعهدات ارزی، ثبات بازار پول، حمایت از تجارت خارجی و سرمایه‌گذاری خارجی اتخاذ شده است. مهم‌ترین این سیاست‌ها در سال ۱۳۸۴–

۱۳۸۰ بدین شرح است:

۱- نرخ فروش درآمدهای ارزی دولت بر مبنای نرخ مورد معامله در بانک مرکزی جمهوری اسلامی می‌شود.

۲- نظام ارزی ایران ششاور مدیریت شده است و تمام مقررات ارزی کشور در حوزه‌های تجارت کالا، معامله ارزهای خدماتی و عملیات بانکی طبق این نظام انجام می‌شود.

۳- به منظور تأمین مابه التفاوت ریالی اقلام تعهدات ارزی مشمول تغییر نرخ ارز و به منظور اجتناب از اثرهای تغییر نرخ ارز در پایه پولی، تأمین مالی یاد شده از حساب ذخیره صورت می‌گیرد.
۴- دولت مکلف است معادل گاز پرداخت تعهدات ارزی سنوات گذشته از محل حساب ذخیره ارزی، یا مانده بدهی دولت به بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران را به طور متناسب کسر کند.

عملکرد سیاست‌های برنامه و ارزیابی نتایج آن
در ماده ۱۳ قانون برنامه چهارم توسعه، اصلاحات ارزی در رابطه با تعیین نرخ از مناسبت و تعادل در بازار ارز، تنظیم تعهدات ارزی، بدهی‌های خارجی، سیاست حمایت از تولیدات داخلی، استفاده بهینه از توان بالقوه داخلی و تشویق صادرات کالاهای غیر نفتی تأکید شده است. همچنین دولت با ایجاد حساب ذخیره ارزی حاصل از درآمد حذف اثرهای منفی شوک‌های وارده بر اقتصاد و ایجاد ثبات در میزان درآمدهای نفتی در برنامه چهارم امکان تحقق اهداف برنامه را فراهم ساخته است.

زمان‌بندی پرداخت بدهی‌ها و تعهدات کوتاه مدت و دراز مدت بخشی از تنظیم شده که بازپرداخت سالانه بدهی و تعهدات بدون در نظر گرفتن تعهداتی از ببع متقابل در پایان برنامه چهارم، از سنی درصد درآمدهای ارزی دولت در سال آخر برنامه چهارم تجاوز نکند.

همچنین دولت موظف به کنترل نوسان‌های شدید نرخ ارز در تداوم سیاست یکسان‌سازی نرخ ارز به صورت ششاور مدیریت شده در جهت بهبود فضای کسب و کار در کشور است.

نرخ مؤثر واقعی ارز

نرخ مؤثر اسمی ارز بر اساس میانگین موزون ارزش برابری ریال در مقابل اسعار مختلف (دلار– یورو– ین– استرلینگ و...) محاسبه می‌شود. اوزان اسعار نیز بر اساس سهم آنها در تجارت خارجی ایران محاسبه شده است. نرخ یاد شده پس از ضرب شدن در نسبت شاخص قیمت موزون چهار کشور مرجع به شاخص هزینه زندگی ایران، نرخ مؤثر واقعی ارز را ارائه می‌کند. بررسی روند نرخ واقعی ارز در سال‌های ۸۳–۷۸ حاکی از کاهش این نرخ و تقویت قدرت خرید موزون ریال در مقابل اسعار مرجع است. تقویت قدرت خرید میل نهایی به واردات را افزایش داده و تراز تجاری غیر نفتی کشور را با کسری مواجه کرده است. این روند بازتاب کاهش قدرت رقابت تولیدات داخلی در بازارهای داخلی و بین‌المللی در مقابل شرکای اصلی تجارت کشور است، وجود نرخ‌های تورم به طور نسبی بالاتر در اقتصاد ایران در کنار تقویت قدرت خرید بین‌المللی ریال حاکی از افزایش مداخله دولت در بازار ارز بوده که تأثیرپذیری تراز تجاری از این نسبت به نوسان درآمدهای نفتی را افزایش داده است.

حساب ذخیره ارزی

هدف اصلی بودجه عمومی در درآمدهای نفتی و مصون‌سازی اقتصاد کشور نسبت به نوسان‌های غیر قابل پیش‌بینی درآمدهای نفتی در سال ۷۹ تأسیس شد که یکی از مهم‌ترین سیاست‌های اتخاذ شده در سال‌های اخیر است در جدول شماره ۸ قانون برنامه چهارم توسعه در حساب سپرده شده در جدول شماره ۸ قانون برنامه چهارم توسعه در حساب سپرده دولت نزد بانک مرکزی تحت عنوان حساب ذخیره ارزی حاصل از عواید نفت نگهداری شد و همچنین مانده حساب موضوع ماده ۶۰ قانون برنامه سوم و مانده مطالبات دولت ناشی از تسهیلات اعطایی از محل موجودی حساب مزبور، به شاخصان نیز به این حساب واریز شد.

عملیات حساب ذخیره ارزی به دو بخش واریزی به حساب و برداشت از حساب تفکیک می‌شود. واریزی به حساب ذخیره شامل مزاد صادرات نفت خام، سود متعلق به موجودی حساب و باز دریافت تسهیلات اعطایی است. ترکیب برداشت از حساب نیز شامل دو بخش اصلی استفاده از تسهیلات اعطایی و تکالیف بودجه‌ای دولت است. روند مزاد درآمدهای حاکی از رشد درآمدهای نفتی در سال‌های ۸۲ و ۸۳ است که به تبع از افزایش قیمت نفت حاصل شده است.

افزایش سازاد درآمده ارزی مزبور به نسبت‌های مختلف در تسهیلات اعطایی به بخش غیر دولتی و تکالیف بودجه‌ای دولت تأثیرگذار بوده است. بدین ترتیب که سهم بخش غیر دولتی از مزاد درآمدهای در سال‌های ۱۳۸۰ تا ۱۳۸۴ به ترتیب، ۱۱،۱۲۰، ۹،۱۱۲ و ۱۸ درصد و سهم تکالیف بودجه‌ای ۱۷،۹۱۳، ۷۴،۰۳۶ و ۷۶ درصد تغییر کرده است.

اعطای تسهیلات به بخش غیر دولتی

در بند «د» ماده یک قانون برنامه چهارم توسعه، حداکثر ۵۰ درصد مانده موجودی حساب ذخیره ارزی برای فعالیت‌های سرمایه‌گذاری در طرح‌های تولیدی و کارآفرینی صنعتی و اعطای تسهیلات به طرح‌های سرمایه‌گذاری و صادراتی در بخش‌های صنعت، کشاورزی، حمل و نقل، خدمات، فناوری اطلاعات و صدور خدمات فنی مهندسی که توجه فنی و اقتصادی آنها به تأیید بانک عامل و دستگاه تخصصی ذی‌بط رسیده باشد، در نظر گرفته شده است. اعطای تسهیلات در این بخش‌ها شامل ایجاد ظرفیت‌های جدید از جمله خرید تجهیزات و ماشین‌آلات، دانش فنی و پرداخت هزینه‌های نصب و راه‌اندازی و بازسازی ظرفیت‌های تولیدی موجود است، البته طرح‌های یاد شده باید قادر به تأمین درآمد لازم (ارزی و ریالی) برای بازپرداخت تسهیلات به صورت ارزی باشند.

طرح‌های بخش صنعت بیشترین سهم از تسهیلات اعطایی بخش غیر دولتی و بخش معدن کمترین سهم را به خود اختصاص داده است. همچنین به منظور حمایت از بخش کشاورزی، ده درصد از منابع قابل تخصیص حساب ذخیره ارزی به بخش غیر دولتی در اختیار بانک کشاورزی قرار گرفت تا به صورت ارزی ریالی برای سرمایه‌گذاری در طرح‌های موجه بخش کشاورزی و سرمایه در گردش طرح‌هایی که با هدف توسعه صادرات انجام می‌شود، در

بر اساس بند «الف» ماده ۴۱ قانون برنامه چهارم توسعه، کنترل نوسان‌های شدید نرخ ارز به صورت نرخ ششاور مدیریت شده و با استفاده از ساز و کار عرضه و تقاضا با در نظر گرفتن ملاحظات حفظ توان رقابت بنگاه‌های صادر کننده و سیاست جهش صادرات در نظر گرفته شده است. همچنین یکسان‌سازی نرخ ارز در تبصره ۲۹ قانون بودجه سال ۱۳۸۰ کشور نیز مورد تأکید قرار گرفت و در سال ۸۱ به اجرا درآمد. بانک مرکزی در تبصره ۲۱ قانون بودجه سال‌های ۸۲ و ۸۳ نیز موظف شد تعهدات ارزی کشور را به گونه‌ای تنظیم کند که توازن و تعادل در تراز پرداخت‌های ارزی کشور حفظ شود و به منظور ایجاد ثبات در میزان استفاده از عواید ارزی حاصل از نفت و تبدیل دارایی‌های حاصل از فروش نفت به دیگر انواع ذخایر و سرمایه‌گذاری و فراهم کردن امکان تحقق فعالیت‌های پیش‌بینی شده در برنامه چهارم توسعه، دولت مکلف به ایجاد حساب ذخیره ارزی با منبع عواید درآمده مزاد نفتی شد.

عرضه و تقاضای ارز

عرضه ارز در ایران ناشی از صادرات نفتی و غیرنفتی و ورود سرمایه خارجی به کشور است. تقاضای ارز نیز برای تأمین ارز مورد نیاز به منظور واردات کالاها و خدمات، انجام سرمایه‌گذاری در خارج و اعطای وام بر سایر کشورها صورت می‌گیرد. صادرات نفت و گاز ۷۲،۴۶ درصد صادرات را تشکیل می‌دهد و صادرات کالاهای غیرنفتی و خدمات به ترتیب ۱۵،۹۶ و ۱۱،۵۸ درصد در رتبه‌های بعدی قرار دارند و بدین ترتیب عمده عرضه ارز، حاصل صادرات نفت و گاز و وابسته به قیمت‌های جهانی نفت و گاز است. این وابستگی موجب آسیب‌پذیری اقتصاد کشور از نوسان‌ها و تکانه‌های خارجی می‌شود و بنابراین برای کاهش اثرهای زیان‌بار عوامل بیرونی یاد شده، توجه بیشتر به صادرات غیر نفتی ضروری به نظر می‌رسد.

تصور آماری نرخ ارز در ایران

در سال‌های ۷۸–۷۶ در کشور علاوه بر نرخ ارز بازار آزاد، سه نوع نرخ ارز (دولتی –صادراتی و واریزنامه‌ای) وجودداشت. در سال ۱۳۷۹ از صادراتی و در سال ۱۳۸۱ به دنبال اجرای سیاست یکسان‌سازی، نرخ ارز دولتی حذف شد. با توجه به اهمیت یکسان‌سازی نرخ ارز، تمام عملیات اثرهای نامطلوب، نرخ‌های چندگانه ارز بر تخصیص منابع در کشور، روند اجرای سیاست یکسان‌سازی نرخ ارز، به ویژه در مورد حذف اثرهای نامطلوب، نرخ‌های چندگانه ارز در سال ۱۳۸۲ تداوم یافت. همچنین با ایجاد بازار ارز بین بانکی و انتقال تمام معاملات از جمله معاملات ارز به بورس اوراق بهادار به این بازار، امکان جمع شدن تمام عرضه کنندگان و تقاضاندگان ارز در این بازار فراهم و همه معاملات ارز به این بازار سوق داده شده است. نحوه تعیین نرخ ارز در این بازار (نرخ ارز بین بانکی) بر اساس ساز و کار عرضه و تقاضاست، مگر در صورت بروز نوسان‌های شدید نرخ ارز که در این حالت، بانک مرکزی به منظور تعدیل نوسانات نرخ ارز به نفع اقتصاد کشور قادر به دخالت در بازار می‌باشد. در سال‌های اخیر نیز با توجه به مدیریت سید ارزی و در نظر گرفتن تأثیر نوسان‌های اسعار عمده بر اقتصاد کشور ضروری به نظر می‌رسد. همچنین بررسی صادرات غیر نفتی و واردات در مقایسه با صادرات و واردات از اروپا و کشورهای عضو نیرو نشان می‌دهد که کشورهای اروپا به طور متوسط در حدود ۴۰ درصد صادرات کشور را به خود اختصاص داده‌اند. بنابر این جهت مقابله با خطرهای احتمالی نوسان‌های نرخ ارز و با توجه به نقش یور در تجارت جهانی، چنانچه بتوان ترکیب بهینه و صحیحی از ارزهای مختلف به خصوص یورو و دلار را انتخاب کرد، گامی مؤثر در مدیریت سید ارزی برداشته شده است.

روند نرخ ارز واقعی

در سال ۱۳۸۳ نرخ برابری ریال به دلار ۸۷۹٫۹ ریال بود که با ۲،۲۵ درصد رشد در سال ۸۴ به ۹۰۶٫۶ ریال رسید و نرخ یورو به ریال نیز با ۰،۴۱ درصد رشد به ۱۱۰۰٫۴ ریال رسیده است. در نتیجه ملاحظه می‌شود که یورو در برابر ریال روند پا ثبات‌تری داشت اما دامنه تغییر دلار همواره بیشتر بوده است. بررسی روند نوسانات نرخ واقعی ارز در سال‌های اخیر، نشان دهنده روند ترولی آن از سال ۷۸ تا ۸۳ است و آن حاکی از کاهش قدرت رقابت‌پذیری کالاهای تولید داخل و کاهش توازن صادراتی است.

آگهی مناقصه

مبلغ ۱۳۲۰۰۰/۰۰۰ ریال

- تلفن تماس حوزه معاونت عمرانی شهرداری ۳۵۱۰۰۱۱
- از برنده مناقصه ضمانت‌نامه بانکی گرفته خواهد شد.
- به پیشنهادات مخدوش و یا رسیده بعد از مهلت قانونی رسیدگی نمی‌شود.
- شهرداری در رد یا قبول کلیه پیشنهادات مختار است.
- چنانچه فرد برنده از بین نفرات اول تا سوم از امضاء قرارداد منصرف شود سپرده وی به نفع شهرداری وصول خواهد شد.
- مدت ارسال مدارک: ۱۵ روز پس از انتشار آگهی
- پرداخت هزینه آگهی به عهده فرد برنده می‌باشد.

الپیار گوردزی – شهردار بروجرд

شهرداری بروجرд

شهرداری در نظر دارد اجراء پروژه خاکبرداری را از طریق مناقصه به پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید.

شرایط شرکت کنندگان در مناقصه:

- اعتبار پروژه ۰۰۰/۰۰۰/۱/۲۷
- نشانی پروژه: بروجرд- گورستان دارالسلام
- شرکت کنندگان مجاز شرکت‌های رتبه‌بندی شده در سال ۸۶ توسط سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی
- مبنای برآورد: فهرست بهای راه و پاند سال ۸۶
- مدارک لازم قیمت پیشنهادی با اضافه فیش واریز شده به حساب ۱۱۱۵ بانک ملی شعبه شهرداری به عنوان سپرده شرکت در مناقصه به

آگهی مزایده عمومی آهن آلات

شرکت تولیدی ادوات کشاورزی اراک (تاکا) در نظر دارد آهن آلات دست دوم ساختمانی مزاد خود به وزن حدوداً ۸ تن را از طریق مزایده عمومی به فروش برساند.
از متقاضیان محترم دعوت می‌شود ظرف مدت ۱۰ روز کاری پس از چاپ این آگهی از ساعت ۱۸ الی ۱۶ جهت رویت اقلام و دریافت مدارک مزایده به محل کارخانه واقع در اراک- جنب شرکت آونگان مراجعه و یا با شماره تلفن‌های ۳۱۲۴۸۶۰-۳۱۲۳۵۲۱-۰۸۶۱- تماس حاصل نمایند.

۸۳/۰۴/۸۴

آگهی مزایده عمومی ماشین‌آلات تولیدی

شرکت تولیدی ادوات کشاورزی اراک (تاکا) در نظر دارد یک دستگاه پرس هیدرولیک ۲۳۰ تن، یک دستگاه برش BOC، دو دستگاه کاروسل لبه تراش و همچنین یک دستگاه هواساز CV250 با کمپرسور روتوری را از طریق مزایده عمومی به فروش برساند.
از متقاضیان محترم دعوت می‌شود در روزهای کاری لغایت تاریخ ۲۰/۸/۸۶ از ساعت ۱۸ الی ۱۶ جهت رویت ماشین‌آلات و دریافت مدارک مزایده به محل کارخانه واقع در اراک- جنب شرکت آونگان مراجعه و یا با شماره تلفن‌های ۳۱۲۴۸۶۰-۳۱۲۳۵۲۱-۰۸۶۱- تماس حاصل نمایند.

۸۳/۰۴/۸۴

شرکت تولیدی ادوات کشاورزی اراک (تاکا)

در مناقصه‌های پتروپارس، شرکت ترکیه‌ای برنده نشدند



آماده کنیم.محدث بایبان این که نمی‌توان میزان ذخایر گاز بلوک فارسی را به طور دقیق اعلام کرد ادامه داد:اما شواهد حاکی از آن است که حجم قابل توجهی گاز در این بلوک کشف شده است.

عضو هیأت مدیره شرکت ملی نفت ایران در پاسخ به سؤال موج در مورد بلوک توشن، توضیح داد: عملیات لرزه‌نگاری این بلوک توسط پتروپارس برزیل به خوبی انجام شده که حفر اولین چاه بر روی طاقدیس نفتان حاکی از وجود شواهد مثبت هیدرو کربن است که یک حلقه چاه دیگر باید پس از جابجایی دکل حفر گردد. در بلوک فروز هم حلقه اول موفقیت آمیز نبوده و در بلوک ایرانمهر هم درخواست پیمانکار یک حلقه چاه اکتشافی دیگر در این منطقه حفر خواهد شد.

او با اشاره به حفر دو حلقه چاه در میدان چنگوله بلوک اناران و افزوده شدن ۲٫۶ میلیارد بشکه نفت به ذخایر این بلوک تصریح کرد: مذاکرات برای توسعه میدان آذر با شرکت هیدرواستان اولیل نروژ در حال انجام است که با توجه به مشترک بودن این میدان توسعه میدان چنگوله پس از حفر ۲ تا ۳ حلقه توصیفی دیگر شروع می‌شود.

پس از بررسی مورد قبول واقع شد و اخیراً با یک شرکت اندونزیایی که مورد تأیید شرکت ملی نفت ایران است به توافق رسیدند.

مذاکره با یک شرکت اروپایی در بلوک دیر او در مورد بلوک دیر با اشاره به دو دور مذاکره با یک شرکت اروپایی، از پیشنهاد فنی و مالی قابل قبول این شرکت خبر داد و تصریح کرد: نرخ بازگشت سرمایه این شرکت هم مطلوب بوده که از امروز دور جدید مذاکره، با این شرکت در تهران آغاز خواهد شد.

محدث با بیان این که تاکنون یک پکات مالی سه بلوک دانان، لاله و دیر بازگشایی شده اظهار امیدواری کرد که پیش از پایان سال جاری قرارداد این سه بلوک نهایی گردد.وی همچنین در مورد بلوک نفت شهر با اشاره به پیشنهاد فنی مطرح شده آن از پیمانکار خواستیم در این رابطه تجدید نظر بکند.

او در ادامه از کشف مخازن نفت و گاز در نزدیکی منطقه مسجد سلیمان خبر داد و در رابطه با بلوک فارسی اظهار کرد: با حفر چاه فرزاد B حجم قابل توجهی گاز در این بلوک کشف شد که منتظریم که پیمانکار هندی اطلاعات کامل بلوک را تحویل دهد تا متناسب با آن برنامه توسعه را

مدیر اکتشاف شرکت ملی نفت ایران از کشف ذخایر جدید نفت و گاز در نزدیکی مسجد سلیمان و امضای قرارداد سه بلوک اکتشاف و توسعه از مجموع ۱۷ بلوک تا پایان سال جاری خبر داد.

به گزارش موج، سید محمود محدث در جمع خبرنگاران در خصوص بلوک مغان با اشاره به این‌که پیشنهادهای خوبی برای آن دریافت نشده گفت: اخیراً پیشنهادی از یک کشور اروپای شرقی دریافت شده، که از این شرکت دعوت کرده‌ایم تا بسرای اولین دور مذاکرات به تهران بیایند و با توجه به پیشنهاد فنی خوب این شرکت امیدواریم مذاکرات آتی نیز با موفقیت ادامه پیدا کند.

این عضو هیأت مدیره شرکت ملی نفت ایران از برنده شدن یک شرکت آسیایی در بلوک دانان خبر داد و اظهار داشت: در مناقصه‌های این بلوک تأسیسات دریایی و کنسرسیون O.M.V، پتروپارس و شرکت ترکیه‌ای برنده نشدند و این شرکت آسیایی پیشنهاد مالی خوبی ارائه کرده که امیدواریم طرف مدت کوتاهی به جمع‌بندی برسیم. مشارکت تأسیسات دریایی و اندونزی در بلوک لاله وی در خصوص بلوک لاله هم بیان کرد: تأسیسات دریایی در این بلوک پیشنهادهایی را مطرح کرد که

خرید هزاران خودرو نظامی برای ارتش به مناقصه گذاشته شد

سازمان صنایع دفاعی ترکیه خرید دو هزار و ۷۲۰ دستگاه خودرو نظامی برای ارتش را به مناقصه گذاشت.
به گزارش آناتولی اطلاعاتیه این مناقصه در اختیار شرکت‌های تولیدکننده تجهیزات نظامی قرار داده شده است.
سازمان صنایع دفاعی ترکیه اعلام کرده است که خودروهای خریداری شده در امر حمل و نقل بار و پرسنل مورد استفاده قرار خواهد گرفت.

ظرفیت شماری از این خودروها حمل پنج تا ۱۰ تن بار پیش‌بینی شده و ۴۶۸ دستگاه از آنها از نوع ضد مین خواهد بود.
سازمان صنایع دفاعی ترکیه قبلاً هم از برنامه ارتش ترکیه برای خرید بالگردهای «شینوک (سی-اچ – ۴۷) برای استفاده در نقل و انتقالات تجهیزات سنگین، خبر داده بود.
بالگردهای «شینوک سی-اچ. – ۴۷» قادر به حمل کامیون و جیب‌های نظامی، توپ و سلاح‌های سنگین بوده و ظرفیت حمل ۶۰ پرسنل را هم دارند.

شرکت‌های ژاپنی در مناقصه گازی در لیبی ناکام ماندند

شرکت‌های بزرگ ژاپن که در مناقصه بین‌المللی گازی در لیبی شرکت کرده بودند، در این مناقصه ناکام ماندند.
به گزارش روزنامه اقتصادی «نیهون کیزای»، دولت لیبی رای به بهره‌برداری رساندن برخی منابع گازی دست نخورده خود اقدام به برگزاری مناقصه بین‌المللی کرده بود که در آن دو شرکت ژاپنی «اینپکس» و «چاپکس» نیز شرکت کرده بودند.

به گزارش ایرنا به نقل از نیهون کیزای، هیچ یک از این دو شرکت ژاپنی نتوانستند در این مناقصه بین‌المللی پیروز شوند.
در این مناقصه بین‌المللی شرکت‌های خارجی همچون شرکت روسی «گازپروم» و شرکت الجزایری «سوناتراک» توانستند برنده شوند.
لیبی با داشتن ۴۶ تریلیون متر مکعب گاز طبیعی در رده ۲۴ کشور دارنده ذخایر گاز طبیعی در جهان قرار دارد.

طرح پیشنهاد مشارکت با شرکت‌های هندی در مناقصه‌های آتی اکتشاف

شرکت نفت کویت اعلام کرد در حال مذاکراتی با شرکت‌های هندی از جمله «رلینس» برای تأسیس یک پالایشگاه و مجتمع پتروشیمی بزرگ در هند است.
به گزارش شانا به نقل از روزنامه «پرشین» گلف دیلی نیوز، چاپ بحرین، هر گونه قرارداد شرکت نفتی کویت با رلینس یا هر شرکت دولتی دیگر هندی، اقدامی نادر و موفقیت‌آمیز برای شرکت «کویت پترولیوم» (کی.پی.سی) در همکاری با شرکت‌های خارجی خواهد بود، ضمن آن که چنین قراردادی امکان فروش و پالایش نفت کویت را در هند پس از قرارداد مشابه با چین، فراهم خواهد کرد.

این در حالی است که پروژه پالایشی شرکت رلینس هند، ظرفیت پالایشی این شرکت را دو برابر و آن را به بزرگ‌ترین پالایشگر جهان تبدیل خواهد کرد.
سعد الشویب، مدیر اجرایی شرکت «کی.پی.سی» اواخر هفته پیش در پی دیدار با مورلی نتورا، وزیر نفت هند در دهللی نو، در این باره گفت: ما همیشه به دنبال فرصت‌های سرمایه‌گذاری در آسیا هستیم و هند برای ما یکی از مکان‌های استراتژیک سرمایه‌گذاری و به همین دلیل است که ما در اینجا (هند) حضور داریم.
الشویب در مصاحبه با خبرنگاران در زمان دیدار خود از هند گفت: ما به دنبال سرمایه‌گذاری با رلینس یا هر شرکت دیگری هستیم.در این دیدار طرف هندی نیز پیشنهاد مشارکت با شرکت‌های نفتی دولتی هند در مناقصه‌های آتی اکتشاف را به مسؤولان شرکت نفت کویت مطرح کردند.
کویت یکی از عمده‌ترین صادرکنندگان نفت خام به هند به شمار می‌آید.صادرات نفت خام این کشور به هند در سال‌های ۲۰۰۶ و ۲۰۰۷ میلادی، ۱۱ میلیون تن بوده است.

انجام عملیات آب و خاک دو شرکت زراعی به مناقصه گذاشته شد

مدیر کل منابع طبیعی استان سمنان گفت: اجرای عملیات آبخیزداری در چهار حوزه‌ی آبخیز این استان در قالب مصوبات هیأت دولت به طور متوسط ۵۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارد و تا پایان سال مالی ۸۶ به‌تمام می‌رسد.
«سیدحسن میرعماد» در جلسه‌ی پی‌گیری مصوبات سفر هیأت دولت در استان سمنان گفت: این پروژه با ۳۵ میلیارد ریال اعتبار در ملاده و دهنمک سمنان، آهوانو (حوزه آبخیز سد شهید شاهچراغی دامغان) و حوزه‌ی آبخیز سد گلستان در منطقه کالیپوش شاهرود در حال اجراست.

وی در خصوص مطالعات انجام شده تغییر وضعیت طرح تثبیت شسن‌های روان و مدیریت مناطق بیابانی، مقابله با کانون‌های بحرانی فرسایش بادی و نیز صیانت از جنگل‌های ایرانی و تورانی گفت: دو میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال اعتبار تاکنون برای اجرای این‌پروژه‌ها اختصاص یافته است. وی افزود: عرصه‌های نهالکاری آماده شده و کار نهال کاری از اسفندماه آغاز می‌شود.
رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان سمنان نیز در رابطه با روند اجرایی پروژه‌های مصوب هیأت دولت در این استان گفت: مطالعات مرحله اول ایجاد شرکت‌های تعاونی تولید روستایی در مناطق «حوض آقه» سمنان و دیباج دامغان انجام شده است.
«علی‌اکبر میرزایی» افزود:انجام مطالعه و مشارکت در راه‌اندازی و اجرای عملیات آب و خاک دو شرکت سه‌پای زراعی در دشت گرمسار نیز به مناقصه گذاشته شد. وی با اشاره به مصوبه راهاندازی ۱۵ شرکت تعاونی تولیدی در استان سمنان گفت: تاکنون دو شرکت تشکیل و ثبت شده و شش شرکت نیز در مرحله ثبت قرار دارد و کار تشکیل مابقی شرکت‌ها نیز سال آینده انجام می‌شود. وی در رابطه با تشکیل ۲۰ شرکت خدمات مشاوره‌ای ترویجی و واحدهای مکانیزاسیون کشاورزی گفت: تاکنون ۲۴ شرکت تشکیل شده است که چهار شرکت بیشتر از تعداد شرکت‌های مصوب است.
میرزایی از اختصاص ۵۰۰ میلیون ریال برای شناسنامه‌دار کردن واحدهای بهره‌برداری باغی و زراعی این استان خبر داد و گفت: ۵۰۰ میلیون ریال مابقی نیز تا پایان سال مالی ۸۶ اختصاص می‌یابد.
رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان سمنان در خصوص مصوبه تکمیل و احداث زیرساخت‌های ۱۴ مجتمع تولیدی کشاورزی در استان سمنان گفت: ۹ مجتمع از این تعداد اسمال افتتاح می‌شود.

با برپایی یک مناقصه، پیمانکاران انتخاب و در پنج نقطه شهر مستقر شدند

نخست تخصصی طرح جامع آسفالته (زون بندی پنج‌گانه) شهر تهران با حضور مهندس حمید صباغ مدیر نظارت آسفالته سازمان مهندسی و عمران شهر تهران و مشاوران زون‌های پنج‌گانه برگزار شد.
به گزارش موج به نقل از ستاد اطلاع رسانی نخستین جشنواره پژوهش در حوزه مدیریت شهری، در این نشست مهندس حمید صباغ با اشاره به رشد ۱۰۰ درصد کیفی آسفالته‌های شهر تهران در سال ۱۳۸۶ و رشد ۲۰ درصدی کمی آن گفت: «استفاده از تکنولوژی نوین در حوزه آسفالته شهری در ایران هیچ مفهوم خاصی را نداشته و مابرای اولین بار با همکاری شرکت کوثر آلمان استفاده از آسفالته‌های حفاظتی میکروفینسگ را در شهر تهران مطرح و بلافاصله گواشتم‌په افزود: «در ادامه بهبود فرآیند مدیریت نگهداری شهریه در ایران باید توجه به شرایط جغرافیایی برای نخستین بار استفاده از آسفالته‌های پیلیمی اصلاح شده SBS را نیز مطرح کردیم و در مقیاس بزرگی در اتوبان ممت و زین‌الدین مورد استفاده قرار داریم.»

مهندس صباغ طولانی بودن عمر این آسفالته‌ها و مقاوم بودن آن در مقابل خرابی‌ها، تغییر دماها، تغییر شکل نفوذپذیری و ترک نا پذیری آنها را مهم‌ترین، ویژگی این آسفالته‌ها خواند و تصریح کرد: «ما با همکاری شرکت لو کوپیت آلمان استفاده از قیرهای اصلاح شده SMA را در دستور کار خود قرار داده‌ایم و به زودی شاهد تحولات عظیمی در اصلاح آسفالته خیابان‌های شهر تهران و کنترل و نگهداری آن خواهیم بود.» وی با اشاره به مراحل مختلف طرح جامع آسفالته‌های زون بندی پنج‌گانه شهر تهران گفت: «این طرح بعد از مطالعات و پژوهش‌های مختلف جغرافیایی و اتوبان‌ها، بزرگراه‌ها و خیابان‌های شراتنی شهر تهران با دو نوبت فراخوان پیمانکار در دی ماه ۱۳۸۵ کار اجرایی خود را آغاز کرد.»

مدیر نظارت آسفالته سازمان مهندسی و عمران شهر تهران ادامه داد: «در این فراخوان ۱۷ پیمانکار مراجعه کردند که با تأکید بر عدم مدیریت صحیح پیمانکاران شهرداری در سال‌های گذشته اظهار کرد: «همواره در شهر تهران با استفاده از رابطه‌ها و ضابطه‌ها فعالیت‌های شهری پیش رفته و در آن حق و ناحق‌های زیادی صورت می‌گرفت و ما برای اولین بار در کشور یک دستورالعمل اولیه علمی قانونمند و مطابق استانداردهای جهانی تنظیم کرده و با ارائه‌ی آن سعی کرده‌ایم تا نحوه عملیات تراش، درزگیری و پخش آسفالته را در سطح تهران یکسان کرده و ضمن ایجاد یک عدالت فراگیر، سطح کیفی آسفالته‌ها را بالا برده و از سلیقه‌ای کار کردن پیمانکاران و اشخاص جلوگیری کنیم.»

مهندس صباغ توجه به مشخصات مصالح سنگین، نحوه تولید و حمل بار، مشخصات تجهیزات و نحوه اجرای کار را از دیگر معیارهای انتخاب کارفرمایان خواند و گفت: «طرح نوسازی ناوگان و تجهیزات یکی از اهداف اصلی قانونمند کردن این پروژه‌ها بود و ما تمام سعی خود را برای خارج کردن تجهیزات با عمر زیر پنج سال خواهیم کرد.»

وی انتخاب مشاور را نیز یکی از مهم‌ترین مراحل اولیه این طرح خواند و خاطرنشان کرد: «مشاور امین نقش مهمی برای علمی کردن پروژه‌ها و پیشبرد کمی و کیفی طرح دارد و ما برای اولین بار با استفاده از لیست معاونت امور فنی و سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی کشور از مشاوران خبره و پایه یک کشوری در پروژها‌های درون شهری استفاده کرده و بعد از برپایی جلسات متعدد توجهی و علمی پنج مشاور عالی رتبه را در کنار این پروژه‌ها قرار دادیم تا بتوانیم با استفاده از آنها برنامه ارزیابی معابر را نیز در کنار مدیریت روسازی و نگهداری جاده‌ها داشته باشیم.»

با انجام مناقصه دستگاه‌های TBM در حال حفاری تونل هستند

پیشرفت فیزیکی در صورت تأمین به موقع منابع مالی سال آینده به بهره‌برداری می‌رسد.

تولایی در ادامه به احداث تونل در آزاد راه تهران – شمال اشاره کرد و گفت: احداث تونل تاون در حد فاصل منطقه سلفان به شهرستانک به طول بیش از ۵ کیلومتر پایان یافته است و تونل البرز نیز به طول شش کیلومتر که هم اکنون ۴ کیلومتر از حفاری آن انجام شده است و در حال اجراست.

وی اعتبار مورد نیاز جهت تکمیل و راهاندازی پروژه آزاد راه تهران – شمال را ۱۱ هزار میلیارد اعلام کرد و افزود: آزاد راه تهران – شمال در چهار منطقه از تهران به سمت چالوس به طول ۱۲۰ کیلومتر احداث می‌شود که منطقه نخست آن در استان تهران از کن تا شهرستانک به طول ۳۲ کیلومتر با تأمین اعتبار در سال ۸۹ به بهره‌برداری خواهد رسید.

شرکت‌های توانمند و واجد شرایط انتخاب خواهد شد پش از طی مراحل یاد شده اعلام خواهد شد.

در منطقه ۴ آزاد راه تهران شمال نیز بررسی‌ها نشان می‌دهد که به زودی روسازی آغاز خواهد شد.

است اما بر اساس اعلام برخی از مسؤولان این منطقه با منابع داخلی بنیاد مستضعفان و در حال انجام است و تداوم این رشد نیازمند تأمین مالی از سوی دولت و بنیاد مستضعفان و جانبازان در موعدهای مقرر است.بر اساس اعلام محمد حسن تولایی مدیر نیازمند تأمین مالی از سوی دولت و بنیاد مستضعفان و جانبازان عامل سازمان عمران و مسکن بنیاد مستضعفان انقلاب اسلامی تاکنون برای احداث آزاد راه تهران – شمال مبلغ ۱۹۰۰ میلیارد هز نه شده است. وی ادامه داد: منطقه ۴ آزاد راه تهران – شمال به طول ۲۵ کیلومتر از منطقه مرزن آباد تا چالوس با ۴۴ در صد

مرکز ی تا بل زنگوله ادامه دارد که با انجام مناقصه و انعقاد قرارداد آن در حال حاضر دستگاه‌های TBM در حال حفاری تونل پیشرو البرز هستند و با پیشرفت ۷۵ درصدی تا ۶ ماه آینده این تونل به اتمام خواهد رسید.

منطقه یک آزاد راه تهران شمال هم که از تقاطع آزادگان همت در غرب تهران (روخانه کن) آغاز می‌شود، تا منطقه دو یعنی دوآب شهرستانک ادامه دارد و در حال حاضر با تجهیز کارگاه توسط پیمانکار و بهبود وضع جوی روند ساخت به زودی سرعت خواهد گرفت.در منطقه ۳ آزاد راه نیز فراخوان بین‌المللی جهت انتخاب

پیمانکار واجد شرایط طرح و ساخت و تأمین منابع مالی (فاینانس) داده شده است و با انجام سه مرحله فراخوان در رسانه‌ها، پس از تعیین صلاحیت شرکت‌های مناقصی در فراخوان، مناقصه نهایی انجام خواهد شد.بر پایه این اطلاعات برنده این مناقصه که از میان



سازمان بنیاد شهید وامورایثارگران استان فارس

آگهی مزایه

باشگاه فرهنگی ورزشی جنت در نظر دارد یک باب گلخانه خود را واقع در بلوار امیر کبیر جنب باغ جنت به مساحت ۴۰۰ مترمربع را از طریق مزایده عمومی به افراد واجد شرایط واگذار نماید.

لذا متقاضین می‌توانند از تاریخ انتشار آگهی به مدت یک هفته جهت در یافت اسناد مزایده به اداره پشتیبانی سازمان بنیاد شهید و امور ایثارگران استان فارس واقع در میدان امام حسین (ع) وروبری استانداری مراجعه نمایند.

شرایط:

۱- سازمان در قبول یا رد پیشنهادات مختار است.

۲- تاریخ تحویل مدارک به سازمان حداکثر تا پایان وقت اداری ۱۳/۱۰/۸۶ می‌باشد.

۳- جلسه بازگشایی پاکت‌ها رأس ساعت ۱۱ صبح روز یکشنبه ۱۶/۱۰/۸۶ در محل دفتر معاونت اداری مالی سازمان می‌باشد.

۴- حضور شرکت کنندگان در جلسه باامان می‌باشد.

۵- واریز مبلغ ۳/۰۰۰/۰۰۰ریال به حساب شماره ۳۶۶۲۱۹ بانک ملی شعبه مکتبی خیابان سعدی به نام سازمان بنیاد شهید و امور ایثارگران استان فارس و ارایه فیش واریزی به عنوان سپرده شرکت در مزایده

۶- پس از انعقاد قرارداد با نفر اول سپرده نفرات دوم و سوم آزاد خواهد بود.

۷- مدت قرارداد یکسال تمام از تاریخ عقد قرارداد می‌باشد.

۸- هزینه درج آگهی‌ها به عهده برنده مزایده می‌باشد.

۹- تلفن تماس ۸۲۲۳۹۷۷ باغ جنت برادر ریگی زاده ۹۹۹-۲۳۴۰ پشتیبانی (برادر سلطان آبادی)

سازمان بنیاد شهید و امور ایثارگران استان فارس

راه اندازی بانک کتب الکترونیکی توسط انجمن علمی مهندسی شیمی دانشگاه سمنان

انجمن علمی مهندس شیمی دانشگاه سمنان در اقدامی جالب توجه، اقدام به راه‌اندازی بانک کتب الکترونیکی با عنوان HANDBOOK,EBOK نموده‌است. این بانک که با ۱۵۰ جلد کتاب راه‌اندازی شده‌است، در دسترس علاقمندان قرار دارد. دبیر این انجمن علمی ضمن اعلام خبر فوق از راه‌اندازی بانک نرم افزاری مهندسی شیمی نیز خبر داد که با هشت نرم‌افزار راه‌اندازی شده و در دسترس علاقمندان قرار دارد. دبیر انجمن علمی مهندسی شیمی دانشگاه سمنان اعلام کرد: این دو بانک، تازه راه‌اندازی شده و با برنامه‌ریزی انجام گرفته تا پایان نیم سال تحصیلی جاری محتویات این دو پایگاه اطلاعاتی افزایش چشمگیری پیدا خواهد کرد.

رئیس ستاد انتخابات استان سمنان تعیین شد

سمنان، **خبرنگار مناقصه**: طی حکمی از سوی استاندار سمنان؛ احمد عجم، معاون سیاسی امنیتی استانداری با حفظ سمت به عنوان رئیس ستاد انتخابات هشتمین دوره مجلس شورای اسلامی منصوب گردید.در قسمتی از این حکم آمده است:

امیداست با استعانت از الطاف خداوند سبحان و هماهنگی با ریاست محترم ستاد انتخابات کشور و بر وفق قوانین و مقررات، دستورالعمل‌ها و بخش‌نامه‌های جاریه و با اتخاذ تدابیر لازم و برنامه‌ریزی دقیق و بهره‌گیری از ظرفیت‌های کلیه دستگاه‌های اجرایی استان در اجرای قانون و برگزاری انتخابات در کمال صحت و سلامت با رعایت اصل امانت‌داری در حفظ و صیانت از آرای مردم شریف استان سمنان موفق و مؤید باشید.بدیهی‌است سایر معاونین محترم، مدیران استانداری، فرمانداران، بخشداران و کمیته‌های ستاد و کلیه مدیران دستگاه‌های اجرایی استان در جهت پیشبرد و حسن برگزاری انتخابات پرشور و با شکوه و مشارکت حداکثری مردم نهایت همکاری را با جنابعالی معمول خواهند داشت.

روزانه سه میلیون و ۲۰۰ هزار بشکه نفت در مناطق نفت خیز جنوب تولید شد

مدیرعامل شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب گفت: در هشت ماهه نخست امسال به طور میانگین، روزانه سه میلیون و ۲۰۰ هزار بشکه نفت خام در این شرکت تولید شده است.

«سیف‌الله جشمن‌ساز» افزود: از این میزان بیش از دو میلیون بشکه در روز به صادرات و بقیه به تأمین سوخت و تولید محصولات جانبی به عنوان خوراک تعدادی از پالایشگاه‌های کشور اختصاص یافته است.

وی اظهار داشت: نفت خام در پالایشگاه‌ها به بنزین، نفت سفید، گازوییل، قیر و دیگر فرآورده‌های نفتی تبدیل و در بخش‌های مختلف استفاده می‌شود.

جشن‌ساز با توضیح درباره تأمین خوراک تعدادی از واحدهای بزرگ پتروشیمی در شهرستان بندری ماهشهر از سوی این شرکت گفت: بر اساس برنامه، روزانه ۱۲۲ هزار بشکه مایعات گازی به پتروشیمی بندر امام اختصاص یافته که از ابتدای اسامال تاکنون روزانه حدود ۱۳۰ هزار بشکه در اختیار این واحد قرار گرفته.

مدیرعامل شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب افزود: همچنین تأمین خوراک پتروشیمی رازی با اختصاص روزانه پنج میلیون متر مکعب گاز ژوراسیک تولیدی از چاه‌های مسجدسلیمان در این مدت تحقق یافت و روزانه ۲۰ هزار بشکه نفتای موردنیاز پتروشیمی بوعلی سینا در منطقه ویژه اقتصادی پتروشیمی نیز تأمین شد. وی یادآور شد: ماه‌توکن بیش از ۸۰ درصد نفت و ۴۰ درصد گاز کشور در مناطق نفت‌خیز جنوب تولید می‌شود.

شرکت ملی مناطق نفت‌خیز جنوب بزرگ‌ترین شرکت تابع شرکت ملی نفت ایران است که گستره حوزه عملیاتی آن حدود ۴۰۰ هزار کیلومتر مربع در خوزستان و مناطقی از استان‌های فارس، بوشهر و کهگیلویه و بویر احمد متمرکز است. این شرکت پنج شرکت بهره‌برداری نفت و گاز شامل کارون، مارون، آغاچاری، گچساران و مسجدسلیمان، دو شرکت تخصصی پیرا حفاری و تعمیرات توربین جنوب و دو شرکت خدمات رفاهی و پشتیبانی و ترابری نفت زیرمجموعه دارد

برگزاری دوره‌های آموزشی ویژه مدیران و معاونان شرکت ملی حفاری

رییس اداره آموزش و تجهیز نیروی انسانی شرکت ملی حفاری ایران از تشکیل دوره‌های آموزش ویژه مدیران، معاونان و روسای ادارات کل و ستادی این شرکت خبرداد.گودرز مولایی گفت: این دوره‌ها شامل آشنایی با قوانین کار و امور اجتماعی، مقررات اداری و استخدامی، قوانین و مقررات و دستورالعمل‌های مالی، قانون مناقصات و آیین‌نامه‌های مربوط، مقررات و ضوابط قرارداده‌ها و قوانین حقوقی مرتبط است. وی افزود: دوره‌های پیش‌گفته در هر میحت یک روز و تا ۱۶ دی روزهای یکشنبه برگزار می‌شود. مولایی اظهارداشت: همچنین این دوره‌ها برای رؤسای درجه یک شرکت نیز در نظر گرفته شده و تا ۱۸ دی روزهای سه شنبه تشکیل خواهد شد. رییس اداره آموزش و تجهیز نیروی انسانی شرکت ملی حفاری ایران یادآوری کرد: برگزاری این دوره‌ها پیرو تصمیم مدیریت شرکت و در جهت پیشبرد اهداف ارتقای صنعت حفاری کشور صورت می‌گیرد. شرکت ملی حفاری ایران، از شرکت‌های تابع شرکت ملی نفت ایران است که در اهواز مرکز استان خوزستان استقرار دارد.

تأمین اقلام مورد نیاز دستگاه‌ها و صنایع از تولیدات استان در اولویت است

معاون برنامه‌ریزی استانداری خوزستان گفت: دستگاه‌های اجرایی و صنایع بزرگ استان به منظور حمایت از تولیدکنندگان باید تأمین تجهیزات، قطعات و مواد مورد نیاز خود را از تولیدات استانی دراولویت قرار دهند.

اسماعیل عامری گلستان که در کار گروهِ صنایع و معادن استان سخن می‌گفت، اظهارداشت: این خردیها باید در جهت حمایت از تولیدکنندگان استان با تأکید بر کیفیت و قیمت در مقایسه با سایر تولیدکنندگان داخلی و صرفه‌جویی در هزینه‌ها انجام شود.وی اظهارداشت: برای تحقق این امر نیاز به کار کارشناسی و ایجاد فضای رقابت در بین تولیدکنندگان استانی و کشوری است.

عامری گلستان درباره راه‌اندازی بازار چینی‌ها در منطقه آزاد اوندک که یکی از مصوبات جلسه قبل این کارگروه بود گفت: این موضوع نیاز به تشکیل جلسه‌ای با حضور استاندار، فرمانداران شهرهای خرمشهر و آبادان و نمایندگان دستگاه‌های مرتبط برای بررسی وضعیت اشتغال‌زایی در منطقه و سودآوری آن برای استان دارد.در ادامه این نشست بر حضور دستگاه‌ها و صنایع بزرگ برای نشان دادن توانایی‌های استان دربخش‌های اقتصاد، صنعت و کشاورزی -برای جذب سرمایه‌گذاران داخلی و خارجی در نخستین نمایشگاه جذب سرمایه‌گذاری داخلی و خارجی در جزیره کیش تأکید شد.

نمایشگاه مراکز آموزشی فضایی، برای بررسی تفاوت‌های علمی و ساختاری است

رسول محققان مدیرعامل شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی استان اصفهان گفت: اولین نمایشگاه بین‌المللی دانشگاه‌ها، مراکز آموزشی و تجهیزات کمک آموزشی به همت شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی استان اصفهان در محل دائمی نمایشگاه‌های بین‌المللی استان واقع در پل تاریخی شهرستان برگزار شد. وی با اشاره به پیشرفت‌های مثبت به عمل آمده در المیادهای فیزیک، ریاضی و رباتیک و همچنین اعتبارات علمی دانشگاه‌های ایران گفت: هدف از برگزاری این نمایشگاه ایجاد فضای مناسب جهت بررسی تفاوت‌های علمی و ساختاری فعالان آموزشی (دانشگاه‌ها و موسسات آموزشی) بود که در پی دستاوردهای علمی و سیاست‌های مختلف اجتماعی و اقتصادی کشور ایران در مجامع بین‌المللی دنبال خواهد شد.
محققان در خصوص تأسیس‌های علمی موجود اظهارداشتند: استقبال و علاقه به ادامه تحصیل در میان جوانان پر شور و علاقمند جهت پیشرفت در کار و کسب و موقعیت‌های اجتماعی و اقتصادی مناسب در جامعه از دیگر اهداف برگزاری نمایشگاه به شمار می‌رود.

مدیرعامل شرکت نمایشگاه‌های بین‌المللی در اصفهان در پایان گفت: نمایشگاه دانشگاه‌ها، مراکز آموزش و تجهیزات کمک آموزشی در مساحتی بالغ بر ۲ هزار و ۵۰۰ مترمربع با حضور ۶۸ موسسه مرکز آموزشی و شرکت‌ها مرتبط از استان‌های اصفهان، تهران، تبریز، قم، کرمانشاه و کشورهای امارات متحده عربی، قبرس، مالزی و قالب ۲۰۰ غرفه در زمینه دانشگاه‌های دولتی، غیردولتی، غیرانتفاعی و آزاد و پیام نور همچنین دانشگاه‌ها و مراکز آموزش عالی خارجی و مؤسسات اعزام به دانشجوی و مراکز و موسسات آموزشی علمی فرهنگی و فنی و حرفه‌ای و در نهایت تولیدکنندگان تجهیزات کمک آموزشی برگزار شد.

مهم‌ترین وظیفه‌ی ما توجه به رسالت حفاظتی و مرمتی آثار تاریخی است



تأیید وزارت علوم و تحقیقات در دانشگاه‌ها گنجانده شود تا بتوانون متخصصان لازم را تربیت کرد.

ریس پژوهشگاه سازمان میراث فرهنگی افزود: یکی از مهم‌ترین حلقه‌های اتصال پژوهشکده حفاظت و مرمت موزه ملی است. بسیاری از اشیاء و آثار تاریخی و باستانی کشف شده در انبار موزه ملی است که نیازمند حفاظت و مرمت است. سیاست پژوهشگاه سیاست کاوش صرف نیست بلکه درصدهستیم تا کاوش‌ها در جهت پاسخگویی به خلاءهای تاریخی انجام شود. به گفته وی بسیاری از این خلاء‌ها در دل همین اشیای تاریخی قرار دارد و مهم‌تر آن که در عین حفاظت و مرمت اشیاء پیام‌های این اشیاء را نیز دریافت کنیم.

وی با اشاره به نگاه همایش (یادواره مرحوم دکتر شیرازی) اشاره نمود: ما نباید یک مرحوم شیرازی را در کشور داشته باشیم که عاشق و یار گیر برای تحول در حوزه مرمت باشد، بلکه با توجه به تناسب نام و داشته‌های فرهنگی و تاریخی ایران باید صدها و هزاران دکتر شیرازی در کشور وجود داشته باشد.

ریس پژوهشگاه سازمان میراث فرهنگی تصریح کرد: حفاظت و مرمت و همچنین کاوش‌های باستان‌شناسی نباید به وظیفه صرف پژوهشگاه تبدیل شود بلکه باید برنامه‌های لازم انجام شده تا امکان حضور فارغ‌التحصیلان و دانشجویان این رشته از طریق توسعه طرح افزایش تولید کار فراهم شود. پژوهشگاه باید از تحقیقات موردی به سمت تحقیقات موضوعی برود. در حوزه مرمت و کاوش نیز پژوهشگاه باید نقش نظارتی و هدایتی باشد.

نخستین جشنواره انتخاب برترین‌های پژوهش در حوزه مدیریت شهری



برترین‌های حوزه مطالعات و پژوهش‌های شهرداری تهران اعم از اشخاص حقیقی و حقوقی برگزار شد. این امر برای نخستین بار توسط مرکز مطالعات و برنامه‌ریزی شهر تهران و جشنواره انتخاب برترین‌های پژوهش در حوزه مدیریت شهری، «منشور علمی –پژوهشی شهرداری تهران» تدوین و به تصویب شورای مطالعات راهبردی شهر تهران و نیز شهرداری تهران رسیده است. رییس مرکز مطالعات و برنامه‌ریزی شهر تهران تصریح کرد: در طول برگزاری نخستین جشنواره انتخاب برترین‌های پژوهش در حوزه مدیریت شهری؛ نشست‌هایی علمی تدارک دیده شد که مناسب سازی محیط شهری، مدیریت بحران شهری، امور اجتماعی و فرهنگی شهری، نقش دانش در مدیریت شهری، نقش سلامت و بهداشت در حوزه مدیریت شهر و… از جمله برنامه‌های علمی این جشنواره است. به گفته معاونان، پژوهش‌های پژوهشی حوزه مدیریت شهری، نقش دانش در مدیریت شهری، مدیریت بحران شهری، اقتصاد شهری، فناوری اطلاعات، مدیریت بحران، معماری و ساختمان و مسکن، حقوق شهری و منطقه ای، محیط زیست، همکاری‌های بین المللی، گردشگری شهری، پژوهش شهری، مدیریت و توسعه تکنولوژی و همچنین خدمات شهری، برنامه‌ریزی شهری، حمل و نقل و ترافیک، پشتیبانی و راه‌آه سازمانی، مدیریت و بهره‌وری روش‌ها و سیستم‌ها… برگزار شد.

امتیوپر گفت: یکی از مهم‌ترین رویدادهای هفته پژوهش؛ انتخاب و معرفی برترین‌های پژوهشی حوزه مدیریت شهری است تا باکاید و فعالیت‌های انجام شده پژوهشی و مطالعاتی صورت گرفته طی سال‌های بعد از انقلاب اسلامی در شهرداری تهران

بود.

اگر بگویم مسؤولین شهرداری ۲۴ ساعته تلاش می‌کنند اغراق نکرده‌ام

رییس شورای اسلامی شهر اصفهان از فعالیت‌های مفرضانه و شیطنت‌های ناشیانه برخی از مطبوعات به شدت انتقاد کرده و تصریح کرد: هر انسان فهیم و آگاه و منصفی به عملکرد مطلوب شهرداری در سال‌های اخیر اذعان دارد و برخی از تیرهای جنجالی و تهمت‌های بی‌اساس هیچ ارتباطی با متن و اخبار داخل صفحات ندارد، ظلم به تلاش‌های شایانه‌روزی همه‌ی خدمت‌گزاران در شهرداری اعم از مدیران و مسوولان، کارمندان و کارکنان، رفته‌رکن و رانندگان و پیمانکاران و کلیه پرسنل خدوم و زحمت‌کش و وظیفه‌شناس شهرداری است ودر این زمینه اعضاى شورای اسلامی شهر دفاع از حقوق خدمت‌گزاران به مردم را وظیفه خود می‌داند.

حاج رسولی‌ها در ادامه اظهار داشت: متأسفانه شهر اصفهان با وجود ظرفیت‌های فرهنگی و تمدن عظیم خود در بخش مطبوعات ضعیف است و استقبال نکردن مردم از مطبوعات نیز به دلیل همین اختلافات و اشتباهات است و روزانه منتشر کننده مطلب مذکور که در جهت سلب اعتماد مردم از شهرداری اصفهان است و تشویق ادهای عمومی قدم برداشته باید پاسخگوی اشتباه فاحش خود باشد.

وی با اشاره به نزدیک بودن زمان برگزاری انتخابات در اواخر سال جاری تصریح کرد: از این دست شیطنت‌ها در آستانه برگزاری انتخابات محسوس است و این گونه مسایل برای رای خدمت‌گزاران مردم مهم نیست و بحمدا... مردم هم هوشیارتر و آگاه‌تر از آن هستند که تحت تأثیر برخی جریان‌ات قرار گیرد و همیشه مردم در صحنه این مسأله را نشان داده‌اند.



هشتمین همایش حفاظت و مرمت اشیای موزه‌ای و تزیینات وابسته به معماری با حضور دکتر سیدطه هاشمی، ریاست محترم پژوهشگاه سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری، رییس پژوهشکده حفاظت و مرمت آثار تاریخی و جمعی از کارشناسان و صاحب‌نظران برگزار شد.

دکتر رسول وطن‌دوست، دبیر همایش در ابتدا ضمن خبر مقدم به کلیه شرکت کنندگان و مهمانان ویژه‌ی همایش، گزارش کوتاهی از تحوه برگزاری این همایش ارایه و یادآور شد یکی از اهداف اصلی برگزاری این همایش گرد آمدن متخصصین، مترکران و علاقمندان این رشته و استفاده از آخرین دستاوردهای حفاظتی و مرمتی بود.

دکتر وطن دوست اضافه کرد: آشنایی با دستاوردهای علمی در حوزه مرمت، فعالیت بین مراکز آموزشی و حوزه‌های اجرایی، اطلاع‌رسانی، نحوه ساماندهی مرمت در دهه‌های آینده از جمله اهداف این همایش بود.

مبانی و مدیریت در حوزه مرمت، حفاظت پیشگیرانه، اخلاق در مرمت و موضوع فناوری از جمله محورهای این همایش است. ایشان متذکر شد که هشتمین همایش حفاظت و مرمت اشیای موزه‌ای و تزیینات وابسته به معماری با نام و یاد مرحوم دکتر شیرازی افتتاح شد که از حامیان اصلی مرمت آثار تاریخی –فرهنگی در کشور به‌شمار می‌رفت. دکتر شیرازی با جدیت این موضوع را پی گیری می‌کرد و یکی از حمایت کنندگان اصلی احداث ساختمان پژوهشکده حفاظت و مرمت بود.

به همین دلیل محور اصلی سخنرانی‌ها و نگاه‌های مبنایی



پیمانکار معدن زرشوران در مناقصه‌ای تعیین شده است

رییس سازمان توسعه و نوسازی، اشاره به واگذاری معادن در بورس انرژی داشت. در این واگذاری با تمام قابلیت‌ها به صورت شفاف انجام شده و سهام‌داران نیز به صورت کاملاً شفاف در اختیار خریداران قرار گرفته است.

رییس سازمان توسعه و نوسازی در زمینه اعمال مدیریت دولتی در شرکت‌های واگذار شده تصریح کرد که در مدیریت این شرکت‌ها نیاز واگذار شده‌ها نباید از طرف دولت هیچ گونه مداخله عملیاتی برپا شود. روی آنها تنها نقش ناظر خواهد گرفت.

رییس سازمان توسعه و نوسازی با بیان این مطلب که دریافت بهره مالکانه برافزایش محصولات واگذار شده نباید صورت گیرد، افزود بهره مالکانه مربوط به پروژه‌ها سالانه و ادجای معنوی و در صورتی که از آنان هزینه‌های اضافی گرفته شود، می‌تواند توجیه مواد اولیه و در محصولات نهایی را از همان میزان افزایش دهد. راه‌تاریک تری تصریح کرد که قیمت‌ها در بخش معادن هرگز ثابت نمی‌ماند و به صورت‌های مختلفی تغییر می‌کند. قیمت‌ها در بخش معادن و نوسازی معادن در پایان گفت: تاکنون از هیچ معنای این هزینه اضافه کردن نشده است.

سندیکی لوله و پرفیل با افزایش نرخ ورق در بازار جهانی خوستار تعلق
صادرات و کاهش نرخ ورق در بازار، خواهان رشد صادرات هستند که امر
نیست.

به گزارش موج، احمد علی هراتی نیک معاون وزیر صنایع و معادن و رئیس
سازمان توسعه و عمران صنایع معادن، با اعلام این مطلب از طرف وزارت صنایع
و معادن در تیرماه فروردین گفت: پیش از این برای این مطلب در سطح
۱۰۰ تا ۱۵۰ میلیارد تقاوتی نمی‌کند. اما وزارت بازرگانی اعلام است که سندیکی
لوله و پرفیل در زمانی که تقاضای ورق در جهان نیز افزایش داخلی باشد، این
سندیکی صادرات و واردات است و که در حقیقه راجع به واردات، به‌دردی از
مگر تحقیقات بازار و واردات معنی این در جمع برگزار کردن سخن می‌گوید
که این امر بهر حال فقط کار وادعای صنایع داخلی باشد. لذا تقاضای این وادعای
موجب کاهش تولید می‌شود. سندهراتی نیز اشاره به افزایش سازمان صنایع و
نوسازی صنایع می‌کند. سندهراتی نیز اشاره به افزایش سازمان صنایع و
نوسازی صنایع می‌کند. سندهراتی نیز اشاره به افزایش سازمان صنایع و

برای توسعه سه فاز پارس جنوبی، مناقصه بین‌المللی برگزار می‌کنیم

نوذری در مورد انجام سرمایه‌گذاری در میدان‌های مشترک و مستقل نفت و گاز کشور، سبب اظهار کارآمدان در حال حاضر چندین کار مشترک هم‌زمان و سداژا بدبکدی انجام می‌دهیم، یعنی در ضمن این کارها به توسعه میدان‌های صورت می‌گیرد به صورت جداگانه و میدان‌های مستقلی مانند ارسباران و گلشن و فرسوس از این روند دست‌نخورده است. وزیر نفت با این بیان که ما با پیمانکاری این‌ها مواجه هستیم که داوطلب توسعه میدان‌های مستقل نفت و گاز کشور هستند، افزود: صنعت نفت ایران برای سرمایه‌گذاران خارجی بسیار جذاب است و ما نیز از حضور آنها استقبال می‌کنیم، به همین دلیل نیاز به شرکت‌های چینی برای توسعه ارسباران و شمالی و بافت‌های مازنی برای توسعه میدان‌های مستقل گلشن و فرسوس را در مذاکره‌های بعدی قرار داده‌ایم.

مهندس نورزی با بیان این که سوخت کافی برای تأمین مصارف زمستانی کشور ذخیره سازی شده است یادآور شد: با این حال توصیه می‌رود مردم این است که با اندکی صرفه‌جویی در مصرف سوخت در گرم کردن خانه‌های بیشتری را به ما بدهند.

نورزی گفت: تمام تأسیسات وزارت نفت و شرکت گاز ایران و شرکت‌های تولیدی مانند نفت مناطق مرکزی و نفت و گاز پارس این است که گاز مورد نیاز بخش‌های مختلف صنایع و خانگی و تجاری و می‌توان مورد نیاز فراهم کنندوی یادآور شد: میزان فرآورده‌های نفتی که در مصرف گازها تحویل می‌شود حدود ۸۲ میلیون لیتر در روز است که هر چه مردم در مصرف گاز صرفه‌جویی کنند، می‌توانیم گاز بیشتری به نیروگاه‌ها بدهیم و مصرف فرآورده‌های نفتی نیروگاه‌ها را کاهش دهیم.

وزیر نفت با اشاره به این که صرفه‌جویی در مصرف سوخت یک امر همیشگی است، گفت: تنها با ۱۵ درصد صرفه‌جویی مردم می‌توانیم زمستان امسال را به شکل مطلوب و بدون هیچ مشکلی پشت سر بگذاریم.

مهندس نوری همچنین در مورد فازهای ۷ و ۸ پارس جنوبی اظهار کرد: فاز شش پارس جنوبی آماده امداد رانایی است و تمام تست‌های انجام شده تا قبل قبولی داشته است.

نوریز وقت افزود: فاز هفت پارس جنوبی نیز تا پایان اسفند به بهره‌برداری می‌رسد و پس از آن در اردیبهشت سال ۱۳۸۷ فاز هشت نیز آماده بهره‌برداری خواهد شد.

وی با مثبت ارزیابی کردن مراحل توسعه فازهای پارس جنوبی افزود: فازهای ۹ و ۱۰ اندکی محدودیت در تأمین کالا مواجه شده است که با مبادیوم با تأمین این کالاها و تزریق نقدینگی مراحل پایانی این فاز قرار می‌گیرد با سرعت به اتمام برسد تا تابستان آینده این فاز ابراهه بهره‌برداری شود.

وزیر نفت در باره تأمین سوخت زمستانی کشور تصریح کرد: میزان مصرف سوخت زمستانی بستگی به وضعیت هوا دارد و هر چه برودت هوا کمتر باشد برای تأمین نیازها به فرآورده‌های کمتری نیاز داریم.

وزیر نفت از وجود بیش از ۳۰ میلیارد بشکه نفت خام در جا در میدان فرودسی در خلیج فارس خبر داد و گفت: برای بهره‌برداری از نفت این میدان در حال تدوین برنامه توسعه هست. هسیند اسلاخمنسین نوژی در جریان بازدید از طرح‌های توسعه گاز جنوبی در استان بصره، جمع خبرکاران را در مورد وودو میدان قایل توجه جهت تکمیل در میدان فرودسی اظهار نظر کرد؛ بررسی‌های شرکت اداس سیکس که مطالعات تکمیلی را در میدان فرودسی انجام داده است، نشان می‌دهد بیش از ۳۰ میلیارد بشکه نفت خام در جا در این میدان وجود دارد که در حال تدوین طرح توسعه برای بهره‌برداری از این میدان هستند. کارگران روزگاری شبیه سه بعدی در میدان نفت سنسگین فرودسی در وسعت ۸۵۰ کیلومتر در سال ۱۳۸۳ آغاز شده است.

پروژه لرزه‌نگاری این میدان در قالب پروژه PC۲۰۰۰ که لرزه‌نگاری تکمیلی کل خلیج فارس و دریای خزر را شامل می‌شود، انجام گرفته که بر اساس آن اطلاعات لرزه‌نگاری نزدیک به ۱۱۰ هزار کیلومتر در خلیج فارس و دریای خزر برداشت شده است.



شرکت
مخابرات استان قم

شماره ۵۵۵ ق ۴۶

آگهی مناقصه عمومی

مرکزی قم و ارایه اصل فیش آن در ساعات اداری به دبیرخانه این شرکت واقع در بلوار ۱۵ خرداد، ترسیده به فلکه شهید محلاتی، طبقه اول، اتاق ۱۱۲

روش دوم: ارسال فیش و ارایه وجه فوق به همراه برگ درخواست به تعمیر شماره ۷۳۳۱۰۰۰ که در این صورت اسناد به آدرس ذکرشده در برگ درخواست پست پیشتاز خواهد شد.

روش سوم: مراجعه به سایت اینترنتی www.qom-telecom.ir

محل تحویل اسناد، دبیرخانه این شرکت به آدرس فوق می‌باشد.

متقاضیان واجد شرایط را می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر یا تشراف به محل مناقصه ۷۳۳-۹۶۰ و ۷۳۳-۹۶۸ (واحد قرارداد تماس) با شماره حاصل و یا به آدرس اینترنتی ذیل مراجعه فرمایند. بدیهی است این شرکت در رد یا قبول یک یا چند پیشنهاد متخا است.

EMAIL: TADAROKAT@QOM-TELECOM.IR
WWW.QOM.TELECOM.IR

مناقصه گزرا: شرکت مخابرات استان قم

موضوع مناقصه دو مرحله‌ای: نگهداری و انجام کلیه امور واگذاری مراکز کم ظرفیت بخش خلیجستان قم به صورت تجمعی اعم از: ICT، خطوط منصوبه و ...

مهلت خرید اسناد: از تاریخ انتشار آگهی تا پایان وقت اداری روز چهارشنبه مورخ ۸۶/۹/۲۸

مهلت تحویل اسناد: تا پایان وقت اداری روز یکشنبه مورخ ۸۶/۱۰/۹

مبلغ سیده شرکت در مناقصه: ۱۰/۱۵۰/۰۰۰ ریال

تاریخ بازگشایی پاکت‌های الف و ب: ساعت ۹ صبح روز سه‌شنبه مورخ ۸۶/۱۰/۱۱

تاریخ بازگشایی پاکت‌های ج: پس از ارزیابی فنی - بازار گاشی و تعیین صلاحیت شرکت کنندگان در مناقصه

طریقه تهیه اسناد مناقصه:

روش اول: واریز مبلغ ۵۰۰/۰۰۰ ریال به حساب سیبا شماره ۹۳۵۰۱۰۵-۲۱۷۳۱۷۳ بانک ملی



وزارت نیرو
شرکت برق منطقه‌ای اصفهان

شماره ۸۶/۱۰۴۵

مناقصه عمومی

نویت دوم



شرکت ملی صنایع پتروشیمی
پتروشیمی مبین (سهامی خاص)

یک مرحله ای

آگهی مناقصه عمومی

نویت اول

مناقصه شماره ۲۳۴/۱۰۶-۴۱ ص پ

شماره ۸۶/۶۰۵

شرکت پتروشیمی مبین در نظر دارد طراحی، تأمین تجهیزات و نصب مربوط به افزایش ظرفیت ایستگاه اصلی تقلیل فشار گاز خود را با مشخصات و شرایط ذیل از طریق مناقصه به شرکت‌های واجد صلاحیت واگذار نماید.

مشخصات عمومی پروژه: طراحی تفصیلی، تأمین کالا، تجهیزات و مصالح، نصب، تست و راهاندازی و آموزش به صورت E.P.C.

شرح کار عبارت است از: تأمین اولیه، اتصالات، شیرالات، گالینگور و اقلام برق و ابزار دقیق جهت افزایش ظرفیت ایستگاه اصلی تقلیل فشار گاز $400,000 \text{ m}^3/\text{hr}$ به $600,000 \text{ m}^3/\text{hr}$ از فشار ورودی 1405 psi و فشار خروجی 825 psi به صورت توام با بهره‌برداری و بدون قطع جریان گاز، انجام چند مورد عملیات Hot-Tap، احداث فونداسیون‌ها، کانال‌ها و سابلورتهای جدید، نصب و راهاندازی و تست تجهیزات و اصلاحات فیزیکی جدید به ایستگاه اصلی.

مدت اجرای کار: ۱۴ ماه

محل اجرای پروژه: ۴ ماه

برآورد اولیه: حدود چهل (۴۰) میلیارد ریال شامل خدمات طراحی و مهندسی، تأمین کالا، تجهیزات و مصالح، انجام عملیات اجرایی، سویل، نصب، راهاندازی کامل، تست و آموزش سیستم براساس فهرست پهای خاص.

مشاور: شرکت گسترش خدمات صنعتی ایران

ارایه مدارک به شرح زیر:

- تهیه‌بندی در رشته تأسیسات و تجهیزات از سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی کشور و گواهی انجام کار در ایستگاه‌های گاز (گرم) از شرکت ملی گاز
- تصاویر مصدق اساسنامه، آگهی تأسیس و آخرین آگهی‌های تصمیمات/تغییرات، صاحبان سهام و میزان سهام.
- نمودار سازمانی، مشخصات تحصیلات و سوابق کاری اعضای هیات مدیره و کارکنان شرکت.
- فهرست کارهای مشابه انجام‌شده و یا در حال انجام شرکت با تأییدات و مبلغ پیمان‌های مربوطه در ۵ ساله اخیر
- رضایت‌نامه و یا توضیحات‌نامه از کارفرمایان قبلی
- امکانات و تجهیزات، ماشین‌آلات، تخصص و توانایی فنی، نرم‌افزاری و مالی جهت انجام کار
- ارایه سایر مدارک و اطلاعات لازم که در ارزیابی توانمندی مقاضی موثر خواهد بود.

از کلیه شرکت‌کننده‌ای که آمادگی انجام پروژه مذکور را دارند دعوت می‌گردد ضمن معرفی نماینده و ارایه تقاضای کتبی و مدارک که درخواستی فوق، به منظور دریافت اسناد الزامی برای اجرای کار حداکثر ظرف مدت ده روز از تاریخ درج این آگهی به مشاور پروژه، شرکت گسترش خدمات صنعتی ایران، به نشانی: تهران - خیابان دکتر بهشتی، پیم چهارراه اندیشه و سهروردی، شماره ۲۹، ساختمان گسترش، طبقه سوم، امور حقوقی و پیمان‌ها مراجعه نمایند.

بدیهی است پس از بررسی اسناد و مدارک واصله، متعاقباً از شرکت‌های واجد شرایط دعوت به عمل خواهد آمد.

ارایه مدارک و سوابق مذکور هیچ گونه حقی برای مقاضیان ایجاد نخواهد کرد.

شرکت پتروشیمی مبین (سهامی خاص)

صفحه ۸۵/۸۵



وزارت نیرو
شرکت برق منطقه‌ای اصفهان

شماره ۸۶/۱۰۴۷

مناقصه عمومی

نوبت دوم

شرکت مناقصه‌گزار: شرکت برق منطقه‌ای اصفهان

موضوع مناقصه: برق‌رسانی به چاه‌های آب کشاورزی در محدوده استان و شهرستان اصفهان

تاریخ و محل‌های فروش اسناد مناقصه: از ۸۶/۹/۱۸ لغایت ۸۶/۹/۲۸ به آدرس: اصفهان- خیابان چهارباغ بالا، شرکت برق منطقه‌ای اصفهان، امور تدارکات و قراردادهای

مبلغ خرید اسناد مناقصه: ۱۰۰/۰۰۰ ریال واریز شده به حساب جاری ۲۱۷۰۰۹۰۲۱۷۰۰۷ سیبا بانک ملی به نام شرکت برق منطقه‌ای اصفهان

مبلغ و نوع تضمین شرکت در مناقصه: ضمانت‌نامه بانکی یا چک تضمینی بانکی در وجه شرکت برق منطقه‌ای اصفهان به مبلغ ۲۶۵/۰۰۰/۰۰۰ ریال

مهلت تحویل پاکات مناقصه: حداکثر تا ساعت ۹ صبح روز چهارشنبه ۸۶/۱۰/۱۲

محل تحویل پاکات مناقصه: اصفهان- خیابان چهارباغ بالا، دبیرخانه شرکت برق منطقه‌ای اصفهان

زمان و محل بازگشایی پاکات مناقصه: ساعت ۱۰ صبح روز چهارشنبه ۸۶/۱۰/۱۲- سالن کمیسیون مناقصات ساختمان معاونت مالی و پشتیبانی شرکت برق منطقه‌ای اصفهان

شرایط مناقصه:

- به پیشنهادهایی که فاقد سپرده یا امضاء، مشروط و مخدوش و سپرده‌های کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایر آن و پیشنهادهایی که پس از انقضای مدت مقرر در آگهی واصل شود مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.
- سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مناقصه مندرج است.

ضمناً می‌توانید این آگهی را در سایت اینترنتی مشاهده کنید.

www.tavanir.org.ir

www.erec.co.ir

روابط عمومی شرکت برق منطقه‌ای اصفهان

۳۴۷



وزارت نیرو
شرکت برق منطقه‌ای اصفهان

شماره ۸۶/۱۰۴۳

نوبت دوم

مناقصه عمومی

شرکت مناقصه‌گزار: شرکت برق منطقه‌ای اصفهان

موضوع مناقصه: کاهش تلفات و اجرای اصلاح و ساماندهی شبکه‌های توزیع برق قسمتی از شهر کرد

تاریخ و محل‌های فروش اسناد مناقصه: از ۸۶/۹/۱۹ لغایت ۸۶/۱۰/۱ به آدرس: اصفهان- خیابان چهارباغ بالا، شرکت برق منطقه‌ای اصفهان، امور تدارکات و قرارداده‌ها

مبلغ خرید اسناد مناقصه: ۱۰۰/۰۰۰ ریال واریز شده به حساب جاری ۲۱۷۰۰۹۰۲۱۷۰۰۷ سیبا بانک ملی به نام شرکت برق منطقه‌ای اصفهان
 مبلغ و نوع تضمین شرکت در مناقصه: ضمانت‌نامه بانکی یا چک تضمینی بانکی در وجه شرکت برق منطقه‌ای اصفهان به مبلغ ۳۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال
 مهلت تحویل پاکات مناقصه: حداکثر تا ساعت ۹ صبح روز چهارشنبه ۸۶/۱۰/۱۲
 محل تحویل پاکات مناقصه: اصفهان- خیابان چهارباغ بالا، دبیرخانه شرکت برق منطقه‌ای اصفهان
 زمان و محل بازگشایی پاکات مناقصه: ساعت ۱۰ صبح روز چهارشنبه ۸۶/۱۰/۱۲ - سالن کمیسیون مناقصات ساختمان معاونت مالی و پشتیبانی
 شرکت برق منطقه‌ای اصفهان

شرایط مناقصه:

- به پیشنهادهایی که فاقد سپرده یا امضاء، مشروط و مخدوش و سپرده‌های کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایر آن و پیشنهادهایی که پس از انقضای مدت مقرر در آگهی واصل شود مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.
- سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مناقصه مندرج است.

ضمناً می‌توانید این آگهی را در سایت اینترنتی مشاهده کنید.

www.tavanir.org.ir

www.erec.co.ir

روابط عمومی شرکت برق منطقه‌ای اصفهان

مناقصه

سال سوم /شماره ۱۳۸ /یکشنبه ۲۵ آذر ۸۶/ 16Dec. 2007

نوع، کمیت و کیفیت کالا و خدمات:	نام مناقصه گزار	شماره مناقصه	نشانی مناقصه گزار	مکان ترافیک و راه رسد و محل اجرا	روز و تاریخ انتشار روزنامه	دوره
۱ گروه کاری: *متفرقه						
خرید و تجهیز و نصب مختلف کمپلی کت دستگاه پز آش ۲۵۸ کت کپین سه محور و تبدیل آن به خودروهای نقلی	ترک عمران نور جدید افشار	۴	چهارشنبه ۸۶/۱۲/۲۸ _ یکشنبه ۸۶/۱۲/۲۹ _ دوشنبه ۸۶/۱۲/۳۰	۴	۱۳۸۶/۰۹/۲۲	۷
خرید و تجهیز و نصب مختلف کمپلی کت دستگاه پز آش ۲۵۸ کت کپین سه محور و تبدیل آن به خودروهای نقلی	ترک بخارای استان فارس	۳	پنجشنبه ۸۶/۱۲/۲۹ _ یکشنبه ۸۶/۱۲/۳۰ _ دوشنبه ۸۶/۱۲/۳۱	۳	۱۳۸۶/۰۹/۲۰	۴
واگذاری فعالیت های جسیب شهر دمکنت و لیکک، فعالیت های جسیب شهر دودکیان	ترک بخارای استان لکیویه و ویر احمد	۴	سه شنبه ۸۶/۱۲/۲۹ _ چهارشنبه ۸۶/۱۲/۳۰ _ پنجشنبه ۸۶/۱۲/۳۱	۴	۱۳۸۶/۰۹/۲۰	۴
۲ گروه کاری: آبپاری و زمکشی، خطوط انتقال آب، تصفیه خانه و سدسازی (پروژه های)						
اجرای ایستگاه پمپاژ و سد انتقال آب و اجرای شبکه توزیع آب پراک گوسستانی سفه	نهرادی استان	۱۲	پنجشنبه ۸۶/۱۲/۲۹ _ یکشنبه ۸۶/۱۲/۳۰ _ دوشنبه ۸۶/۱۲/۳۱	۱۲	۱۳۸۶/۰۹/۲۱	۱
ایجاد دو ایستگاه سنجش و پایش کیفیت آب بر روی رودخانه های کرچ و جابود	اداره کل حفاظت جنوب غرب استان تهران	۹	یکشنبه ۸۶/۱۲/۲۹ _ دوشنبه ۸۶/۱۲/۳۰ _ سه شنبه ۸۶/۱۲/۳۱	۹	۱۳۸۶/۰۹/۲۲	۱
واگذاری پروژه های ساماندهی رودخانه تخت، ساماندهی رودخانه مهران	ترک آب منطقه ای لکیویه و ویر احمد	۳	یکشنبه ۸۶/۱۲/۲۹ _ دوشنبه ۸۶/۱۲/۳۰ _ سه شنبه ۸۶/۱۲/۳۱	۳	۱۳۸۶/۰۹/۲۲	۳
عملیات احداث کانال آبپاری کپین آبرین سفادت	مدیریت جبهه کشاورزی نورستان پاکدشت	۲۰	یکشنبه ۸۶/۱۲/۲۹ _ دوشنبه ۸۶/۱۲/۳۰ _ سه شنبه ۸۶/۱۲/۳۱	۲۰	۱۳۸۶/۰۹/۲۲	۳
عملیات احداث کانال آبپاری و سد انتقال آب کپوریک این شهرستان	مدیریت جبهه کشاورزی نورستان پاکدشت	۵	یکشنبه ۸۶/۱۲/۲۹ _ دوشنبه ۸۶/۱۲/۳۰ _ سه شنبه ۸۶/۱۲/۳۱	۵	۱۳۸۶/۰۹/۲۲	۳
اجرای عملیات مربوط به انتقال (کندام دورویی) در محدوده حرکت	ترک آب و فاضلاب تهران منطقه ۳	۸	یکشنبه ۸۶/۱۲/۲۹ _ دوشنبه ۸۶/۱۲/۳۰ _ سه شنبه ۸۶/۱۲/۳۱	۸	۱۳۸۶/۰۹/۲۲	۶
عملیات اجرایی سد انتقال آب ۴۰۰ متری آسایشگاه خوریه کپوریک	کیستور ۲۲ جاده سازه جنوب غربی استان تهران	۸	یکشنبه ۸۶/۱۲/۲۹ _ دوشنبه ۸۶/۱۲/۳۰ _ سه شنبه ۸۶/۱۲/۳۱	۸	۱۳۸۶/۰۹/۲۲	۷
واگذاری اجرای پروژه های آبپاری ساماندهی رودخانه در سطح استان	ترک آب و فاضلاب رومانی استان تهران	۹	یکشنبه ۸۶/۱۲/۲۹ _ دوشنبه ۸۶/۱۲/۳۰ _ سه شنبه ۸۶/۱۲/۳۱	۹	۱۳۸۶/۰۹/۱۹	۸
واگذاری اجرای حدود ۱۱/۱ کیلومتر با طول پل آبرین به قطر ۲۰ متر و احداث ۲۲۲ حلقه آبروی آبرین، تجهیز و پیرودن کرنگه	مدیریت آبرپاری و سدسازی استان تهران	۱۳	یکشنبه ۸۶/۱۲/۲۹ _ دوشنبه ۸۶/۱۲/۳۰ _ سه شنبه ۸۶/۱۲/۳۱	۱۳	۱۳۸۶/۰۹/۱۹	۸
آبرپاری نیاقد، دهکده قار ، مجتمع منطقه دریاخانه	ترک آب و فاضلاب رومانی خراسان جنوبی	۷	یکشنبه ۸۶/۱۲/۲۹ _ دوشنبه ۸۶/۱۲/۳۰ _ سه شنبه ۸۶/۱۲/۳۱	۷	۱۳۸۶/۰۹/۲۲	۱۰
واگذاری اصلاح شبکه بروجین و شبکه آب لرنگان	ترک آب و فاضلاب استان چهارمحال و بختیاری	۶	یکشنبه ۸۶/۱۲/۲۹ _ دوشنبه ۸۶/۱۲/۳۰ _ سه شنبه ۸۶/۱۲/۳۱	۶	۱۳۸۶/۰۹/۲۲	۱۱
واگذاری توسعه شبکه آب شهر نهردان	ترک آب و فاضلاب استان خراسان جنوبی	۵	یکشنبه ۸۶/۱۲/۲۹ _ دوشنبه ۸۶/۱۲/۳۰ _ سه شنبه ۸۶/۱۲/۳۱	۵	۱۳۸۶/۰۹/۲۰	۱۳
واگذاری توسعه و شبکه آب شهر اسمحیه	ترک آب و فاضلاب استان خراسان جنوبی	۵	یکشنبه ۸۶/۱۲/۲۹ _ دوشنبه ۸۶/۱۲/۳۰ _ سه شنبه ۸۶/۱۲/۳۱	۵	۱۳۸۶/۰۹/۲۰	۱۳
واگذاری پروژه تکمیل عملیات احداث کانال آبپاری توزیع آب در شهرک شهید سلیمی	ترک آب منطقه ای خراسان جنوبی	۵	یکشنبه ۸۶/۱۲/۲۹ _ دوشنبه ۸۶/۱۲/۳۰ _ سه شنبه ۸۶/۱۲/۳۱	۵	۱۳۸۶/۰۹/۲۰	۱۳
لایه کشی کامل لایه های عملیات لایه کشی زیربسیان و روکار در سطح ۵۶ هکتار، لایه کشی روکار ۶۴ هکتار و سطح ۲۲ هکتار	سورس کیستور ۷ جاده سرخس، سن آدری نوریزه موده واحد مرکزی	۷	یکشنبه ۸۶/۱۲/۲۹ _ دوشنبه ۸۶/۱۲/۳۰ _ سه شنبه ۸۶/۱۲/۳۱	۷	۱۳۸۶/۰۹/۲۰	۱۵
پروژه وایلداسی سیستم آبپاری قهره ای در اراضی	سورس کیستور ۷ جاده سرخس، ساماندهی استان تهران	۵	یکشنبه ۸۶/۱۲/۲۹ _ دوشنبه ۸۶/۱۲/۳۰ _ سه شنبه ۸۶/۱۲/۳۱	۵	۱۳۸۶/۰۹/۲۰	۱۶
پروژه واکسازی ادامه پوشش کانال های فرعی شبکه آبپاری بلده فردوس	ترک آب منطقه ای خراسان جنوبی	۴	یکشنبه ۸۶/۱۲/۲۹ _ دوشنبه ۸۶/۱۲/۳۰ _ سه شنبه ۸۶/۱۲/۳۱	۴	۱۳۸۶/۰۹/۲۲	۱۷
واگذاری اجرای سد مخزنی خوریدیه آباد	ترک آب منطقه ای ارجیل	۲	یکشنبه ۸۶/۱۲/۲۹ _ دوشنبه ۸۶/۱۲/۳۰ _ سه شنبه ۸۶/۱۲/۳۱	۲	۱۳۸۶/۰۹/۲۰	۱۸
خرید و محل نصب و راه اندازی تجهیزات الکتریکی و زیربسیان	ترک سیمایی آب منطقه ای تهران	۲	یکشنبه ۸۶/۱۲/۲۹ _ دوشنبه ۸۶/۱۲/۳۰ _ سه شنبه ۸۶/۱۲/۳۱	۲	۱۳۸۶/۰۹/۲۲	۱۹
۳ گروه کاری: آموزش، پژوهش و تحقیقات و آزمایشگاه (پروژه های)						
اجرای یک پروژه تحقیقاتی، هدف بهبود و توسعه آمار صیابی های ملی بر اساس پلایه سازی آگرنی نسخه سیستم صیابی های ملی (SNA)	پژوهشگاه آمار	۸	یکشنبه ۸۶/۱۲/۲۹ _ دوشنبه ۸۶/۱۲/۳۰ _ سه شنبه ۸۶/۱۲/۳۱	۸	۱۳۸۶/۰۹/۲۲	۱۸
اجرای یک پروژه تحقیقاتی، هدف بهبود و توسعه آمار صیابی های ملی بر اساس پلایه سازی آگرنی نسخه سیستم صیابی های ملی (SNA)	باشگاه آمار آماری واحد تهران جنوب	۴	یکشنبه ۸۶/۱۲/۲۹ _ دوشنبه ۸۶/۱۲/۳۰ _ سه شنبه ۸۶/۱۲/۳۱	۴	۱۳۸۶/۰۹/۲۲	۱۹
۵ گروه کاری: آبپنیه و ساختمان (پروژه های)						
اصلاح و تکمیل بناوار ورودی شهر آباد (نقد دوم)	نهرادی آلمان	۳۶	یکشنبه ۸۶/۱۲/۲۹ _ دوشنبه ۸۶/۱۲/۳۰ _ سه شنبه ۸۶/۱۲/۳۱	۳۶	۱۳۸۶/۰۹/۲۰	۱۸
اجرای عملیات بازسازی و احداث سازه های مختلف مجتمع خدماتی امن صیابی (ب)	ترک ارتباطات رستماخت	۳۸	یکشنبه ۸۶/۱۲/۲۹ _ دوشنبه ۸۶/۱۲/۳۰ _ سه شنبه ۸۶/۱۲/۳۱	۳۸	۱۳۸۶/۰۹/۲۲	۱۸
بهسازی کل لندن	نهرادی منطقه ۱ شهید	۱۹	یکشنبه ۸۶/۱۲/۲۹ _ دوشنبه ۸۶/۱۲/۳۰ _ سه شنبه ۸۶/۱۲/۳۱	۱۹	۱۳۸۶/۰۹/۲۲	۱۸
اجرای سیویل و آب های صنعتی، باقی دهایی بناوار، لکچری واقع در شهرک منطقه ۱	نهرادی منطقه ۱ شهید	۱۹	یکشنبه ۸۶/۱۲/۲۹ _ دوشنبه ۸۶/۱۲/۳۰ _ سه شنبه ۸۶/۱۲/۳۱	۱۹	۱۳۸۶/۰۹/۲۲	۱۸
واگذاری احداث بناوار سد فصل پلچتر- آتپور	نهرادی منطقه ۱ شهید	۱۷	یکشنبه ۸۶/۱۲/۲۹ _ دوشنبه ۸۶/۱۲/۳۰ _ سه شنبه ۸۶/۱۲/۳۱	۱۷	۱۳۸۶/۰۹/۲۲	۱۸
واگذاری اجرای رستوری بناوار دورس	نهرادی منطقه ۱ شهید	۱۷	یکشنبه ۸۶/۱۲/۲۹ _ دوشنبه ۸۶/۱۲/۳۰ _ سه شنبه ۸۶/۱۲/۳۱	۱۷	۱۳۸۶/۰۹/۲۲	۱۸
احداث کانالهای پاید چوبی در سیمپاسان سد منری کپرنلده به طول ۱۳۷۷ متر واقع در محدوده شهرادی منطقه ۱۰ در فصل فصلک شدن (تجدید بنایم	نهرادی منهد	۱۶	یکشنبه ۸۶/۱۲/۲۹ _ دوشنبه ۸۶/۱۲/۳۰ _ سه شنبه ۸۶/۱۲/۳۱	۱۶	۱۳۸۶/۰۹/۲۰	۱۸
احداث احداث آبریزهگاه کسندمه آبریزهگاه خرمده هری هلده و مسافتان، احداث آبریزهگاه پنج کسندمه آبریزهگاه آسایش و زیر کانال	اداره کل آبپاری سارس استان خراسان شمالی	۸	یکشنبه ۸۶/۱۲/۲۹ _ دوشنبه ۸۶/۱۲/۳۰ _ سه شنبه ۸۶/۱۲/۳۱	۸	۱۳۸۶/۰۹/۲۱	۱۸
احداث آبپاری دهانه کانال با منطقه ۲	نهرادی کرچ	۱۵	یکشنبه ۸۶/۱۲/۲۹ _ دوشنبه ۸۶/۱۲/۳۰ _ سه شنبه ۸۶/۱۲/۳۱	۱۵	۱۳۸۶/۰۹/۲۱	۱۸
واگذاری پروژه اجرای دیوار خنوار منطقه ۸	نهرادی کرچ	۱۵	یکشنبه ۸۶/۱۲/۲۹ _ دوشنبه ۸۶/۱۲/۳۰ _ سه شنبه ۸۶/۱۲/۳۱	۱۵	۱۳۸۶/۰۹/۲۱	۱۸
اقدام به اجرای دهانههای تاجری در پروژه مجتمع صنایع فراوان	سازمان طراحی و مدیریت پروژه های ملی	۱۲	یکشنبه ۸۶/۱۲/۲۹ _ دوشنبه ۸۶/۱۲/۳۰ _ سه شنبه ۸۶/۱۲/۳۱	۱۲	۱۳۸۶/۰۹/۲۲	۱۸
احداث شهرک مسکونی پیکانگر ندر تخت- در طریق دهشایی پیکانگر	مدیریت صنایع صنایع کارک	۱۵	یکشنبه ۸۶/۱۲/۲۹ _ دوشنبه ۸۶/۱۲/۳۰ _ سه شنبه ۸۶/۱۲/۳۱	۱۵	۱۳۸۶/۰۹/۲۱	۱۸
انجام عملیات مرمت بازسازی و توسعه دهانههای بخش پاکلاری مومسه	موسسه تحقیقات و اامی و رومساری رازی	۱۰	یکشنبه ۸۶/۱۲/۲۹ _ دوشنبه ۸۶/۱۲/۳۰ _ سه شنبه ۸۶/۱۲/۳۱	۱۰	۱۳۸۶/۰۹/۲۱	۱۸
اجرای عملیات بازسازی یک دستگاه ساختمان دو واقع در کرچ- میدان فاشنکی	باشگاه آمار آماری واحد کرچ	۴	یکشنبه ۸۶/۱۲/۲۹ _ دوشنبه ۸۶/۱۲/۳۰ _ سه شنبه ۸۶/۱۲/۳۱	۴	۱۳۸۶/۰۹/۲۲	۱۸
احداث ساختمان اداری امور آب و فاضلاب سازه	ترک آب و فاضلاب استان کرچی	۱	یکشنبه ۸۶/۱۲/۲۹ _ دوشنبه ۸۶/۱۲/۳۰ _ سه شنبه ۸۶/۱۲/۳۱	۱	۱۳۸۶/۰۹/۲۲	۱۸
اجرای محوطه سازی شهرک صنعتی فردیوشهر	نهرادی کرچ	۱۵	یکشنبه ۸۶/۱۲/۲۹ _ دوشنبه ۸۶/۱۲/۳۰ _ سه شنبه ۸۶/۱۲/۳۱	۱۵	۱۳۸۶/۰۹/۲۱	۱۸
احداث عملیات کانال نهر زراعی علی کسندمه آب، سد منهد، آب منهد و نهر واقع در کوی احصین (ب) از بناوار فاشنکی	سازمان طراحی و مدیریت پروژه های ملی	۱۲	یکشنبه ۸۶/۱۲/۲۹ _ دوشنبه ۸۶/۱۲/۳۰ _ سه شنبه ۸۶/۱۲/۳۱	۱۲	۱۳۸۶/۰۹/۲۲	۱۸
احداث ساختمان شهیه سیم آباد واقع در شهر سلی آباد	مدیریت بنایک کشاورزی ر استان خراسان	۱۵	یکشنبه ۸۶/۱۲/۲۹ _ دوشنبه ۸۶/۱۲/۳۰ _ سه شنبه ۸۶/۱۲/۳۱	۱۵	۱۳۸۶/۰۹/۲۲	۱۸
احداث مرکز بهداشتی و درمانی شهریار کرچ	سازمان طراحی و مدیریت پروژه های ملی	۱۲	یکشنبه ۸۶/۱۲/۲۹ _ دوشنبه ۸۶/۱۲/۳۰ _ سه شنبه ۸۶/۱۲/۳۱	۱۲	۱۳۸۶/۰۹/۲۰	۱۸
ساخت سالن های تیراندازی، گمانیزه سیمار بر آبرای اهری طراحی شده	سازمان آموزش آما	۱۵	یکشنبه ۸۶/۱۲/۲۹ _ دوشنبه ۸۶/۱۲/۳۰ _ سه شنبه ۸۶/۱۲/۳۱	۱۵	۱۳۸۶/۰۹/۲۰	۱۸
واگذاری ظرف و اجرای سقف های اسپیس فریم جهت تعریف مسیرهای حرکتی	باشگاه آمار آماری فزین	۱۵	یکشنبه ۸۶/۱۲/۲۹ _ دوشنبه ۸۶/۱۲/۳۰ _ سه شنبه ۸۶/۱۲/۳۱	۱۵	۱۳۸۶/۰۹/۱۹	۱۸
عملیات احداث ساختمان جرفویه خرید ده ریگسنگوز	ترک توزیع نر نورستان استان	۱۲	یکشنبه ۸۶/۱۲/۲۹ _ دوشنبه ۸۶/۱۲/۳۰ _ سه شنبه ۸۶/۱۲/۳۱	۱۲	۱۳۸۶/۰۹/۲۱	۱۸
اقدام به اجرای فونداسیون و اسکلت بتن برای طرح احداث توسعه آبرو اسی پیامرستان هاشم (ب)	مدیریت بنایک کشاورزی ر استان خراسان	۱۵	یکشنبه ۸۶/۱۲/۲۹ _ دوشنبه ۸۶/۱۲/۳۰ _ سه شنبه ۸۶/۱۲/۳۱	۱۵	۱۳۸۶/۰۹/۲۲	۱۸
واگذاری پروژه احداث استخر ذخیره آب دوجیه، علی احداث ذخیره آب سولات و میوزا صن کنده و ...	مدیریت جبهه کشاورزی نورستان پاکدشت	۲۰	یکشنبه ۸۶/۱۲/۲۹ _ دوشنبه ۸۶/۱۲/۳۰ _ سه شنبه ۸۶/۱۲/۳۱	۲۰	۱۳۸۶/۰۹/۲۰	۱۸
عملیات احداث ساختمان جرفویه خرید ده ریگسنگوز	ترک توزیع نر نورستان استان	۱۲	یکشنبه ۸۶/۱۲/۲۹ _ دوشنبه ۸۶/۱۲/۳۰ _ سه شنبه ۸۶/۱۲/۳۱	۱۲	۱۳۸۶/۰۹/۲۱	۱۸
فخرکداری و اجرای فونداسیون و اسکلت بتنی و سقف تیرچه بتیوک ۱۴ دستگاه ویلیی دو واحدی و ۹ دستگاه ویلیی کت واحدی در محدوده شهرستان محمود آباد (پیشگاه کان)	سورس فری احصین بر (سجاس)	۵	یکشنبه ۸۶/۱۲/۲۹ _ دوشنبه ۸۶/۱۲/۳۰ _ سه شنبه ۸۶/۱۲/۳۱	۵	۱۳۸۶/۰۹/۲۰	۱۸
انجام عملیات احداث ساختمان شهیه سیم آباد استان خراسان جنوبی	واگذاری دهکدههای تکمیل و تکمیک یک هکتر اراضی آبادانه سوخت رسانی در بندرپاس (بندر شهید رجایی)	۴	یکشنبه ۸۶/۱۲/۲۹ _ دوشنبه ۸۶/۱۲/۳۰ _ سه شنبه ۸۶/۱۲/۳۱	۴	۱۳۸۶/۰۹/۲۲	۱۸
واگذاری بازسازی دهانههای خشی جبهه ایستار قزین	پروژه ساماندهی رودخانه یسجد کیود تیریز	۵	یکشنبه ۸۶/۱۲/۲۹ _ دوشنبه ۸۶/۱۲/۳۰ _ سه شنبه ۸۶/۱۲/۳۱	۵	۱۳۸۶/۰۹/۲۲	۱۸
واگذاری احداث پروژه های شهید هاشمکاز	نهرادی کرچ	۱۵	یکشنبه ۸۶/۱۲/۲۹ _ دوشنبه ۸۶/۱۲/۳۰ _ سه شنبه ۸۶/۱۲/۳۱	۱۵	۱۳۸۶/۰۹/۲۱	۱۸
اجرای پروژه احداث سازههای سازههای سازه مختلف متفاوت بسنج سیمه خراسان شمالی	نهرادی کرچ	۱۵	یکشنبه ۸۶/۱۲/۲۹ _ دوشنبه ۸۶/۱۲/۳۰ _ سه شنبه ۸۶/۱۲/۳۱	۱۵	۱۳۸۶/۰۹/۲۱	۱۸
واگذاری احداث ساختمان جدید هب استان تهران	نهرادی کرچ	۱۵	یکشنبه ۸۶/۱۲/۲۹ _ دوشنبه ۸۶/۱۲/۳۰ _ سه شنبه ۸۶/۱۲/۳۱	۱۵	۱۳۸۶/۰۹/۲۱	۱۸
واگذاری احداث ساختمان جدید هب استان تهران	نهرادی کرچ	۱۵	یکشنبه ۸۶/۱۲/۲۹ _ دوشنبه ۸۶/۱۲/۳۰ _ سه شنبه ۸۶/۱۲/۳۱	۱۵	۱۳۸۶/۰۹/۲۱	۱۸
اجرای دو وزارت و بنامسد واحد مسکونی در شهرتاهیر هیرفت، کپونج، فزایلیه، قلعه گنج و ...	کیسه امامه امامه حبیبی (آمار گشال تهران)	۲	یکشنبه ۸۶/۱۲/۲۹ _ دوشنبه ۸۶/۱۲/۳۰ _ سه شنبه ۸۶/۱۲/۳۱	۲	۱۳۸۶/۰۹/۲۲	۱۸
عملیات احداث ساختمان پایش اسامشهر	اداره کل راه آهن تهران	۲	یکشنبه ۸۶/۱۲/۲۹ _ دوشنبه ۸۶/۱۲/۳۰ _ سه شنبه ۸۶/۱۲/۳۱	۲	۱۳۸۶/۰۹/۲۰	۱۸
احداث یک ساختمان و یکسکون برای آبرپاری و سد	ترک توسعه و نگهداری آبپاری و سد	۲	یکشنبه ۸۶/۱۲/۲۹ _ دوشنبه ۸۶/۱۲/۳۰ _ سه شنبه ۸۶/۱۲/۳۱	۲	۱۳۸۶/۰۹/۲۲	۱۸
احداث یک ساختمان و یکسکون برای آبرپاری و سد	ترک توسعه و نگهداری آبپاری و سد	۲	یکشنبه ۸۶/۱۲/۲۹ _ دوشنبه ۸۶/۱۲/۳۰ _ سه شنبه ۸۶/۱۲/۳۱	۲	۱۳۸۶/۰۹/۲۲	۱۸
۷ گروه کاری: اجاره و ملک						
خرید دهکده در هکتر زمین در محله آسایشگاه شهر کرچ	فرچ، شهرادی کرچ، اداره عالی نقلی	۱۷	یکشنبه ۸۶/۱۲/۲۹ _ دوشنبه ۸۶/۱۲/۳۰ _ سه شنبه ۸۶/۱۲/۳۱	۱۷	۱۳۸۶/۰۹/۲۰	۱۸
ساخت محلی عیمی املک و اراضی انتقالی علی آباد کتول و ایجاد بانک اقلات نوسازی	نهرادی علی آباد کتول	۱۰	یکشنبه ۸۶/۱۲/۲۹ _ دوشنبه ۸۶/۱۲/۳۰ _ سه شنبه ۸۶/۱۲/۳۱	۱۰	۱۳۸۶/۰۹/۲۲	۱۸

نوع، کمیت و کیفیت کالا و خدمات:							نام مناقصه گزار	شماره مناقصه	نشانی مناقصه گزار	مکان ترافیک و راه رسد و محل اجرا	روز و تاریخ انتشار روزنامه	دوره
۸ گروه کاری: امور بازرگانی، مالی، حقوقی، بیمه و سرمایه گذاری و سهام												
مهاجرت سرمایه گذار در پروژه های اقتصاد							نهرادی تهران	۱۱	یکشنبه ۸۶/۱۲/۲۹ _ دوشنبه ۸۶/۱۲/۳۰ _ سه شنبه ۸۶/۱۲/۳۱	۱۱	۱۳۸۶/۰۹/۲۲	۷
واگذاری فعالیت های جسیب مدیریت مالی اداری و تدارکاتی، فعالیت های جسیب حوزه سداد اعتبارات، فعالیت های جسیب مالی و اداری ارتباطات مهران در سطح استان							ترک بخارای استان لکیویه و ویر احمد	۳	یکشنبه ۸۶/۱۲/۲۹ _ چهارشنبه ۸۶/۱۲/۳۰ _ پنجشنبه ۸۶/۱۲/۳۱	۳	۱۳۸۶/۰۹/۲۰	۴
۹ گروه کاری: آبپنی، اعلام و اطفا حریق (پروژه ها و تجهیزات)												
تأمین تجهیزات و اجرای عملیات مربوط به نصب و راه اندازی سیستم اعلام حریق مورد نیاز نیروگاه زرد							ترک نر منطقه ای کرمان	۸	یکشنبه ۸۶/۱۲/۲۹ _ دوشنبه ۸۶/۱۲/۳۰ _ سه شنبه ۸۶/۱۲/۳۱	۸	۱۳۸۶/۰۹/۲۲	۱
تجهیز و تأمین ابزارآزم مخصوص کسندمه آبپاری دهانههای مورد نیاز خود							ترک ملی صنایع صنایع ایران	۷	یکشنبه ۸۶/۱۲/۲۹ _ دوشنبه ۸۶/۱۲/۳۰ _ سه شنبه ۸۶/۱۲/۳۱	۷	۱۳۸۶/۰۹/۲۲	۲
خرید تجهیزات مدرنیته با مرکز پولش							سازمان جری ساختمانها و کسپاس دولتی	۲	یکشنبه ۸۶/۱۲/۲۹ _ دوشنبه ۸۶/۱۲/۳۰ _ سه شنبه ۸۶/۱۲/۳۱	۲	۱۳۸۶/۰۹/۲۰	۴
۱۱ گروه کاری: برق، الکترونیک، مخابرات و نیروگاهی (پروژه های)												
انجام امور مربوط به تأمین تجهیزات ارتباطات و مخابرات مرکز مخابرات (پیشراج) و شهید آگ اسدقی و شهید پاکس							اداره کل بخارای منطقه تهران	۱۱	یکشنبه ۸۶/۱۲/۲۹ _ دوشنبه ۸۶/۱۲/۳۰ _ سه شنبه ۸۶/۱۲/۳۱	۱۱	۱۳۸۶/۰۹/۲۲	۱
عملیات بازسازی موتورخانه ساختمان ستادی و لایه کشی های کتول های مرکز مخابرات (پیشگاه (ب)							اداره کل بخارای منطقه تهران	۱۱	یکشنبه ۸۶/۱۲/۲۹ _ دوشنبه ۸۶/۱۲/۳۰ _ سه شنبه ۸۶/۱۲/۳۱	۱۱	۱۳۸۶/۰۹/۲۲	۱
نگهداری وینه و بازسازی شبکه کانل، هوییی و فیبرویری و سیستمهای ACCESS بصورت ترکی							اداره کل بخارای نورستان های استان تهران	۸	یکشنبه ۸۶/۱۲/۲۹ _ دوشنبه ۸۶/۱۲/۳۰ _ سه شنبه ۸۶/۱۲/۳۱	۸	۱۳۸۶/۰۹/۲۲	۳
نگهداری وینه و بازسازی شبکه کانل، هوییی و فیبرویری و سیستمهای ACCESS بصورت ترکی							اداره کل بخارای نورستان های استان تهران	۸	یکشنبه ۸۶/۱۲/۲۹ _ دوشنبه ۸۶/۱۲/۳۰ _ سه شنبه ۸۶/۱۲/۳۱	۸	۱۳۸۶/۰۹/۲۲	۳
نگهداری وینه و بازسازی شبکه کانل، هوییی و فیبرویری و سیستمهای ACCESS بصورت ترکی							اداره کل بخارای نورستان های استان تهران	۸	یکشنبه ۸۶/۱۲/۲۹ _ دوشنبه ۸۶/۱۲/۳۰ _ سه شنبه ۸۶/۱۲/۳۱	۸	۱۳۸۶/۰۹/۲۲	۳
نگهداری وینه و بازسازی شبکه کانل، هوییی و فیبرویری و سیستمهای ACCESS بصورت ترکی							اداره کل بخارای نورستان های استان تهران	۸	یکشنبه ۸۶/۱۲/۲۹ _ دوشنبه ۸۶/۱۲/۳۰ _ سه شنبه ۸۶/۱۲/۳۱	۸	۱۳۸۶/۰۹/۲۲	۳
انجام عملیات اجرایی احداث شبکه فشار متوسط تکداره با تلفظ ایست های الکترونیکی به تلفظ							ترک نر منطقه ای کرمان	۸	یکشنبه ۸۶/۱۲/۲۹ _ دوشنبه ۸۶/۱۲/۳۰ _ سه شنبه ۸۶/۱۲/۳۱	۸	۱۳۸۶/۰۹/۲۲	۳
عملیات عملیات اجرایی احداث شبکه فشار متوسط با مجتمع چاپهای کاشفوزنی شبکه کانل (۹KVA)							ترک نر منطقه ای کرمان	۸	یکشنبه ۸۶/۱۲/۲۹ _ دوشنبه ۸۶/۱۲/۳۰ _ سه شنبه ۸۶/۱۲/۳۱	۸	۱۳۸۶/۰۹/۲۲	۳
اجرای عملیات برق تقویت شبکه کانل آنچه برآورد برای ابرارین							اداره کل بخارای نورستان های استان تهران	۸	یکشنبه ۸۶/۱۲/۲۹ _ دوشنبه ۸۶/۱۲/۳۰ _ سه شنبه ۸۶/۱۲/۳۱	۸	۱۳۸۶/۰۹/۲۲	۳
اجرای عملیات برق ارتباطی فیبرویری بین مراکز تلفظ وکسندمه و حسن آفاد							اداره کل بخارای نورستان های استان تهران	۸	یکشنبه ۸۶/۱۲/۲۹ _ دوشنبه ۸۶/۱۲/۳۰ _ سه شنبه ۸۶/۱۲/۳۱	۸	۱۳۸۶/۰۹/۲۲	۳
عملیات نگهداری وینه و بازسازی شبکه کانل و هوییی و فیبرویری و سیستمهای ACCESS با مصالح و مواداز ترکیب برق مخابرات میدانهها.							اداره کل بخارای نورستان های استان تهران	۸	یکشنبه ۸۶/۱۲/۲۹ _ دوشنبه ۸۶/۱۲/۳۰ _ سه شنبه ۸۶/۱۲/۳۱	۸	۱۳۸۶/۰۹/۲۲	۳
واگذاری عملیات اجرایی کانل کشی شبکه نیروی کشش همراه با تأمین بخشی از تجهیزات از ۱- مسیر قوچان- شاهرود کانل							ترک نر منطقه ای کرمان	۸	یکشنبه ۸۶/۱۲/۲۹ _ دوشنبه ۸۶/۱۲/۳۰ _ سه شنبه ۸۶/۱۲/۳۱	۸	۱۳۸۶/۰۹/۲۲	۳
عملیات اتصال تجهیزات و تلفظ در محدوده منطقه برق یمن							ترک نر منطقه ای کرمان	۸	یکشنبه ۸۶/۱۲/۲۹ _ دوشنبه ۸۶/۱۲/۳۰ _ سه شنبه ۸۶/۱۲/۳۱	۸	۱۳۸۶/۰۹/۲۲	۳
اجرای پروژه بصورت TURN KEY مرکز شهرک پانچراگان منجیل							ترک نر منطقه ای کرمان	۸	یکشنبه ۸۶/۱۲/۲۹ _ دوشنبه ۸۶/۱۲/۳۰ _ سه شنبه ۸۶/۱۲/۳۱	۸	۱۳۸۶/۰۹/۲۲	۳
واگذاری بخشی از نگهداری شبکه کانل و هوییی و فیبرویری و کانل وکسندمه و لایه کشی							ترک نر منطقه ای کرمان	۸	یکشنبه ۸۶/۱۲/۲۹ _ دوشنبه ۸۶/۱۲/۳۰ _ سه شنبه ۸۶/۱۲/۳۱	۸	۱۳۸۶/۰۹/۲۲	۳
اجرای طرح برق مخابرات یکدار، آگوشه، گریزیک، بین، بسته، چینی، چکانی و کانل با توجه جامع همراه با تحریل ویراز							ترک نر منطقه ای کرمان	۸	یکشنبه ۸۶/۱۲/۲۹ _ دوشنبه ۸۶/۱۲/۳۰ _ سه شنبه ۸۶/۱۲/۳۱	۸	۱۳۸۶/۰۹/۲۲	۳
اجرای طرح فیبرویری سورگرم اندو و بخشی از تجهیز شبکه همراه با تحریل مورد نیاز							ترک نر منطقه ای کرمان	۸	یکشنبه ۸۶/۱۲/۲۹ _ دوشنبه ۸۶/۱۲/۳۰ _ سه شنبه ۸۶/۱۲/۳۱	۸	۱۳۸۶/۰۹/۲۲	۳
واگذاری نگهداری وینه و پرده برداری از تلفظ های هکنکی سطح شهر شیراز و مراکز تاجمه							ترک نر منطقه ای کرمان	۸	یکشنبه ۸۶/۱۲/۲۹ _ دوشنبه ۸۶/۱۲/۳۰ _ سه شنبه ۸۶/۱۲/۳۱	۸	۱۳۸۶/۰۹/۲۲	۳
اجرای عملیات اجرایی کانل کشی، فاصبدی، کانل کشی و ... شبکه کانل مرکز تلفظ رسات شهرستان کرمانشاه							ترک نر منطقه ای کرمان	۸	یکشنبه ۸۶/۱۲/۲۹ _ دوشنبه ۸۶/۱۲/۳۰ _ سه شنبه ۸۶/۱۲/۳۱	۸	۱۳۸۶/۰۹/۲۲	۳
شاملیته شامل جهت اجرای پروژه GIS							ترک نر منطقه ای کرمان	۸	یکشنبه ۸۶/۱۲/۲۹ _ دوشنبه ۸۶/۱۲/۳۰ _ سه شنبه ۸۶/۱۲/۳۱	۸	۱۳۸۶/۰۹/۲۲	۳
خرید کانل قنط، هوییی و کانل، اجرای طرحهای تقویتی، نگهداری وینه و ...							ترک نر منطقه ای کرمان	۸	یکشنبه ۸۶/۱۲/۲۹ _ دوشنبه ۸۶/۱۲/۳۰ _ سه شنبه ۸۶/۱۲/۳۱	۸	۱۳۸۶/۰۹/۲۲	۳
شاملیته پیمانکار جهت نگهداری وینه و پرده برداری از مرکز مخابرات شهر هرجان							ترک نر منطقه ای کرمان	۸	یکشنبه ۸۶/۱۲/۲۹ _ دوشنبه ۸۶/۱۲/۳۰ _ سه شنبه ۸۶/۱۲/۳۱	۸	۱۳۸۶/۰۹/۲۲	۳
احداث شبکه برق رسانی به منطقه در استان اشکنان							ترک نر منطقه ای کرمان	۸	یکشنبه ۸۶/۱۲/۲۹ _ دوشنبه ۸۶/۱۲/۳۰ _ سه شنبه ۸۶/۱۲/۳۱	۸	۱۳۸۶/۰۹/۲۲	۳
واگذاری عملیات نگهداری تجهیزات و اجرای خط ۳ کیلووات چهارمداره اندیشه ۲ واقع در استان تهران- هرهستان							ترک نر منطقه ای کرمان	۸	یکشنبه ۸۶/۱۲/۲۹ _ دوشنبه ۸۶/۱۲/۳۰ _ سه شنبه ۸۶/۱۲/۳۱	۸	۱۳۸۶/۰۹/۲۲	۳
شهری و روستایی احداث شبکه روستایی مطهر و شبکه هکنکی صنعتی بدخشی							ترک نر منطقه ای کرمان	۸	یکشنبه ۸۶/۱۲/۲۹ _ دوشنبه ۸۶/۱۲/۳۰ _ سه شنبه ۸۶/۱۲/۳۱	۸	۱۳۸۶/۰۹/۲۲	۳
نگهداری و انجام کلیه امور واگذاری مرکز مراکز برق فریت بخش جعفریه و قنات هک							ترک نر منطقه ای کرمان	۸	یکشنبه ۸۶/۱۲/۲۹ _ دوشنبه ۸۶/۱۲/۳۰ _ سه شنبه ۸۶/۱۲/۳۱	۸	۱۳۸۶/۰۹/۲۲	۳
نگهداری و انجام کلیه امور واگذاری مرکز مراکز برق فریت بخش فاصبدان هک							ترک نر منطقه ای کرمان	۸	یکشنبه ۸۶/۱۲/۲۹ _ دوشنبه ۸۶/۱۲/۳۰ _ سه شنبه ۸۶/۱۲/۳۱	۸	۱۳۸۶/۰۹/۲۲	۳
نگهداری و انجام کلیه امور واگذاری مرکز مراکز برق فریت بخش سلنگان هک							ترک نر منطقه ای کرمان	۸	یکشنبه ۸۶/۱۲/۲۹ _ دوشنبه ۸۶/۱۲/۳۰ _ سه شنبه ۸۶/۱۲/۳۱	۸	۱۳۸۶/۰۹/۲۲	۳
نگهداری و انجام کلیه امور واگذاری مرکز مراکز برق فریت بخش کوه هک							ترک نر منطقه ای کرمان	۸	یکشنبه ۸۶/۱۲/۲۹ _ دوشنبه ۸۶/۱۲/۳۰ _ سه شنبه ۸۶/۱۲/۳۱	۸	۱۳۸۶/۰۹/۲۲	۳
واگذاری عملیات پریرید، نصب وینه و راه اندازی خط ۱۳ تابلو برق ۹۵KV و ۱۰ پست ۱							ترک نر منطقه ای کرمان	۸	یکشنبه ۸۶/۱۲/۲۹ _ دوشنبه ۸۶/۱۲/۳۰ _ سه شنبه ۸۶/۱۲/۳۱	۸	۱۳۸۶/۰۹/۲۲	۳
احداث ۱۶ ایستگاه مخابرات روستایی و ۲ سان فرستنده							ترک نر منطقه ای کرمان	۸	یکشنبه ۸۶/۱۲/۲۹ _ دوشنبه ۸۶/۱۲/۳۰ _ سه شنبه ۸۶/۱۲/۳۱	۸	۱۳۸۶/۰۹/۲۲	۳
۱۲ گروه کاری: پوشاک، کیف، کفش، منسوجات، کیف، کیف و کفش												
تأمین بزرگانه به مقدار ۳۵۰۰۰ عدد با عرض ۱۸۰ سانتی متر							نهرادی تهران	۱۱	یکشنبه ۸۶/۱۲/۲۹ _ دوشنبه ۸۶/۱۲/۳۰ _ سه شنبه ۸۶/۱۲/۳۱	۱۱	۱۳۸۶/۰۹/۲۲	۷
تجهیز پارهچه محدوده برای اساتذ فعالیتات با عرض ۴۰ سانتیمتر به میزان ۴۰۰۰۰۰ عدد							ترک نر منطقه ای کرمان	۸	یکشنبه ۸۶/۱۲/۲۹ _ دوشنبه ۸۶/۱۲/۳۰ _ سه شنبه ۸۶/۱۲/۳۱	۸	۱۳۸۶/۰۹/۲۲	۳
۱۳ گروه کاری: تأسیسات برقی و مکانیکی (پروژه های)												
عملیات اجرایی پروژه راه رفته ترمینال مسافری بندر شهید باهنر							اداره و کنسولی بندر باهنر	۱۱	یکشنبه ۸۶/۱۲/۲۹ _ دوشنبه ۸۶/۱۲/۳۰ _ سه شنبه ۸۶/۱۲/۳۱	۱۱	۱۳۸۶/۰۹/۲۲	۷
نگهداری و سرویس تأسیسات مکانیکی و الکتریکی و خدمات ۵۰۰												

آبشار	اجرای تاسیسات شهری دارای رتبه ۲، تاسیسات و تجهیزات تصفیهخانه‌های بزرگ آب و فاضلاب، تاسیسات آبپه، آبپشه سنگین بتونی، تولید تجهیزات و لوازم اداری و مدارس	2- 88758091 (021) 021) 2247773 (0451)	۱
آژرا ورشو			۳
آزمایشگاه فنی و مکانیک خاک استان اصفهان	ارابه خدمات ژئوتکنیک و مقاومت مصالح، مهندسی و کنترل کیفی خاک، تهیه استاندارد، انجام آزمایش کنترل کیفی انجام خدمت مهندسی بتن، سنگ، مکانیک خاک، مصالح ساختمانی، سیمان، خاک شناسی، شیمیایی، فیزیک کنترل کیفیت پروژه های عمرانی	3- 6618031 , 6612030 (0311) 3261983-5 (0151)	۳
آزمایشگاه فنی و مکانیک خاک استان یازدران			۴
آسناد صنعت	طراحی و ساخت تاسیسات خط رنگ شامل خط شستشوی توتلی، کوره پخت، کابین رنگ، سیستم‌های کانوایر و تصفیه هوا، تاسیسات خط رنگ، سیستم‌های سرمایشی و گرمایشی و ریکواری انرژی	5- 22068756 , 22087441-2 (021) 88681270 (021)	۵
آکومینوم هرمزگان	تولید پروفیل، خدمات رنگ پودری الکترواستاتیک، تولیدشیشه دو جداره، ساخت درب و پنجره و پارتیشن، فروش ورق کامپوزیت، اجرای نمای شیشه(گزنن وال)، اجرای نمای آلومینیومی (کامپوزیت)		۶
احیا صنعت ادوات (مهندسی)	ساخت، طراحی مهندسی، تعمیرات و نگهداری و خدمات پس از فروش کلیه ادوات ریلی	2- 66965141-2 (021)	۷
احیای منابع خراسان	سرمایه گذاری در زمینه صنعت، معدن، عمران، گردشگری و ...	1- 8410512 , 8432583 (0511)	۸
اسپیر (خدمات معدنکاری، ژئوتکنیک و محیط زیست)	معدنکاری (اکتشاف، استخراج و فراوری)، ژئوتکنیک (مکانیک خاک و مکانیک سنگ) و محیط زیست	1- 3333401 (0411)	۹
اسوه ایران (گروه صنعتی)	دارنده استانداردهای ISO ۱۴۰۰۱، ISO ۱۴۰۰۰، ISO ۹۰۰۱، OHSAS ۱۸۰۰۱ در زمینه طراحی و ساخت و نصب تجهیزات نفت، گاز و پتروشیمی در موارد ذیل: دیگهای بخار واتر تیوپ نیروگاهی، دستگاههای تصفیه آب و بازرسی فنی با نظارت، آزمایشات مغرب و غیر مغرب در جهت کنترل کیفیت و تضمین مرغوبیت، تست جوش	6- 88873206 , 88775362 (021) 4032551-3 (0861)	۱۰
اعتماد پرتو (بازرسی فنی)	اجرای پروژه های برق رسانی، شبکه های توزیع، برق صنعتی کارخانجات و ...		۱۱
انتقال لحدرت گلستان (مهندسی)			۱۳
انجمن شرکتهای ساختمانی و تاسیساتی همدان	تشخیص صلاحیت و رتبه بندی شرکتها در اجرای پروژه ها	1- 8269030 , 8263300 (0811)	۱۳
انگیزه سبز	خدمات پشتیبانی	6- 7656246 , 09155200669 (0511)	۱۴
اویول (ساختمانی)	مدیریت پروژه، نظارت اجرایی، سدسازی، راهسازی، انجام عملیات آسفالتی همراه با جدول‌سازی و آب‌روها، احداث تونل، پلیسازی، راه‌آهن، آبیاری و زهکشی، اسکله و بندرسازی، خشکی، تاسیسات و تجهیزات نیروگاهها	7- 88771137-9 , 88771184 (021) 6062200 (0511)	۱۵
اوت (مهندسان مشاور)	انجام خدمات مشاوره معماری و شهرسازی، طراحی ساختمانهای مسکونی، تجاری، اداری صنعتی، نظامی، مطالعات جغرافیایی و ...، تهیه طرحهای جامع و تفصیلی شهرها و ...		۱۶
پهناژ سیستم	طراحی، ساخت و تعمیرات واحدهای صنعتی در صنایع نفت و گاز، فلزات و آب	13- 888989137 , 88660803 (021)	۱۷
بهسات بتن متین	تولید کننده افزودنیهای بتن و آمیخته مخازن بتنی	2- 3537869 (0262)	۱۸
پایا دژ ایلام	پیمانکار آبپه، راهسازی، تاسیسات – طرح، نظارت و اجرا	3- 2229233 , 226333 (0841)	۱۹
پهمان خطوط گستر	اجرای کلیه سیستم‌های برق (دیسپانچینگ، تله متری، خطوط) و محابرات (OPGW, RTU, PLC)، نفت، گاز، راه آهن، پست، DCS، پالایشگاه و ... به صورت EPC	1- 88674751 (021)	۲۰
طالب سازان	پیمانکار اجرای پروژه های رشته آب، آبپه، تاسیسات و تجهیزات	1- 88415607 , 88457853 (021)	۲۱
تامین اجزاء، واگن – تاو	طراحی و ساخت، مونتاژ، تعمیر و بهره‌برداری، خرید و فروش انواع قطعات اصلی و یدکی و متفرعات خودروهای ریلی اعم از لکوموتیو، واگن باری و مسافری و مترو و صادرات و واردات	4- 66965139-40 (021)	۲۲
تجارت گستران خوارزمی	بازرگانی، تجاری- واردات و صادرات کالا	1- 88876531-5 (021)	۲۳
تجهیزات برقی ایران (مهندسی) – متبا	مدیریت و سرامیگذاری در صنایع برق، از جمله ساخت برج‌ها و دکل‌های انتقال نیرو، براب‌آلت برق، کابل‌های مرکب فیبر نوری، لامپ‌های گازی و نیز اجرای پروژه‌های انرژی بصورت کلید در دست از جمله تولید،	7- 88955205-7 , 88955204 (021)	۲۴
تداوم تولید	بازرگانی در زمینه آهن، فولاد و ماشین آلات فولادسازی و نورد	1- 88723363 (021)	۲۵
تعاونی تخلیه و بارگیری بندر امام – فریاد رویی	نخلیه و بارگیری تمامی کالاهای صادراتی و وارداتی در بندر امام و خرمشهر – ساختمانی، خدماتی و تامین نیروی انسانی	5- 3319805 , 09163723793 (0671)	۲۶
تعاونی خدمات فنی کشاورزی ۳۰۱ زاهدان	پیمانکار رشته آبیاری و زهکشی، کشاورزی، راهسازی و آبپه سازی	2- 2443652 , 09154110240 (0541)	۲۷
تعاون کارکنان و بازنشستگان خدمات درمانی نیروهای مسلح	نماین چند منظوره فرا استان، دارای شعبات متعدد در مراکز استانها و شهرستانهای مهم، ارائه خدمات درمانی به پرسنل و خانواده‌های متصرف آنها از تامین لوازم مصرفی اطای عمل، خدمات انفورماتیک، خدمات پرستاری، بهیاری، صادرات، واردات، خرید و فروش کلیه کالاهای مجاز، مشاوره در زمینه های بازرگانی، مشارکت در طرحهای صنعتی، کشاورزی و بازرگانی، حق اسفل کاری خدمات تفریحی و سفارش تولید کالا و محصول	7- 88808127 , 88323886 (021)	۲۸
توربین ماشین خاورمیانه	۱ تعمیر و نگهداری (اورهال) ماشین آلات دوار، ۲ تامین اقلام و تجهیزات ماشین آلات دوار، ۳ساخت ماشین آلات و مجموعه های ماشین آلات دوار (توربین، پمپ، کمپرسور و ...)،	1- 88361435 (021)	۲۹
توسعه نیروگاهها و صنایع پارسیان	پیمانکار عمومی در پروژه‌های BOF نیروگاهها، صنایع، کارخانجات سیمان و کنترل‌های DCS	1- 88755622 (021)	۳۱
توسن غرب	سدسازی، آیرسانی، کانال سازی، جدول سازی، راهسازی و باند	1- 2224089 , 09131815541 (0381)	۳۲
تولی پرس	تولید کننده مواد شوینده، پاک کننده، آرایشی و بهداشتی	2- 2223425-6 (0282)	۳۳
تولید و بهره برداری سد و نیروگاه کرخه	نیروگاه برق	4- 0641/2230032-4 (021)	۳۴
تولیدات ورزشی مدیر	لوازم ورزشی و تامین لوازم ارگنها	1- 88306716 (021)	۳۵
جهاد نصر استان سمنان	انجام پروژه‌های راهسازی، آبیاری و زهکشی، تاسیسات و تجهیزات	2- 4420021-2 (0231)	۳۶
جهاد نصر همدان	پیمان و مدیریت پیمان پروژه‌های راهسازی، پلی‌سازی، سدسازی، آبپشه صنعتی و خطوط لوله نفت و گاز در خشکی	1- 8240400 , 8240401-3 (0811)	۳۷
جباری پویاب زاگرس	جباری چاههای عمیق و نیمه عمیق	1- 4440663 (0791)	۳۸
خاتیران (صنایع تولیدی)	طراحی و ساخت انواع مدل‌های حرارتی، مخازن کویل‌دار، مخازن تحت فشار، مخازن ذخیره، ایرسرپانتور، افتر کوپر	5- 77707075 , 77703066 (021)	۳۹
خرمساز	اجرای پروژه های عمرانی	1- 2234168 (0451)	۴۰
دانشمند (مهندسی مشاور)	مشاوره فنی، ارائه خدمات مهندسی، مدیریت پروژه و نظارت بر پروژه‌های ایستگاهها، خطوط فوق توزیع و انتقال و پروژه‌های تولید و توزیع صنعت برق و صنایع وابسته	1- 62454561 , 6240071 (0311)	۴۱
دژین گستر توس	پیمانکار آبپه، راهسازی و آسفالت	1- 6091576 , 6095932 (0511)	۴۲
ذی جی سلمان	پیمانکار رشته آب، فاضلاب، تاسیسات برق، آبپه و ...	3- 7734152-3 , 09121518038 (0251)	۴۳
حبیب فام	انجام امور خدماتی شامل تعمیر و نگهداری وسایط نقلیه، امور تایپ و تکثیر، ماشین نویسی، تلفنچی، نظافت اماکن، باغبانی، نگهداری ساختمان و تاسیسات، آشپزخانه و ...	5- 2429955 , 09155439238 (0541)	۴۴
راسع ساختمان	راه و ساختمان، پیمانکار پروژه های شهرداری	1- 88741408 , 09123206096 (021)	۴۵
رایا نقش صبا	خرید و فروش، تعمیرات و اجاره کلیه تجهیزات نقشبرداری، خدمات و آموزش	1- 77528676 , 77632041 (021)	۴۶
رستگن آبرون	تولید کننده انواع لوله و اتصالات پلیمری (پلی‌اتیلن، پلی‌پروپیلن) از سایز ۴۰ میلیمتر تا ۴۰۰۰ میلیمتر، دارنده نشان استاندارد ملی، تاییدیه اداره آب، خاک، جهاد کشاورزی	5- 6260645 , 6272866 (0311)	۴۷
سازمان همیاری شهرداریهای استان تهران		6- 66900014-6 (021)	۴۸

لیست مشترکین ویژه نشریه (منافسه‌گران)

سالم رو سپاهان	مشاوره، کارشناسی، طراحی، اجرای وسایل و تجهیزات ترافیکی	1316 0312/37613	۲۹
شاهپون	اجرای ساخت و ساز و تهیه و نصب علامت ابپشی	9- 66907408-9 (021)	۵۰
شهرکهای صنعتی تهران	احداث شهرک‌های صنعتی در محدوده استان تهران و تامین امکانات زیربنایی برای آن‌ها	1- 88729248-51 , 88729256 (021)	۵۱
صنعت الکترونیک آریا	تولید کننده انواع دستگاه‌های جوش و برش و خم	1- 22050666 (021)	۵۲
طوس رادپه	پیمانکار پروژه‌های ساختمانی و راهسازی، آبیاری و زهکشی	8- 6082787-8 , 09151160809 (0511)	۵۳
عمران سازه مولان	اجرای پروژه های ساختمانی و راهسازی	6- 3226376 (0541)	۵۴
عمران سازه همگنان	راه و ساختمان	1- 8271513 , 09181114834 (0811)	۵۵
فرا ساخت پویما (مهندسی)	طراحی و ساخت قطعات و سازه‌های فلزی خطوط انتقال نیرو و پست‌های برق شامل دکل‌ها، کنتری‌ها، گریتنیگ، سینی و تردین کابل، انکر بولت و ...	1- 88367520 (021)	۵۶
فراب	اجرای طرح‌های صنعتی و زیربنایی داخل یا خارج کشور در زمینه صنایع آب و انرژی به صورت کلید تحویل مشتمل بر مدیریت پروژه، طراحی و مهندسی، تامین تجهیزات، نصب و راهاندازی	9- 88903117-9 , 88900042-4 (021)	۵۷
فراز سازه ساحل	ساختمانی و تاسیساتی، آبرسانی و فاضلاب	5- 3540558 , 09173710243 (0771)	۵۸
فرایند کنترل	کنترل و تضمین کیفیت و کنترل پروژه –مدیریت خدمات آزمایشات غیر مخرب و مخرب –بازرسی و نظارت بر ساخت و نصب تجهیزات پالایشگاهی، نیروگاهی، کارخانجات صنعتی، سکوهای دریایی – بازرسی فنی و مهندسی	7- 88517700 , 88748372 (021)	۵۹
فناوری اطلاعات آرایه مگابهات	مردور کارت شناسایی، اجاره و فروش ویدئو پروژکتور، نصب دوربین مداربسته و شبکه و سیستم‌های کنترل جهت بازرسی و مانیتورینگ	1- 88846222 (021)	۶۰
فونداد بر (خدمات دریایی)	ارابه خدمات کشتیرانی، تخلیه و بارگیری، حمل و نقل ریلی و جاده‌ای	1- 66970425-8 (021)	۶۱
فدس ۱۱۰	تولید پتوهای مینگ و روفرشی، دارای باشهای رنگرزی، ریسندگی، بافندگی، تکمیل و دوزندگی	3- 3714800-3 (0511)	۶۲
کالای گاز تهران	عرضه کننده شیرآلات و ماشین آلات مورد استفاده در صنایع گاز مایع، آمونیاک، نفت و پتروشیمی و کریویژیک – طراحی و اجرای کلیه پروژه های نفت، گاز مایع و پتروشیمی به صورت EPC – تهیه و نصب و اجرای کلیه Loading غواصی و خدمات دریایی، کلیه فعالیتها و تعمیرات زیر آب جهت سکوهای نفتی از قبیل تعمیر، فیلم برداری، برشکاری و جوشکاری و نصب و راه اندازی سکوها در زیر آب، کلیه کارهای غواصی مربوط به سدها و اسکله های		۶۳
کتابخانه مرکزی دانشگاه آزاد اسلامی کرمانشاه			۶۵
کوشی مدام لرستان	راه، آبپه، آب و فاضلاب	1- 3224441 , 09121716407 (0661)	۶۶
کیما پروتئین سپاهان	بسته بندی گوشت قرمز و مواد پروتئینی	3- 2720632 , 09131310632 (0331)	۶۷
کیوان پاست (تولیدی)	تولید اوله های پلی اتیلن، پلیاتیلن، پلیاتیلن	1- 2225554 (0321)	۶۸
گروه صنعتی سپاهان	تولید کننده انواع لوله و پروفیل فولادی، لوله‌های شبکه نفت و گاز API، لوله گاز خانگی و شهری، لوله صنعتی، لوله سبلی و دکوری، لوله سیاه آب و شوق‌آزی، قوطی ساختمانی، لوله داربستی، پروفیل در و پنجره	1- 88739010 (021)	۶۹
گسترش صنایع پایین دستی پتروشیمی	۱ –ارابه خدمات مشاوره فنی و مهندسی ۲ –انجام مطالعات امکان‌سنجی صنایع پایین دستی پتروشیمی ۳–انجام مطالعات جامع منطقه‌ای ۴–انجام مطالعات مهندسی پایه و تفصیلی ۵–ارابه خدمات مهندسی جهت انتقال تکنولوژی	7- 88037173 , 88046120 (021)	۷۰
لجور اراک	تولید کننده بالابرهای هیدرولیکی صنعتی و آتش‌نشانی، انواع جرثقیل‌های پشت کامیون، و موپایل، تولید کننده ماشین‌آلات و تجهیزات ات فرودگاهی و ماشین‌آلات حمل و نقل کشاورزی	1- 4131110 (0861)	۷۱
لوزان	اجرای پروژه‌های سدسازی، ساختمان و راهسازی، تاسیسات، آبیاری و زهکشی، آبپشه سنگین بتنی، خطوط لوله نفت و گاز و آب	1- 88830384 , 88829614 (021)	۷۲
لوله و پروفیل صفا طوس (کارخانجات)	تولید انواع لوله‌های فولادی به روش اسپیرال از سایز ۲۰ الی ۱۲۰ اینچ و پوشش انواع لوله به روش پلی‌اتیلن	9- 3340-9 (0512254)	۷۳
لوید آلمان کیس	خدمات مهندسی در زمینه نظارت بر پروژه‌های صنعتی، ساحلی، فراساحلی، نفت، گاز، پتروشیمی، زمیندی گشتی و صدور گواهینامه سیستم‌های مدیریت انرژی، بازرسی‌های قبل از حمل، بازرسی COI	6- 88552774-6 (021)	۷۴
مارون مکانیک	پیمانکار خطوط لوله نفت و گاز	1- 88701589 , 88701399 (021)	۷۵
ماشین آلات ادوا نیرو توربین (البار)	تهیه، تامین و خرید قطعات مربوط به ماشین آلات دوار نیروگاهی و صنایع نفت و گاز و پتروشیمی، خدمات تعمیر و بازسازی روتور، پره و تیغه های توربین گازی، بخار و همچنین کمپرسورهای گریز از مرکز، ژنراتورها،	1- 88792440-1 , 09121442512 (021)	۷۶
مین کار رویا	نمایندگی شرکت آسما زوله تولید کننده گریس صنعتی و پایه سهد (PAX) روغن موتور و صنعتی، نماینده فروش محصولات XADO ترمیم کننده موتور و ماشین‌آلات حمل و نقل کشاورزی	1- 3325161 (0611)	۷۷
مژه آوران پیرایه (خدمات)	کارهای خدمات نظافت، آبدارخانه، تعمیر رسانی، چاپ و تکثیر، فاضل سبز و تایپ و کامپیوتر، نگهدانی و خدمات اداری و ...	1- 22513263 (021)	۷۸
ملک صنایع پتروشیمی – ان پی سی	مدیریت کالن در تولید، فروش و صادرات محصولات پتروشیمیایی و شیمیایی	1- 88066356 , 88059778-9 (021)	۷۹
منش مهر سازان	طراحی، مشاوره و نظارت پروژه های ساختمانی و تاسیساتی – طراحی و مشاوره معماری و طراحی داخلی و فضاها	1- 3292642 , 3313561 (0411)	۸۰
مهر آباد (صنعتی)	طراحی، ساخت، نصب و راه‌اندازی کلیه پروژه‌های برق، آب و فاضلاب خودروسازی، نفت، گاز و پتروشیمی، تولید انواع تابلوهای فشار ضعیف و فشار متوسط تا ۳۲ کیلوولت، تابلوهای فرمان، کنترل حفاظت، پست‌های سیار و	1- 88367486 , 88369509-13 (021)	۸۱
مهندسی و ساخت مخازن آبپاردار	بازرسی فنی مخازن و تجهیزات تحت فشار پالایشگاهی، پتروشیمی و سیلاندرهای درزدار و بدون درز و کالاهای صادراتی مرتبط با زمینه های فوق	1- 88761696 (021)	۸۲
مهندسین مشاور خدمات مهندسی آب و خاک کشور	مطالعات در زمینه های ژئوتکنیک، نقشه برداری، شبکه های آبیاری و زهکشی، کشاورزی، صنایع طبیعی، دامپروری و سدسازی	1- 6700418 (0261)	۸۳
میا پیمان (حمل و نقل جاده ای فوق سنگین)	بارگیری، حمل، تخلیه انواع محمولات از ۲۰ الی ۳۰۰ تن دارای کمرشکن ۵ الی ۱۱ محور، بوزی و ...	3- 2226835 , 2220400 (0861)	۸۴
ناتل تهران (مهندسی)	پیمانکار ساختمانی	3- 22066903 , 09123384113 (021)	۸۵
نصب و تعمیرات نیروی خراسان – هن	نصب و راه‌اندازی نیروگاه‌های گازی، سیکل ترکیبی بخار، پست‌های برق فشار قوی، تعمیرات اساسی و نیمه اساسی، توربین‌های گاز، بخار، سیکل ترکیبی و مولدهای دیزلی، نصب مخازن ذخیره، اجرای لولمکشی صنعتی،	1- 8666242 , 8666244 (0511)	۸۶
نصب، تعمیر و نگهداری نیروگاههای برق تهران	نصب، تعمیر و راه‌اندازی نیروگاه‌های برق آبی – ارابه خدمات مشاوره‌ای فنی و اصلاح سیستم‌های قدیمی – ارابه آبی خورستان	1- 3343280-1 , 3722745 (0611)	۸۷
نصر جوب املش	تولید فرآورده های چوبی (پالت بکس) ، بهره بردری و احیای جنگل	5- 7223255 , 09111421355 (0142)	۸۸
نواوران عرصه صنعت و دانش (فنی مهندسی)	کنترل و نظارت بر کارگاههای گاز سوز کردن خودروهای CNG – ارائه خدمات مدیریت طرح (عسل چهارم) در پروژه‌های صنایع نفت، گاز، پتروشیمی و خودرو – انجام بازرسی، نظارت فنی و کنترل کیفیت محصول و فرایند –	9- 44226527-9 , 44223651 (021)	۸۹
نوگستران	پیمانکار آبپشه	4- 88554403-4 , 88725612 (021)	۹۰
نونین پاک ترس سنوو	پیمانکاری در زمینه نفت، گاز و پتروشیمی و نیرو	7- 26210616-7 (021)	۹۱
نونین عرشی	طراحی، اجرا و مشاوره سیستم‌های مخابراتی، اجرای آسفالت و آبروگام	1- 7860116 (0311)	۹۲
نیرو پروه شرق	ساخت، بازسازی، تامین قطعات و تجهیزات صنایع برق، نفت، گاز و پتروشیمی	5- 7277775 , 09151100939 (0511)	۹۳
نیک سان فراز	طراحی و تولید سازه های صنعت برق و مخابرات، برجهای انتقال نیرو، برجهای مخابراتی، سازه های پستهای برق فشار قوی و انواع سازه های فلزی صنعتی	2- 88729121-2 (021)	۹۴
نوماد (پتئوگرافی)	اینوگرافی و خدمات چاپ و هدایای تبلیغاتی	1- 88766056 (021)	۹۵

همایش نقش مناقصه در جلوگیری از مفاسد اقتصادی

همراه با سمینار آموزشی قانون و مقررات مناقصه در کشور (رفع مشکلات و ابهامات)

ارابه راه کارگار، مدل و ابزارهای اجرای مناقصات در سطح کشور



موضوعات و محورهای همایش:

- شناسایی راه‌کار، مدل و ابزارهای اجرایی مناقصات در کشور
- شناسایی و درک چالش‌های پیش‌روی در انجام پدینه مناقصات
- متدولوژی شرکت در مناقصه (آگهی تا اجرای نهایی)
- فرایند شناسی شاخص‌های انداز‌گیری موفقیت در اجرای یک مناقصه
- ایجاد یک مدل در جهت شناسیده گزینی در مناقصات
- متدولوژی تدوین سناریو بر اساس چالش‌ها و مشکلات احتمالی در اجرای قانون مناقصه و روانشناسی اقتصاد وامینتی مالی و اجتماعی

اهداف همایش:

- ایجاد فضایی لازم برای تبادل اندیشه برای رسیدن به رشد اقتصادی ملی، با اجرای صحیح مناقصات
- شناخت تمامی قوانین و مقررات مرتبط با اجرای مناقصات
- شناخت راه کارها و تاثیرات آن در ایجاد اشتغال‌زایی با انتخاب و دقت مضاعف در اجرای مناقصات
- شناخت راه‌کارها و تاثیرات مناقصه در چرخش اقتصادی و رشد ارزی در کشور
- تاثیرات مناقصه در رشد شرکت‌های خصوصی و ایجاد فضایی برای رقابت‌های سالم
- تعامل بین شرکت‌های دولتی و خصوصی
- تاثیرات این قانون در تولیدات داخلی و صنایع کشور و افزایش سطح کیفی خدمات مهندسی و عمرانی

شرایط شرکت کنندگان و مخاطبین همایش:

- مدیران کمیسیون معاملات.
- مدیران امور حقوقی و قرار دادها.
- مشاوران حقوقی شرکتها و سازمانها.
- مدیران تدارکات و بازرگانی.
- مدیران روابط عمومی.
- معاونین و مدیران مالی.
- مدیران پشتیبانی و خرید.
- معاونین و مدیران کل سازمان‌ها.
- مدیران عامل و اعضای هیات مدیره شرکت‌ها و سازمان‌های عمومی.
- اعضای اتاق‌های بازرگانی و صنایع و معادن.
- مدیران و کارشناسان تعالی سازمانی- بهره‌وری- کیفیت- تضمین کیفیت و کنترل کیفیت.
- اندیشمندان اقتصادی و دانشجویان رشته‌های مرتبط

برگزار کننده:

نشریه تخصصی مناقصه (اولین مرجع مکتوب مناقصات کشور) با همکاری *ماین نیوز*

با دعوت و حضور مدیران ارشد و کارشناسانی از سازمانهای نظارتی و مناقصه گزآ از جمله

دیوان محاسبات کشور، سازمان بازرسی کشور، وزارت اقتصاد و دارایی، مرکز پژوهشهای مجلس، معاونت برنامه ریزی و راهبردی ریاست جمهوری، استانداری‌ها و...

شرکت‌های استان و فاضلاب، برق منطقه‌ای، توزیع برق، مخابرات، نفت، گاز، پالایش و پخش و ...

ادارات کل منابع طبیعی، راه و ترابری، بیمه خدمات درمانی، نوازی توسعه و تجهیز مدارس، پست، حمل و نقل و پایانه‌ها و ...

دانشگاهها و مراکز بانکی و بیمه و ...

مکان برگزاری:

تهران، بزرگراه همت، سالن میلاد (دکتر غرضی)

تاریخ برگزاری:

۱۵ و ۱۶ / ۱۲۸۶/



شرکت کالای پتروشیمی

آگهی مناقصه

شماره (KCD-8532700/680) (مجوز ۲۱۴۰۳۶) تجدید مناقصه

۱- موضوع مناقصه:

خرید، EX – SOCKET، مطابق با مشخصات فنی و سایر شرایط مندرج در اسناد مناقصه

۲- مناقصه گزار

شرکت کالای پتروشیمی (سهامی خاص) به نشانی: تهران- بزرگراه آفریقا، نبش گاندی، پلاک ۲۱، تلفن: ۸۸۶۶۲۰۹۵

۳- مهلت و محل دریافت اسناد مناقصه

سه روز (به استثناء پنج‌شنبه و ایام تعطیل) طی ساعات اداری، پس از انتشار این آگهی و محل مراجعه دفتر امور حقوقی و قراردادها واقع در تهران- شرکت کالای پتروشیمی (سهامی خاص)- به نشانی: تهران- بزرگراه آفریقا، نبش خیابان نهم گاندی، شماره ۲۱، طبقه اول، تلفن: ۸۸۶۶۲۰۹۵ داخلی ۱۰۱۳ و ۱۳۳۵

متقاضیان می‌توانند قبل از مراجعه حضوری با شماره فوق تماس حاصل نمایند

۴- محل و زمان تسلیم پیشنهاد قیمت و تاریخ گشایش آن

زمان تحویل پیشنهاد قیمت ۸۶/۱۰/۱۵ و محل آن، نشانی مندرج در بند سه و زمان گشایش پاکات پیشنهادی حداکثر دو ماه از تاریخ وصول و در محل دفتر مرکزی شرکت مناقصه‌گزار می‌باشد

۵- نوع و میزان تضمین شرکت در مناقصه

میزان سپرده در مناقصه مقطوعاً (به عدد) ۷/۵۰۰/۰۰۰ ریال می‌باشد که می‌بایست بصورت ضمانت‌نامه بانکی و یا واریز وجه نقد به حساب جاری مناقصه‌گزار.

۶- مدارک مورد نیاز جهت دریافت اسناد

۱-۶- ارائه فیش واریز مبلغ ۱۵۰/۰۰۰ ریال به حساب جاری ۳۰۶۰۵۲۵۲۷ بانک تجارت شعبه اکو در وجه شرکت کالای پتروشیمی به عنوان هزینه خرید اسناد. لازم به ذکر است وجه خرید اسناد بعداً تحت هیچ عنوانی مسترد نخواهد شد.
۲-۶- ارائه معرفی‌نامه کتبی نماینده شرکت.

تذکر: هزینه‌های مربوط به چاپ فراخوان حاضر به عهده برنده مناقصه می‌باشد.

ضمناً متقاضیان می‌توانند متن آگهی فوق را در سایت

WWW.SHANA.IR و یا WWW.PETROCHE MICAL-KALA.COM ملاحظه نمایند.

روابط عمومی

۸۰۳۵/م‌الف



شرکت کالای پتروشیمی

آگهی مناقصه

شماره (PBS-48919/B42) (مجوز ۲۱۴۰۳۶) تجدید مناقصه

۱- موضوع مناقصه:

خرید، CARRIER GAS FOR GC، مورد نیاز پتروشیمی بندر امام، مطابق با مشخصات فنی و سایر شرایط مندرج در اسناد مناقصه

۲- مناقصه گزار

شرکت کالای پتروشیمی (سهامی خاص) به نشانی: تهران- بزرگراه آفریقا، نبش گاندی، پلاک ۲۱، تلفن: ۸۸۶۶۲۰۹۵

۳- مهلت و محل دریافت اسناد مناقصه

سه روز (به استثناء پنج‌شنبه و ایام تعطیل) طی ساعات اداری، پس از انتشار این آگهی و محل مراجعه دفتر امور حقوقی و قراردادها واقع در تهران- شرکت کالای پتروشیمی (سهامی خاص)- به نشانی: تهران- بزرگراه آفریقا، نبش خیابان نهم گاندی، شماره ۲۱، طبقه اول، تلفن: ۸۸۶۶۲۰۹۵ داخلی ۱۰۱۳ و ۱۳۳۵

متقاضیان می‌توانند قبل از مراجعه حضوری با شماره فوق تماس حاصل نمایند

۴- محل و زمان تسلیم پیشنهاد قیمت و تاریخ گشایش آن

زمان تحویل پیشنهاد قیمت ۸۶/۱۰/۱۵ و محل آن، نشانی مندرج در بند سه و زمان گشایش پاکات پیشنهادی حداکثر دو ماه از تاریخ وصول و در محل دفتر مرکزی شرکت مناقصه‌گزار می‌باشد

۵- نوع و میزان تضمین شرکت در مناقصه

میزان سپرده در مناقصه مقطوعاً (به عدد) ۳/۵۰۰/۰۰۰ ریال و یا ۲۶۰ یورو می‌باشد که می‌بایست بصورت ضمانت‌نامه بانکی و یا واریز وجه نقد به حساب جاری مناقصه‌گزار.

۶- مدارک مورد نیاز جهت دریافت اسناد

۱-۶- ارائه فیش واریز مبلغ ۱۵۰/۰۰۰ ریال به حساب جاری ۳۰۶۰۵۲۵۲۷ بانک تجارت شعبه اکو در وجه شرکت کالای پتروشیمی به عنوان هزینه خرید اسناد. لازم به ذکر است وجه خرید اسناد بعداً تحت هیچ عنوانی مسترد نخواهد شد.
۲-۶- ارائه معرفی‌نامه کتبی نماینده شرکت.

تذکر: هزینه‌های مربوط به چاپ فراخوان حاضر به عهده برنده مناقصه می‌باشد.

ضمناً متقاضیان می‌توانند متن آگهی فوق را در سایت

WWW.SHANA.IR و یا WWW.PETROCHE MICAL-KALA.COM ملاحظه نمایند.

روابط عمومی

۸۰۳۴/م‌الف



شرکت کالای پتروشیمی

آگهی مناقصه

شماره (KCD-8631398/300) (مجوز ۲۱۴۰۳۶) تجدید مناقصه

۱- موضوع مناقصه:

خرید، تیوب دیگ بخار، مورد نیاز پتروشیمی تندگوپان، مطابق با مشخصات فنی و سایر شرایط مندرج در اسناد مناقصه

۲- مناقصه گزار

شرکت کالای پتروشیمی (سهامی خاص) به نشانی: تهران- بزرگراه آفریقا، نبش گاندی، پلاک ۲۱، تلفن: ۸۸۶۶۲۰۹۵

۳- مهلت و محل دریافت اسناد مناقصه

سه روز (به استثناء پنج‌شنبه و ایام تعطیل) طی ساعات اداری، پس از انتشار این آگهی و محل مراجعه دفتر امور حقوقی و قراردادها واقع در تهران- شرکت کالای پتروشیمی (سهامی خاص)- به نشانی: تهران- بزرگراه آفریقا، نبش خیابان نهم گاندی، شماره ۲۱، طبقه اول، تلفن: ۸۸۶۶۲۰۹۵ داخلی ۱۰۱۳ و ۱۳۳۵

متقاضیان می‌توانند قبل از مراجعه حضوری با شماره فوق تماس حاصل نمایند

۴- محل و زمان تسلیم پیشنهاد قیمت و تاریخ گشایش آن

زمان تحویل پیشنهاد قیمت ۸۶/۱۰/۱۵ و محل آن، نشانی مندرج در بند سه و زمان گشایش پاکات پیشنهادی حداکثر دو ماه از تاریخ وصول و در محل دفتر مرکزی شرکت مناقصه‌گزار می‌باشد

۵- نوع و میزان تضمین شرکت در مناقصه

میزان سپرده در مناقصه مقطوعاً (به عدد) ۶/۰۰۰/۰۰۰ ریال می‌باشد که می‌بایست بصورت ضمانت‌نامه بانکی و یا واریز وجه نقد به حساب جاری مناقصه‌گزار.

۶- مدارک مورد نیاز جهت دریافت اسناد

۱-۶- ارائه فیش واریز مبلغ ۱۵۰/۰۰۰ ریال به حساب جاری ۳۰۶۰۵۲۵۲۷ بانک تجارت شعبه اکو در وجه شرکت کالای پتروشیمی به عنوان هزینه خرید اسناد. لازم به ذکر است وجه خرید اسناد بعداً تحت هیچ عنوانی مسترد نخواهد شد.
۲-۶- ارائه معرفی‌نامه کتبی نماینده شرکت.

تذکر: هزینه‌های مربوط به چاپ فراخوان حاضر به عهده برنده مناقصه می‌باشد.

ضمناً متقاضیان می‌توانند متن آگهی فوق را در سایت

WWW.SHANA.IR و یا WWW.PETROCHE MICAL-KALA.COM ملاحظه نمایند.

روابط عمومی

۸۰۳۲/م‌الف



شرکت کالای پتروشیمی

آگهی مناقصه

شماره (PBP-31567/B47) (مجوز ۲۱۴۰۳۶) تجدید مناقصه

۱- موضوع مناقصه:

خرید، VACUUM PACKAGE، مورد نیاز پتروشیمی بندر امام، مطابق با مشخصات فنی و سایر شرایط مندرج در اسناد مناقصه

۲- مناقصه گزار

شرکت کالای پتروشیمی (سهامی خاص) به نشانی: تهران- بزرگراه آفریقا، نبش گاندی، پلاک ۲۱، تلفن: ۸۸۶۶۲۰۹۵

۳- مهلت و محل دریافت اسناد مناقصه

سه روز (به استثناء پنج‌شنبه و ایام تعطیل) طی ساعات اداری، پس از انتشار این آگهی و محل مراجعه دفتر امور حقوقی و قراردادها واقع در تهران- شرکت کالای پتروشیمی (سهامی خاص)- به نشانی: تهران- بزرگراه آفریقا، نبش خیابان نهم گاندی، شماره ۲۱، طبقه اول، تلفن: ۸۸۶۶۲۰۹۵ داخلی ۱۰۱۳ و ۱۳۳۵

متقاضیان می‌توانند قبل از مراجعه حضوری با شماره فوق تماس حاصل نمایند

۴- محل و زمان تسلیم پیشنهاد قیمت و تاریخ گشایش آن

زمان تحویل پیشنهاد قیمت ۸۶/۱۰/۱۵ و محل آن، نشانی مندرج در بند سه و زمان گشایش پاکات پیشنهادی حداکثر دو ماه از تاریخ وصول و در محل دفتر مرکزی شرکت مناقصه‌گزار می‌باشد

۵- نوع و میزان تضمین شرکت در مناقصه

میزان سپرده در مناقصه مقطوعاً (به عدد) ۱۱/۶۲۴/۱۴۰ ریال و یا ۸۴۹ یورو می‌باشد که می‌بایست بصورت ضمانت‌نامه بانکی و یا واریز وجه نقد به حساب جاری مناقصه‌گزار.

۶- مدارک مورد نیاز جهت دریافت اسناد

۱-۶- ارائه فیش واریز مبلغ ۱۵۰/۰۰۰ ریال به حساب جاری ۳۰۶۰۵۲۵۲۷ بانک تجارت شعبه اکو در وجه شرکت کالای پتروشیمی به عنوان هزینه خرید اسناد. لازم به ذکر است وجه خرید اسناد بعداً تحت هیچ عنوانی مسترد نخواهد شد.
۲-۶- ارائه معرفی‌نامه کتبی نماینده شرکت.

تذکر: هزینه‌های مربوط به چاپ فراخوان حاضر به عهده برنده مناقصه می‌باشد.

تذکر: هزینه‌های مربوط به چاپ فراخوان حاضر به عهده برنده مناقصه می‌باشد.

ضمناً متقاضیان می‌توانند متن آگهی فوق را در سایت

WWW.SHANA.IR و یا WWW.PETROCHE MICAL-KALA.COM ملاحظه نمایند.

روابط عمومی

۸۰۳۳/م‌الف



وزارت نیرو
شرکت برق منطقه‌ای اصفهان

نوبت اول

شماره ۸۶/۹۰۱۱

آگهی مزایده عمومی

شرکت مزایده‌گزار: شرکت برق منطقه‌ای اصفهان

موضوع مزایده: فروش ۳۰۰ تن آهن‌آلات قراضه واقع در انبار مازاد طرح نیروگاه شهید محمد منتظری

تاریخ و محل‌های فروش اسناد مزایده: از ۸۶/۹/۲۵ لغایت ۸۶/۱۰/۵ به آدرس: اصفهان- خیابان چهارباغ بالا، امور تدارکات و قراردادها مبلغ خرید اسناد مزایده: ۱۰۰/۰۰۰ ریال واریز شده به حساب شماره ۰۷۰۲۱۷۰۹۰۲۱۷۵۰ بانک ملی شعبه چهارباغ بالا

مبلغ و نوع تضمین شرکت در مزایده: ضمانت‌نامه بانکی یا چک تضمینی بانکی در وجه شرکت برق منطقه‌ای اصفهان به میزان پنج درصد مبلغ پیشنهادی.

مهلت تحویل پاکات مزایده: حداکثر ۹ ساعت و صبح روز چهارشنبه ۸۶/۱۰/۱۹ محل تحویل پاکات مزایده: اصفهان- خیابان چهارباغ بالا، دبیرخانه شرکت برق منطقه‌ای اصفهان زمان و محل بازگشایی پاکات مزایده: ساعت ۱۰ صبح روز چهارشنبه ۸۶/۱۰/۱۹- سالن کمیسیون مناقصات

۱) بازدید از تجهیزات مورد مزایده الزامی می‌باشد.

۲) زمان بازدید اجناس رأس ساعت ۹/۵ صبح روزهای یکشنبه و چهارشنبه و حداکثر تا ۸۶/۱۰/۱۶ می‌باشد.

۳) به پیشنهادهایی که فاقد سپرده یا امضاء، مشروط و مخدوش و سپرده‌های کمتر از میزان مقرر، چک شخصی، تراول و نظایر آن و پیشنهادهایی که پس از انقضای مدت مقرر در آگهی واصل شود مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.

۴) سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مزایده مندرج است.

۵) هزینه‌های کارشناسی و چاپ آگهی این مزایده به عهده خریدار یا خریداران می‌باشد.

ضمناً می‌توانید این آگهی را در سایت اینترنتی مشاهده کنید.

www.tavanir.org.ir

www.erec.co.ir

روابط عمومی شرکت برق منطقه‌ای اصفهان

۳۵۳



شرکت
مخابرات استان قم

شماره ۵۵۳۲ ق ۸۶

آگهی مناقصه عمومی

مناقصه‌گزار: شرکت مخابرات استان قم
موضوع مناقصه دو مرحله‌ای: نگهداری و انجام امور واگذاری مراکز کم‌ظرفیت بخش جعفریه و قنات قم به صورت تجمعی اعم از ICT، خطوط منصوبه و ...
که در این صورت اسناد به آدرس ذکر شده در برگ درخواست پست پستاز خواهد شد.
مهلت تحویل اسناد: تا پایان وقت اداری روز پنج‌شنبه مورخ ۸۶/۹/۲۸
محل تحویل اسناد: در مناقصه: ۱۰/۵۰۰/۰۰۰ ریال
تاریخ بازگشایی پاکت‌های الف و ب: رأس ساعت ۹ صبح روز سه‌شنبه مورخ ۸۶/۱۰/۱۱
تاریخ بازگشایی پاکت‌های ج: پس از ارزیابی فنی- بازرگانی و تعیین صلاحیت شرکت‌کنندگان در مناقصه

طریقه تهیه اسناد مناقصه:

روش اول: واریز مبلغ ۵۰۰۰۰ ریال به حساب سیبا شماره ۲۱۷۳۹۳۵۰۱۰۰۵ بانک ملی

مناقصه‌گزار: شرکت مخابرات استان قم
موضوع مناقصه دو مرحله‌ای: نگهداری و انجام کلیه امور واگذاری مراکز کم‌ظرفیت بخش سلفچگان قم به صورت تجمعی اعم از ICT، خطوط منصوبه و ...
مهلت تحویل اسناد: از تاریخ انتشار آگهی تا پایان وقت اداری روز چهارشنبه مورخ ۸۶/۹/۲۸
محل تحویل اسناد: تا پایان وقت اداری روز یکشنبه مورخ ۸۶/۱۰/۰۹
مبلغ سپرده شرکت در مناقصه: ۹۴۵۰۰۰/۰۰۰ ریال
تاریخ بازگشایی پاکت‌های الف و ب: رأس ساعت ۹ صبح روز سه‌شنبه مورخ ۸۶/۱۰/۱۱
تاریخ بازگشایی پاکت‌های ج: پس از ارزیابی فنی- بازرگانی و تعیین صلاحیت شرکت‌کنندگان در مناقصه

طریقه تهیه اسناد مناقصه:

روش اول: واریز مبلغ ۵۰۰۰۰ ریال به حساب سیبا شماره ۲۱۷۳۹۳۵۰۱۰۰۵ بانک ملی

شرکت مخابرات استان قم

مناقصه

تشریبه‌خبری،علمی،اقتصادی

سال سوم |شماره۱۳۸۵ |یکشنبه ۲۵ آذر ۸۶| 16Dec. 2007

تلفن: ۷۷۶۳۳۹۱۱ تلفکس: ۷۷۶۳۳۹۱۰۲ www.monaqeseh.ir www.monaqeseh.com&monaqeseh@yahoo.com ۰۹۱۲۲۵۲۳۳۸۸-۰۹۱۲۶۷۵۷۱۳-۷۷۶۵۲۰۹۹ ایپانک: emonaqeseh@monaqeseh.com پست: ۶۶۶۱۹۲۳۵	تخلخد	خاله‌موشه
ماشین بازی		
ماشینشون اینه! حالا موضوعی که باید روش دقت کنی اینه که آقایون واقعاً موجودات خارق‌العاده‌ای هستن، می‌گی نه! خوب بیا اینم نمونه‌اش، بیا آخه کدوم آدم عاقلی می‌ره روی پیکان ۵۷ که خیلی بیزه ۲ میلیون تومنه به سیستم ۱٫۵ میلیون نصب کنه یا چه می‌دویم کلی به قیافه ماشینه می‌رسه، به جون تو یک کسایی هستن که حاضرن این کارو بکنن! حالا طرف ماشینش کلی می‌یزه چه می‌دویم ۴۰-۵۰ میلیون پولشو داده می‌ره از این جور کارها می‌کنه به جورایی به زور قابل قبوله؛ ولسی آخه اقل که نمی‌ره روی یک پیکان سیستم این قدری نصب کنه خلاصه خواستم بگم که یکی از چیزهایی که جدیداً بدجوری بین مردم اونم چوون‌ها مد شده همین ماشینه طرف کلی بنزین می‌سوزونه که چی خیابون‌های تهران و بالا و پایین کنه و هر کی ماشینشو دید دهنش وامبونه که این دیگه چی‌پو؟ یعنی اگر می‌خوای خیلی مدرن باشی و با کلاس، یکسی دیگه از کارهایی که می‌تونی بکنی همینه، به جون خودت بعضی‌ها پیکانسونو به طوری تئوینگ می‌کنن که فکر می‌کنی این ماشین الان از فضا افتاده روی زمین بعضی‌ها هم پول ۷ تا ماشین رو می‌دن که فقط قافن باند رو روی BMW۲۰۰۶ وصل کنن در حالی که به عده دیگه تا حالا اسم این ماشین هم به گوششون نرسیده و روزی چقدر پیاده بالا و پایین می‌کنن تا برن مدرسه یا سر کار یا... راستی تو جزو کدوم‌هایی؟ گاهی وقت‌ها جعبه‌ی می‌جنس، از جنسی که داخل اون به‌یشتتر می‌ارزه، هر وقت اینچور ماشینو رو می‌بینم نمی‌دونم چرا یاد پهلول و هارون الرشید می‌افتم، آخه هارون تو حمام به پهلول گفته بود: پهلول این هیکل (هیکل خودشو می‌گفته)، چقدر می‌ارزه؟ پهلول هم پاسخ می‌ده: ۲ دینار هارون میگه: بی‌انصاف، ۴ دینار که فقط پول لنگ منه پهلول میگه: منم فقط پول لنگت رو گفتم وگر نه خودت که ارزشی نداری؟! می‌خوام اینو بگم که آقای برادر، عشق ماشینی؟ بابش اما وجود خودت اگر ارزشی داره چرا پشت بزک ماشینت قایم می‌شی و با تیختر این که «ره ما اینیم» خیابونو تا بالا پایین می‌کنی؟ احترام و علاقه مردم شامل کسانی می‌شه که علاقه و احترامشون رو به مردم نشون می‌دن، نه کبر و غرور و ماشین‌رو.		

هیچ پروژه‌ای آغاز نخواهد شد مگر این‌که به مناقصه گذاشته شود

مدیر عامل شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی سازمان تربیت بدنی گفت: ۷۲۰۰ فضای ورزشی مصوب سفرهای استانی رییس جمهوری بانظارت این شرکت در سطح استان‌ها در حال احداث است.

به گزارش ایرنا، سیدحسین هادیانی افزود: تنها تعداد اندکی از آنها به علت برخی مشکلات پیش آمده که هم اکنون در دست پی گیری است هنوز آغاز نشده است.

وی در ادامه به حمایت‌های معاون رییس جمهوری و رییس سازمان تربیت بدنی از اجرای زیرساخت‌های ورزشی اشاره و افزود: با مجوز نامبرده پنج دهکده المپیک در پنج استان از جمله خراسان رضوی، آذربایجان شرقی، اصفهان و فارس ایجاد می‌شود.

هادیانی به کوتاه شدن مدت زمان اجرای پروژه‌های عمرانی ورزشی در دولت نهم اشاره و بیان داشت: طی دهه ۷۴ تا ۸۴ خورشیدی در مجموع یکپزار و ۵۲۶ پروژه ورزشی در سطح کشور احداث شده بود در حالی که تنها طی سال ۸۴ تاکنون (۲٫۵ سال) یکپزار و ۲۲۰ پروژه احداث و افتتاح شده است.

این مقام مسؤول همچنین با ارایه آماری دیگر تعداد پروژه‌های



تن به بهره‌برداری رسید.

براساس این گزارش، شرکت احداث صنعت وابسته به سازمان توسعه و نوسازی صنایع ایران در سال ۱۹۹۶ در مناقصه بین‌المللی که شرکت‌های FEB از فرانسه، KHB آلمان و KMIC کره جنوبی در آن حضور داشتند، برنده این مناقصه شد.

این شرکت قراردادی به ارزش ۱۶۸ میلیون دلار و به علت برخی مشکلات عملیات اجرایی احداث این کارخانه را از سال ۲۰۰۳ به صورت رسمی آغاز کرد که کارفرمایی آن سازمان عمومی سیما

بزرگ‌ترین طرح صدور خدمات فنی مهندسی خارج از ایران با عنوان کارخانه تولید سیمان «حما» که یکی از مدرن‌ترین کارخانجات تولید سیمان با قابلیت تولید انواع بر مصرفر آن است و به دست توانمند متخصصان ایرانی در سوریه احداث شده است، به بهره‌برداری رسید.

به گزارش موج، با حضور بششار اسد رییس جمهوری سوریه و وزرای صنایع و معادن و مسکن و شهرسازی ایران کارخانه سیمان حما به ظرفیت تولید روزانه یک هزار و ۳۰۰ تن و سالانه یک میلیون

صاحب امتیاز و مدیر مسؤول: جلیل قنادراده	
«زیر نظر شورای سردبیری»	
مدیر اجرایی: علی‌آره‌دائلی	
مدیر بازرگانی: مریم‌عسگری	
مدیر فنی: آرش‌روشنگر	
نشانی: تهران، خیابان شیرینی، بین بهار شیراز و ملک، کوچه شکوری، پلاک ۱، طبقه ۴، واحد ۹	
گستره توزیع: سراسری	
تلفکس: ۷۷۶۳۳۹۱۰۲ و ۷۷۶۵۲۳۸۰۹۹ و ۰۹۱۲۶۷۵۷۱۳-۰۹۱۲۲۵۲۳۳۸۸	
ایپانک: emonaqeseh@monaqeseh.com&monaqeseh@yahoo.com	
پست: ۶۶۶۱۹۲۳۵	
www.monaqeseh.ir	

مناقصه برای احداث ساختمان اداری و آموزشی دانشکده فنی و مهندسی

فرماندار تربت حیدریه واقع در مرکز خراسان رضوی گفت: با موافقت و تصویب وزارت علوم «آموزشکده فنی» این شهرستان به «دانشکده فنی و مهندسی» تبدیل شد.

مجتبی صادقیان یسه خبرگزاری جمهوری اسلامی گفت: همچنین در اجرای موافقت‌نامه سفر رییس جمهور به تربت حیدریه، احداث ساختمان اداری و آموزشی دانشکده فنی و مهندسی این شهرستان به مناقصه گذاشته شد.

وی اضافه کرد: تا این زمان برای ساخت و توسعه فضای آموزشی دانشکده فنی و مهندسی تربت حیدریه ۲۶ میلیارد ریال اعتبار در اختیار دانشگاه فردوسی مشهد قرار گرفت که ۱۶ میلیارد ریال آن از محل سفر رییس جمهور است.

فرماندار تربت حیدریه واقع در مرکز خراسان رضوی گفت: با موافقت و تصویب وزارت علوم «آموزشکده فنی» این شهرستان به «دانشکده فنی و مهندسی» تبدیل شد.

مجتبی صادقیان یسه خبرگزاری جمهوری اسلامی گفت: همچنین در اجرای موافقت‌نامه سفر رییس جمهور به تربت حیدریه، احداث ساختمان اداری و آموزشی دانشکده فنی و مهندسی این شهرستان به مناقصه گذاشته شد.

وی اضافه کرد: تا این زمان برای ساخت و توسعه فضای آموزشی دانشکده فنی و مهندسی تربت حیدریه ۲۶ میلیارد ریال اعتبار در اختیار دانشگاه فردوسی مشهد قرار گرفت که ۱۶ میلیارد ریال آن از محل سفر رییس جمهور است.

رییس هیأت امنای دانشکده فنی و مهندسی تربت حیدریه

نگاه	رسول آذرگون
شما برنده خوش شانس ما هستید	آمدی جانم به قربانت ولی حالا چرا؟
مناقصه	

گفانامه	مهدی طوسی
مجرى‌هاى خوب این جورى‌اند!	سريع بگيتدا! – يکى از چيزهاىى که از مجرى، يک چهره محبوب و مردمى مى‌سازد، اعلام کوبن است؛ به شما توصيه مى‌کنيم اگر برنامه شما مثلا چى برنامه ورزشى است و ظاهراً هيچ ارتباطى به کوبن ندارد ولى هر جور شده حرف را به جايى بکشائيد که شماره کوبن روغن اعلام شده را به بينندگان اطلاع دهيد. باور نمى‌کنيد که چقدر محبوب مى‌شويد! – يک مجرى بايد براى چند کلمه‌اى هم که شـده انگليسى را بلـد باشد، توصيه مى‌کنيم که بعضى جاها براى کلاس کار هم که شـده بگويند: «HELLO». اين تقريباً ساده‌ترين کلمه انگليسى است که هر کسى مى‌تواند بفهمد و به کار ببرد. البته يادتان باشد که آخر برنامه‌تان اين کلمه را به کار نبريد؛ چرا که معنى اين کلمه يعنى سلام و معمولاً آخر برنامه خداقافى مى‌کنند! – اگر مى‌خواهيد در کار مجرى گرى موفق باشيد، توصيه مى‌کنيم که حداقل سواد خواندن و نوشتن را داشته باشيد! آخر بعضى جاها لازم است که يک مجرى متنى را که نويسنده نوشته را بخواند!
مجرى‌هاى خوب اين جورى‌اند!	اين در حالى بود که مسلماً نوديد، مسلط بشويد. بخوانيد که اگر نخوانيد از دست‌تان خواهد رفت. – به شما توصيه مى‌کنيم که وقتى جلسوى دوربين تلويزيون قرار مى‌گيرد، اولين چيزى را که به بينندگان نشان مى‌دهيد چيزى باشد که آنها را متعجب بکند. مثلاً مى‌توانيد جلوى دوربين دست‌تان را بکنيـد توى سوراخ دماغ‌تان از جايى که دست کردن توى سوراخ دماغ، آن هم جلوى دوربين کار متعارفى نيست شما مى‌توانيد در مقابل اعتراض بقيه بگويند: دستم را توى دماغم کردم، ثبّق که نزد! – يکى از چيزهاىى که مجرى‌ها از آن فرارى هستند، اجرای پخش مستقيم است. به شما توصيه مى‌کنيم که اگر توان اجرای پخش مستقيم را نداريد، روز اجراى برنامه خودتان را به برىضى بنزيد و سر کار نرويد؛ اگر چاره‌اى نداريد و نمى‌توانيد همچو جوى بيبجونيـد، توصيه مى‌کنيم هر جا که احساس کرديد که داريد کم مى‌آوريد بگويند: «با سلام مجدد به کسانى که از اين لحظه به جمع بينندگان ما پيوستند». اگر اين جمله را هم نمى‌توانيد بگويند اشکالى ندارد، ساعت را که مى‌توانيد اعلام کنيد؛

برنده در مناقصه بين المللی با غلبه بر فرانسه، آلمان و کره جنوبی

یافته و این مساله سبب گران شدن قیمت این خودرو در میان دیگر خودروها شده است.

همکاری‌های اقتصادی ایران و سوریه در زمینه‌های گوناگون در چند سال گذشته رشد چشمگیری داشته است به طوری که هم اکنون حجم مبادلات تجاری دو کشور ۲۰۰ میلیون دلار در سال است.

علاوه بر این ارزش اجرای طرح‌های بزرگ اقتصادی مشترک هم اکنون بیش از یک میلیارد دلار است که شامل بخش های صنعتی، فنی، مهندسی، آبیاری، بازسازی نیروگاه‌های برق، ساخت سیلو و سایر بخش‌ها است.

پیش ازاین کارخانه تولیدخودروی سمند با نام (شام) به ارزش ۶۰میلیون دلار، بهره‌برداری از چند پست انتقال برق به ارزش ۲۰ میلیون دلار و تکمیل بخشی از طرح آب‌رسانی دشت‌های حلب از دیگر طرح‌های مشترک اقتصادی دو کشور بوده است.

پیش از این قرار بود پرویز داوودی، معاون اول رییس جمهوری اسلامی ایران، در مراسم بهره‌برداری این دو طرح شرکت کند اما به علت بیماری وی، محمد سعیدی‌کبا وزیر مسکن و شهرسازی و رییس کمیسیون مشترک همکاری های دو کشور به عنوان رییس هیأت اقتصادی جمهوری اسلامی ایران به سوریه سفر کرده است.

دستگاه خودرو است که در هر ساعت سه تا ۱۰ خودرو تولید خواهد کرد.

کلتک احداث این کارخانه سه سال پیش به زمین زده شد که با مشارکت سیصد مهندس ایرانی و سوری عملیات اجرای آن در دو فاز مونتاژ و اتاق بدنه‌سازی و رنگ آغاز شده است.

بر اساس این گزارش، تجهیزات و ماشین آلات کارخانه سیویکو از ایران و برخی کشورهای معاف از مالیات وارد شده ضمن آن که این کارخانه تا هفت سال پس از تولید از پرداخت مالیات معاف است.

گروه خودروسازی پراید تاکنون ۳۵ هزار دستگاه خودروی پراید به سوریه صادر کرده است که ۳۰ هزار دستگاه آن در چرخه حمل و

نقل عمومی این کشور مورد استفاده قرار می گیرد.

هم اکنون ۳۵ شرکت تولیدی خودرو در سوریه رقابتی نزدیک و فشرده برای جلب بازار و مشتری دارند که گروه خودروسازی سایپا در امسال میلادی پس از گروه کنونی رتبه دوم را کسب کرده است و شرکت‌های تولید خودروی ژاپن، آمریکا و فرانسه در رتبه های بعدی قرار دارند.

در سوریه با توجه به افزایش شش لیری قیمت بنزین در هر لیتر از دو ماه پیش تاکنون، استقبال مردم این کشور برای خرید خودروی پراید یا صبا به علت مصرف کم و خدمات پس از فروش آن افزایش

سوری بود.

تمام مراحل راه‌اندازی این کارخانه شامل راه‌اندازی سرد، راه‌اندازی بدون بار و راه‌اندازی گرم و همچنین مراحل خط تولید شامل بخش‌های سنگ شکن، سالان اختلاط مواد، سازه پیش گرم کن، سیلوی مواد، کوره پخت، سیلوی کیلنکر، آسیاب سیمان و بارگیرخانه را مهندسان توانمند کشورمان انجام شده است.

مجموع افراد شاغل در احداث کارخانه سیمان یک هزار و ۱۰۰ نفر بودند که از این تعداد ۳۷۰ مهندس، کارشناس و تکنسین از ایران و سایر عوامل اجرایی از سوریه حضور داشتند.

علاوه بر این، به گزارش ایسکانیوز، خط تولید خودروی صبا (پراید) در سوریه افتتاح شد.

به گزارش ایسکانیوز، وزیر صنایع و معادن ایران گفت: کارخانه سیویکو تولیدکننده خودروی پراید که با سرمایه‌گذاری مشترک ۵۰ میلیون دلاری ایران و سوریه احداث شده است در مرحله نخست سالانه پنج هزار دستگاه خودرو تولید می کند.

۸۰درصد سهام کارخانه سیویکو تولیدکننده خودروی پراید که در سوریه به نام (صبا) شناخته می‌شود متعلق به گروه خودروسازی سایپا و ۲۰ درصد آن متعلق به سوریه است.

ظرفیت تولید این کارخانه در مرحله نخست سالانه ۱۵ هزار

آگهی مناقصه
اداره کل راه و ترابری استان زنجان
موضوع مناقصه: ۱- خرید بی سیم خودرویی موتورولا با متعلقات مربوطه ۴۰دستگاه ۲- خرید منبع تغذیه بی سیم موتورولا ۱۵ دستگاه، میکروفن موتورولا ۲۰عدد، آنتن ۳db- ۲/۵ ساخت ایتالیا ۲۰عدد و ۲۰عدد کابل برق
مبلغ برآورد اولیه ۰/۰۰۰/۶۵۰/۲۱۳ ریال بر اساس تعرفه‌های سازمان مدیریت و برنامهریزی کشور
مهلت دریافت اسناد: از تاریخ ۹/۲۴/۸۶ تا تاریخ ۹/۲۹/۸۶
میزان سپرده شرکت در مناقصه: ۰/۰۰۰/۳۶۵/۲۱ ریال
از شرکت‌های واجد شرایط و وارد کننده‌ی مجاز بی سیم دعوت می‌شود با واریز مبلغ ۰۰۰/۱۰۰ ریال به حساب سیبا به شماره ۰۸۰۰۳۲۲۵۰۸۰۰۳ بانک ملی به اداره پیمان و رسیدگی این اداره کل واقع در زنجان- بلوار هنرجو، میدان راه، اداره کل راه و ترابری استان زنجان مراجعه فرمایند.
جهت کسب اطلاعات بیشتر رجوع شود به سایت: www.iranets.ir
اداره کل راه و ترابری استان زنجان

آگهی ارزیابی ۸۶/۱۸۶
شرکت مخابرات استان اصفهان
شرکت مخابرات استان اصفهان
از تاریخ ۸۶/۹/۱۹ لغایت ۸۶/۹/۲۸ جهت دریافت اعلام ارزیابی بادر دست داشتن فیش واریزی به مبلغ سی هزار ریال به حساب ۹۴۰۹۷ بانک ملی شعبه اصفهان به این شرکت واقع در خیابان چهارباغ بالا، ساختمان شماره ۲ه اتاق ۲۱۶، مدیریت تدارکات و جهت کسب اطلاعات بیشتر به آدرس سایت اینترنتی شرکت WWW.TCE.IR و یا WWW.IRANTELECOM.IR مراجعه نمایند.
مقتضیان حداکثر تا دو هفته پس از آخرین مهلت دریافت اعلام ارزیابی فرصت دارند فرم‌های تکمیل شده را به همراه سایر مدارک لازم به دبیرخانه ساختمان شماره یک مخابرات استان اصفهان واقع در خیابان چهارباغ بالا تحویل و رسید دریافت نمایند.
شرکت مخابرات استان اصفهان